

May 27, 2016

ADDENDUM NO. 1

TO PROSPECTIVE BIDDERS UNDER RFP No. PUR 098, "Miscellaneous Office Supplies"

Notice is hereby given that Proposal No. PUR 098 of the East Bay Municipal Utility District has been revised as set forth below:

1. Page 10, Section III, Subsection B "EVALUATION CRITERIA" BOX E, should read, "...sample of **15** items which were purchased..."

E.	High Use Item Pricing - "Bid Form" items from Exhibit A: The items listed in the Bid Form contain a representative sample of the 15 items which were purchased in high numbers during 2015 in the current Office Supplies contract. The points for Cost will be awarded to the Proposers by ranking from lowest to highest overall cost for all items listed. Proposers must bid on all items in this list to receive points for this evaluation criteria category.
----	--

2. The following document is EBMUD item usage for calendar year 2015.

THIS ADDENDUM MUST BE SUBMITTED WITH THE BID.


for Andy Akelman
Andy Akelman
Manager of Purchasing

Item Usage Analysis - Sales by Items
January 01, 2015 to December 31, 2015

Item Number	Description	Quantity	Sales	Avg.Price	Orders
I0GGUB431	4 PORT USB 2.0 AUTOMATIC	1	\$ 49.95	\$ 49.95	1
MMMAGNETIC SHEET	9X12 DRY EARASE MAG. ST 5	1	\$ 24.99	\$ 24.99	1
BVCKT1416	ACCESSORY KIT,MAG BRD,AS	1	\$ 41.99	\$ 41.99	1
BVCKT2220	ACCESSORY KIT,MAG BRD,LE	1	\$ 21.99	\$ 21.99	1
BRTAD24	ADAPTER,POWER,AC,F/PT18	2	\$ 59.98	\$ 29.99	2
BLKF5U002V1	ADAPTER,USB PARALLEL,6'	1	\$ 25.99	\$ 25.99	1
PLN2701903	ADAPTER,Y,HDST,2LISTEN	1	\$ 37.99	\$ 37.99	1
MMM6050	ADHESIVE,2-WAY APPLICATR	1	\$ 5.29	\$ 5.29	1
VEK91302	ADHESIVE,5/8",COINS,CLR	3	\$ 29.97	\$ 9.99	1
LOC1661510	ADHESIVE,GO 2 GLUE,CLR	1	\$ 7.99	\$ 7.99	1
LOC1710908	ADHESIVE,LOCTITE,3/PK,CLR	1	\$ 2.99	\$ 2.99	1
TOM62201	ADHESIVE,PERM,REFILLABLE	1	\$ 6.29	\$ 6.29	1
SAU41555	ADHESIVE,PUTTY,WH	7	\$ 34.93	\$ 4.99	2
TOM62209	ADHESIVE,REMOVBLE,3PK,CI	2	\$ 19.98	\$ 9.99	1
MMMR100VPC	ADHESIVE,SHAPES,CLR	1	\$ 4.99	\$ 4.99	1
PLNM22	AMPLIFIER,UNIVERSAL MODI	2	\$ 239.98	\$ 119.99	2
AVE05699	APPLICATOR,LABEL,CD/DVD	1	\$ 10.99	\$ 10.99	1
GJO85141	APRON,POLY,1MIL,32X50	1	\$ 11.99	\$ 11.99	1
WRK317522N	ARM,22"PINNACLE2 VALUE	1	\$ 101.00	\$ 101.00	1
FST83544	AWARDS,CERT HLDR,10,NVB	1	\$ 23.99	\$ 23.99	1
TRGTXL617	BACKPACK,NB,17",NYLN,BK	1	\$ 79.99	\$ 79.99	1
SAF7153BL	BACKREST,ADJUST,MESH,BLK	1	\$ 32.99	\$ 32.99	1
FEL9190001	BACKREST,CLIMATE,SLMLN,E	2	\$ 91.98	\$ 45.99	1
SAF71491	BACKREST,HIGH PROFILE,BLK	1	\$ 39.99	\$ 39.99	1
FEL9311601	BACKREST,LUMBAR CUSHON	1	\$ 34.99	\$ 34.99	1
FEL8037601	BACKREST,PROF,ADJ,BLK	5	\$ 349.95	\$ 69.99	4
AVE42395	BADGE,NAME,ECO,8UP,WHT	1	\$ 26.99	\$ 26.99	1
AVE74459	BADGE,NAME,HNG,L/I,3X4	4	\$ 279.96	\$ 69.99	1
AVE74549	BADGE,NAME,L/I,PIN,2.25X3	2	\$ 41.98	\$ 20.99	1
PCTR82425	BAG,HEFTY,1GAL FREEZER,CF	1	\$ 8.79	\$ 8.79	1
TRGTCG200	BAG,MESSENGER,NB,17",BLK	1	\$ 54.99	\$ 54.99	1
WBIZIPSAND	BAG,SANDWICH,ZIP	1	\$ 21.99	\$ 21.99	1
DVO94604	BAG,ZIPLOC,FREEZER,GAL	1	\$ 42.99	\$ 42.99	1
DVO94602	BAG,ZIPLOC,GAL	5	\$ 174.95	\$ 34.99	4
DVO94601	BAG,ZIPLOC,QT	1	\$ 39.99	\$ 39.99	1
UNV81012	BASE,PRONG,F/FASTENER,2"	1	\$ 5.99	\$ 5.99	1
PLN6439901	BATTERY, REPL F/CS50/CS55	1	\$ 39.95	\$ 39.95	1
EVEA76BPZ	BATTERY,1.5V,ALK,WACH,ELI	6	\$ 10.14	\$ 1.69	1
EVE357BPZ3	BATTERY,1.5V,SO,WATCH	4	\$ 15.96	\$ 3.99	3
EVE389BPZ	BATTERY,1.5V,SO,WATCH	5	\$ 6.45	\$ 1.29	1
EVEA23BPZ	BATTERY,12V,ALK,WATCH,EL	2	\$ 2.78	\$ 1.39	1
DURPX76A675PK09	BATTERY,76A,ULTRA PHTO	4	\$ 3.56	\$ 0.89	1
DURPC1500BKD	BATTERY,ALKALINE,AA	2	\$ 22.98	\$ 11.49	2

IVR11024	BATTERY,ALKALINE,AA	1	\$	12.49	\$	12.49	1
IVR11124	BATTERY,ALKALINE,AAA	1	\$	10.99	\$	10.99	1
EVEE92FP12	BATTERY,ALKALINE,AAA	1	\$	10.99	\$	10.99	1
EVEEN22	BATTERY,ALKALINE,IND,9V	1	\$	29.99	\$	29.99	1
EVEE90BP2	BATTERY,ALKALINE,N	2	\$	7.98	\$	3.99	1
DURDL2032B4PK	BATTERY,LIT,2032,4/PK	2	\$	11.60	\$	5.80	2
EVEL91BP8	BATTERY,LITHIUM,E2,AA	1	\$	26.99	\$	26.99	1
EVEECR2032BP	BATTERY,LITHIUM,WATCH/E	11	\$	31.13	\$	2.83	2
EVEECR2025BP	BATTERY,LITHIUM,WATCH/E	3	\$	8.97	\$	2.99	1
DURDL2032B2PK	BATTERY,PHOTO,LITHIUM,3V	3	\$	7.17	\$	2.39	2
RAYPL7154B	BATTERY,RECHARGEABLE,GR	2	\$	25.98	\$	12.99	2
EVENH15BP4	BATTERY,RECHG,NIMH,AA	3	\$	37.47	\$	12.49	3
DURDL303357BPK	BATTERY,SILVER,OXIDE,1.5V	12	\$	20.40	\$	1.70	1
LIP291	BEVERAGE,TEA	189	\$	920.09	\$	4.87	117
AVT40327	BIN,PLSTC WVE,MED,2/PK,BI	1	\$	19.99	\$	19.99	1
AVT40326	BIN,PLSTC WVE,SML,3/PK,BK	1	\$	24.99	\$	24.99	1
UNV35419	BINDER,1",11X17,LBLH,BLK	3	\$	38.97	\$	12.99	1
UNV30711	BINDER,1",D-RG,COMFRT GR	2	\$	16.58	\$	8.29	1
CRD31310	BINDER,1.5",RR,VIEW,WHT	7	\$	54.53	\$	7.79	1
UNV35421	BINDER,2",11X17,LBLH,BLK	3	\$	44.97	\$	14.99	1
UNV30731	BINDER,2",D-RG,COMFRT GR	5	\$	40.85	\$	8.17	2
IDEFT07093	BINDER,3",GAPLESS,BK	2	\$	22.98	\$	11.49	1
SAM15164	BINDER,3RG,11X8.5,2"C,BRG	2	\$	73.98	\$	36.99	4
AVE03310	BINDER,3RG,ECON,1",RED	1	\$	2.99	\$	2.99	1
FDP33963	BINDER,CLASSIC,NAPA LEA,B	1	\$	92.99	\$	92.99	1
ACC42521	BINDER,CLMP,LTR,5/8",PSBD	1	\$	5.99	\$	5.99	1
ACC42523	BINDER,CLMP,LTR,5/8",PSBD	1	\$	5.99	\$	5.99	1
UNV30722	BINDER,D-RG,1.5",CMFRT,W	4	\$	33.16	\$	8.29	1
SAM16957	BINDER,D-RG,1.5,INSRT,RECY	1	\$	6.79	\$	6.79	1
UNV20761	BINDER,D-RG,11X8.5,1",BLK	3	\$	19.47	\$	6.49	1
UNV20771	BINDER,D-RG,11X8.5,1.5",BL	3	\$	25.47	\$	8.49	1
UNV20791	BINDER,D-RG,11X8.5,3",BLK	2	\$	22.98	\$	11.49	1
WLJ86620	BINDER,D-RG,2",SGL TOUCH,	2	\$	28.98	\$	14.49	1
SAM16967	BINDER,D-RG,2"C,INSRT,REC	12	\$	125.88	\$	10.49	1
WLJ38549W	BINDER,D-RG,3",DBLK,WHT	11	\$	159.39	\$	14.49	2
UNV20705	BINDER,D-RG,4",RBL	12	\$	233.88	\$	19.49	1
AVE08302	BINDER,D-RG,DRBL,1",LH,BLI	5	\$	29.95	\$	5.99	1
AVE79886	BINDER,D-RG,HD,5",BLU	1	\$	28.99	\$	28.99	1
CRD26350	BINDER,LDR,5",CV,X-LIFE,WHT	1	\$	35.99	\$	35.99	1
CRD10801	BINDER,LDR,VUE,11X8.5,4"C	2	\$	49.98	\$	24.99	1
WLJ86610	BINDER,LDRV,1",SGL TOUCH,	3	\$	28.47	\$	9.49	1
WLJ86630	BINDER,LDRV,3",SGL TOUCH,	2	\$	45.98	\$	22.99	1
CRD18837	BINDER,LRR,2",EZ-OPN,MBL	1	\$	13.49	\$	13.49	1
AUA20313	BINDER,RR,1",WHT	1	\$	6.49	\$	6.49	1
ACC39702	BINDER,R-RG,.5",POLY,23PT,	12	\$	43.08	\$	3.59	1
UNV30758	BINDER,R-RG,1",CMFRT,WHT	5	\$	36.45	\$	7.29	1
ACC38613	BINDER,R-RG,1",PBSDBL	3	\$	19.47	\$	6.49	1

ACC38619	BINDER,R-RG,1",PBSD,ERD	2	\$	12.98	\$	6.49	1
ACC38611	BINDER,R-RG,1",PSBD,BLK	3	\$	19.47	\$	6.49	1
UNV30772	BINDER,R-RG,2",CMFRT,WHT	2	\$	18.58	\$	9.29	1
CRD50232	BINDER,SHOWFILE,24PKT,BL	20	\$	209.80	\$	10.49	1
CRD12142	BINDER,SLANT/D,3",11X17,B	3	\$	68.97	\$	22.99	1
UNV20951	BINDER,VIEW,11X8.5,.5",BLK	16	\$	46.24	\$	2.89	3
UNV20952	BINDER,VIEW,11X8.5,.5",WH	26	\$	75.14	\$	2.89	3
UNV20702	BINDER,VIEW,11X8.5,.5",WH	4	\$	15.96	\$	3.99	1
UNV20711	BINDER,VIEW,11X8.5,1",BLK	1	\$	5.19	\$	5.19	1
UNV20962CT	BINDER,VIEW,11X8.5,1",WH	37	\$	1,035.63	\$	27.99	13
UNV20962	BINDER,VIEW,11X8.5,1",WH	76	\$	97.84	\$	1.29	9
UNV20712	BINDER,VIEW,11X8.5,1",WH	17	\$	54.40	\$	3.20	3
UNV20971	BINDER,VIEW,11X8.5,1.5",BL	32	\$	121.28	\$	3.79	6
UNV20721	BINDER,VIEW,11X8.5,1.5",BL	1	\$	6.99	\$	6.99	1
UNV20972	BINDER,VIEW,11X8.5,1.5",W	72	\$	211.68	\$	2.94	6
UNV20722	BINDER,VIEW,11X8.5,1.5",W	5	\$	38.95	\$	7.79	1
UNV20981	BINDER,VIEW,11X8.5,2",BLK	1	\$	4.79	\$	4.79	1
UNV20982	BINDER,VIEW,11X8.5,2",WH	71	\$	259.86	\$	3.66	7
UNV20732	BINDER,VIEW,11X8.5,2",WH	1	\$	9.29	\$	9.29	1
UNV20991	BINDER,VIEW,11X8.5,3",BLK	60	\$	449.40	\$	7.49	1
UNV20992	BINDER,VIEW,11X8.5,3",WH	30	\$	154.80	\$	5.16	4
AVE05233	BINDER,VIEW,3RG,.5",N/STK	2	\$	14.58	\$	7.29	1
AVE05004	BINDER,VIEW,3RG,.5",N/STK	4	\$	29.16	\$	7.29	1
AVE05234	BINDER,VIEW,3RG,.5",N/STK	4	\$	29.16	\$	7.29	1
AVE05603	BINDER,VIEW,3RG,3",N/STK,	36	\$	296.28	\$	8.23	4
AVE19751	BINDER,VIEW,3RG,3",SHWCS	1	\$	8.79	\$	8.79	1
AVE17002	BINDER,VIEW,3RG,DRBL,.5",\	8	\$	39.92	\$	4.99	2
AVE17012	BINDER,VIEW,3RG,DRBL,1",V	6	\$	29.94	\$	4.99	2
AVE17034	BINDER,VIEW,3RG,DRBL,2",B	2	\$	16.98	\$	8.49	1
AVE17032	BINDER,VIEW,3RG,DRBL,2",V	6	\$	50.94	\$	8.49	1
AVE17042	BINDER,VIEW,3RG,DRBL,3",V	1	\$	9.99	\$	9.99	1
AVE05706	BINDER,VIEW,3RG,ECON,.5",	10	\$	45.90	\$	4.59	1
AVE05711	BINDER,VIEW,3RG,ECON,1",\	6	\$	27.54	\$	4.59	1
AVE05726	BINDER,VIEW,3RG,ECON,1.5"	17	\$	88.23	\$	5.19	2
AVE05730	BINDER,VIEW,3RG,ECON,2",f	24	\$	155.76	\$	6.49	1
AVE05731	BINDER,VIEW,3RG,ECON,2",\	6	\$	38.94	\$	6.49	2
AVE05741	BINDER,VIEW,3RG,ECON,3",\	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SAM18297	BINDER,VIEW,ANTIMICROBI/	3	\$	59.97	\$	19.99	1
SAM18237	BINDER,VIEW,ANTIMICROBI/	2	\$	15.98	\$	7.99	1
UNV20742	BINDER,VIEW,D-RG,1",WHT	5	\$	16.15	\$	3.23	1
UNV20748	BINDER,VIEW,D-RG,3",WHT	5	\$	60.45	\$	12.09	2
AVE09901	BINDER,VIEW,D-RG,DRBL,5",	1	\$	31.99	\$	31.99	1
AVE79799	BINDER,VIEW,D-RG,HD,1",W	10	\$	99.70	\$	9.97	1
AVE79199	BINDER,VIEW,D-RG,HD,1",W	5	\$	42.45	\$	8.49	1
AVE79693	BINDER,VIEW,D-RG,HD,3",BL	5	\$	72.45	\$	14.49	2
AVE79803	BINDER,VIEW,D-RG,HD,3",N\	3	\$	43.47	\$	14.49	1
AVE79193	BINDER,VIEW,D-RG,HD,3",W	2	\$	28.98	\$	14.49	1

CRD22142	BINDER,VIEW,D-RG,TBLD,3"	11	\$	285.89	\$	25.99	2
BSN09953	BINDER,VIEW,RR,1,WHT	16	\$	35.88	\$	2.24	3
WLJ38614W	BINDER,VW,D-RG,PRS,1",WH	12	\$	93.48	\$	7.79	1
AVE17637	BINDER,VW,FLEXI,1.5",BLK	1	\$	7.99	\$	7.99	1
WLJ36234W	BINDER,VW,R-RG,1.5",WH	4	\$	19.96	\$	4.99	1
WLJ36313W	BINDER,VW,R-RG,1/2",N/SL,	1	\$	7.49	\$	7.49	1
WLJ36244W	BINDER,VW,R-RG,2",WHT	26	\$	155.74	\$	5.99	3
WLJ36249W	BINDER,VW,R-RG,3",WHT	1	\$	8.79	\$	8.79	1
FEL52320	BINDING,COMB,PLAS,.25",BL	1	\$	4.19	\$	4.19	1
FEL52323	BINDING,COMB,PLAS,.5",BLK	2	\$	13.58	\$	6.79	2
FEL52066	BINDING,COMB,PLAS,1.5",BL	2	\$	13.58	\$	6.79	2
FEL5236903	BINDING,COMB,PLAS,2",BLK	2	\$	23.98	\$	11.99	2
FEL52324	BINDING,COMB,PLAS,5/8",BI	1	\$	11.49	\$	11.49	1
BOS10280	BLADE,KNIFE 18MM SNAFOF	1	\$	9.99	\$	9.99	1
EPIX211	BLADE,X-ACTO,CLSC,FN,#11	1	\$	1.99	\$	1.99	1
SAM17285	BNDR,ANTI MICRO VW 3",LI	1	\$	10.49	\$	10.49	1
AVE72120	BNDR,HD VU,1",11X17,WH	4	\$	79.96	\$	19.99	2
WLJ385491797	BNDR,HD,D,RG,VIEW,RD	1	\$	16.99	\$	16.99	1
AVE79326	BNDR,HDRVW,4",1-TCH,RD	9	\$	215.91	\$	23.99	2
CRD59110	BNDR,SPDYVUE,DRNG,1.5,W	10	\$	109.90	\$	10.99	1
SAMU58947	BNDR,TWO-TNE VW 1.5",HTI	1	\$	13.99	\$	13.99	1
SAMU58946	BNDR,TWO-TONE VW 1.5",LI	1	\$	13.99	\$	13.99	1
QRTSM534	BOARD,3' X 4',MAGNETIC,AL	1	\$	159.99	\$	159.99	1
QRTG3624W	BOARD,3 X2,GLSS MRKR,WH	1	\$	89.99	\$	89.99	1
QRTSM537	BOARD,6' X 4',MAGNETIC,AL	1	\$	279.99	\$	279.99	1
QRT7683G	BOARD,BLTN,36X24,FAB,GRY	3	\$	224.97	\$	74.99	2
UNV43612	BOARD,BULLETIN,18X24,ALU	1	\$	20.99	\$	20.99	1
UNV43613	BOARD,BULLETIN,24X36,ALU	1	\$	31.99	\$	31.99	1
UNV43603	BOARD,BULLETIN,24X36,WO	1	\$	37.99	\$	37.99	1
UNV43614	BOARD,BULLETIN,36X48,ALU	2	\$	139.98	\$	69.99	2
UNV43604	BOARD,BULLETIN,36X48,WO	2	\$	129.98	\$	64.99	1
QRT2124	BOARD,CORK,48X36,OUTDR	1	\$	559.99	\$	559.99	1
QRT2307	BOARD,CORK,48X72,ALFR	6	\$	1,199.94	\$	199.99	2
MMMC4836MY	BOARD,CORK,GRPH,48X36,M	1	\$	99.99	\$	99.99	1
QRTARC3018	BOARD,CUBICLE ARC FRAM,S	2	\$	115.98	\$	57.99	2
QRTARCCB3018	BOARD,CUBICLE,ARC FRAM,S	1	\$	59.99	\$	59.99	1
UNV43619	BOARD,DE,36X24,OAK	1	\$	35.99	\$	35.99	1
BVCMB3507186	BOARD,DE,3IN1,CLNDR,DS	2	\$	79.98	\$	39.99	2
UNV43630	BOARD,DE,MELMN,18X24,W	2	\$	75.98	\$	37.99	2
UNV43628	BOARD,DE,MELMN,36X24,W	4	\$	123.96	\$	30.99	1
UNV43732	BOARD,D-ERASE,MAG,AL18X	1	\$	29.99	\$	29.99	1
BVCMA0507790	BOARD,DRIERSE,3X4,GU,AL	1	\$	129.99	\$	129.99	1
UNV43622	BOARD,DRY ERASE,18X24,WI	5	\$	109.95	\$	21.99	3
UNV43723	BOARD,DRY ERASE,24X36,AL	1	\$	44.99	\$	44.99	1
UNV43724	BOARD,DRY ERASE,36X48,AL	4	\$	291.96	\$	72.99	4
SAN83661	BOARD,DRY ERASE,CHSL,EXP	3	\$	18.87	\$	6.29	3
MMMM3624G	BOARD,DRY ERS,36X24,GPH	1	\$	74.99	\$	74.99	1

MMMM4836MY	BOARD, DRY ERS, 48X36, MAH	1	\$	144.99	\$	144.99	1
QRTS537	BOARD, DRY WIPE, 72X48	1	\$	249.99	\$	249.99	1
EPI951120	BOARD, FOAM, 3/16", 20X30, E	1	\$	39.99	\$	39.99	1
EPI900802	BOARD, FOAM, 3/16", 20X30, V	1	\$	32.99	\$	32.99	1
QRTM2323	BOARD, MRKR, 23X23, MTX, AL	1	\$	45.99	\$	45.99	1
QRTS533	BOARD, MRKR, 36X24, MLMN,	1	\$	45.99	\$	45.99	1
QRTM4831	BOARD, MRKR, 48X31, MTX, AL	1	\$	104.99	\$	104.99	1
QRTP554M	BOARD, P3, PORCLN, 48X36, M	1	\$	279.99	\$	279.99	1
BVCGA0597830	BOARD, PLNR, MO, 36X48, WH	1	\$	189.99	\$	189.99	1
PAC54611	BOARD, RR, 6PLY, 22X28, WHT	1	\$	17.49	\$	17.49	1
BWK354W753PK	BOARDWALK MULTIPACK DIS	1	\$	17.99	\$	17.99	1
BOR96304	BOOK, ACCT, REC, 5.25X8, 144F	1	\$	10.99	\$	10.99	1
BOR96334	BOOK, ACCT, REC, 7.75X12, 15C	6	\$	89.94	\$	14.99	1
RED56211	BOOK, ACCT, REC, 8.25X10.25,	4	\$	127.96	\$	31.99	1
BOR9300R	BOOK, ACCT, REC, 8.5X14, 300F	4	\$	351.96	\$	87.99	1
BOR21300R	BOOK, ACCT, REC, 8X10-3/8, 3C	1	\$	59.99	\$	59.99	1
HOD26002	BOOK, APPT, 14MO, 8.5X11, 2F	8	\$	70.32	\$	8.79	1
HOD26207	BOOK, APPT, 14MO, 8.5X11, W	5	\$	67.45	\$	13.49	2
HOD26502	BOOK, APPT, 14MO, ACAD, 8.5	1	\$	15.49	\$	15.49	1
AAGSK4400	BOOK, APPT, DLY, 4-7/8X8, BLK	1	\$	17.99	\$	17.99	1
AAG70EP0305	BOOK, APPT, DLY, 7X8.75, 1PPE	1	\$	37.99	\$	37.99	1
AAGG56000	BOOK, APPT, DLY, 8X11, 4PRSN	1	\$	47.99	\$	47.99	1
AAGG40000	BOOK, APPT, MO, 6.9X8.75, BLI	1	\$	15.99	\$	15.99	1
AAGG400H00	BOOK, APPT, MO, 6.9X8.75, HC	1	\$	19.49	\$	19.49	1
AAG70120G60	BOOK, APPT, MO, 6.9X8.75, REI	1	\$	19.49	\$	19.49	1
AAG7026005	BOOK, APPT, MO, TEL/ADD, 9X	3	\$	56.97	\$	18.99	3
AAG7003505	BOOK, APPT, WK, 2.5X4.5, BLK	10	\$	119.90	\$	11.99	1
AAG7007505	BOOK, APPT, WK, 4-7/8X8, BLK	1	\$	15.99	\$	15.99	1
AAG7095005	BOOK, APPT, WK, 8.5X11, 13MI	1	\$	21.99	\$	21.99	1
AAG7095050	BOOK, APPT, WK, 8.5X11, 13MI	1	\$	21.99	\$	21.99	1
HOD27202	BOOK, APPT, WK, 8.5X11, PRO,	2	\$	33.48	\$	16.74	2
AAG7095705	BOOK, APPT, WK, AY, 14MO, BL	1	\$	21.99	\$	21.99	1
AAGG25000	BOOK, APPT, WK, PKT, TEL/ADD	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AAGG210H00	BOOK, APPT, WK, TEL/ADD, 5X8	2	\$	35.98	\$	17.99	1
AAG7010005	BOOK, APPT, WK, TEL/ADD, BLI	1	\$	18.99	\$	18.99	1
AAG760305	BOOK, APPT, WK/MO, 3X6, QN	1	\$	16.49	\$	16.49	1
BOR211502	BOOK, CLM, 2COL, 8X10.25, 15	1	\$	55.99	\$	55.99	1
RED43475	BOOK, COMP, 5X5 QUAD, 10X	2	\$	7.98	\$	3.99	1
MEA09910	BOOK, COMP, 9.75X7.5, WM, 1	65	\$	213.85	\$	3.29	3
RED43481	BOOK, COMP, CM, 11X8.5, BLK	3	\$	22.47	\$	7.49	2
MEA09932	BOOK, COMP, SQ DEAL, 100CT	5	\$	16.35	\$	3.27	3
TOP4416	BOOK, LOG, VM, 8/PAGE, 100PG	1	\$	6.79	\$	6.79	1
REDA385	BOOK, MEMO, 6.75X4, 100PG,	1	\$	3.29	\$	3.29	1
BOR6559	BOOK, MEMO, FAINT, 7X-3/8, 5	7	\$	101.43	\$	14.49	3
BOR6571	BOOK, MEMO, FAINT, 9X5-7/8	6	\$	80.94	\$	13.49	1
TOP74620	BOOK, MSG, 2PT, CBLS, WB, 40C	5	\$	49.95	\$	9.99	2
RED50076	BOOK, MSG, 2PT, CBLS, WB, 40C	1	\$	8.79	\$	8.79	1

TOP80220	BOOK,STENO,6X9,GRG,AST	13	\$	168.87	\$	12.99	7
TOP80274	BOOK,STENO,6X9,GRG,GRY	3	\$	37.47	\$	12.49	1
TOP74688	BOOK,STENO,6X9,GRG,RECY,	18	\$	53.82	\$	2.99	3
UNV96920	BOOK,STENO,GREGG,80SH,V	153	\$	226.77	\$	1.48	10
UNV76620	BOOK,STENO,GREGG,GRN,6C	10	\$	13.90	\$	1.39	1
UNV76920	BOOK,STENO,GREGG,GRN,7C	10	\$	13.90	\$	1.39	1
UNV86920	BOOK,STENO,GREGG,GRN,8C	3	\$	4.47	\$	1.49	1
TOP25774	BOOK,STENO,GRG,6X9,RECY,	112	\$	128.36	\$	1.15	11
TOP25472	BOOK,STENO,GRG,6X9,WHT,	6	\$	16.74	\$	2.79	1
TOP65000	BOOK,THEME,1SUB,10.5X8,A	4	\$	7.16	\$	1.79	1
UNV54091	BOOKEND,ECON,9"H,BLK	4	\$	33.16	\$	8.29	1
UNV54095	BOOKEND,NONSKID,9"H,BLK	21	\$	163.59	\$	7.79	3
ROL19350	BOOKENDS,WOODLINE II,MA	2	\$	105.98	\$	52.99	1
PFX41737	BOX,FILE,PORT,6.75"DP,GRT	16	\$	327.84	\$	20.49	2
PFX41742	BOX,FILE,PORT,LRG,BLK	3	\$	77.97	\$	25.99	2
FEL0078907	BOX,FILE,QUICKSTOR,BOOKF	1	\$	19.99	\$	19.99	1
FEL00703	BOX,FILE,STOR,LID,ECON,LTR	4	\$	183.96	\$	45.99	3
FEL7714203	BOX,MOVING,BASICL,LTR/LG	1	\$	42.99	\$	42.99	1
FEL0072506	BOX,STOR,LTR/LGL,R-KIVE	1	\$	29.99	\$	29.99	1
UNV95223	BOX,STORAGE,LTR/LGL	9	\$	179.91	\$	19.99	6
UNV65521	BOX,STORAGE,LTR/LGL,WIN	1	\$	38.04	\$	38.04	1
SAF4233GR	BOX,SUGGESTION,GRY	-1	\$	(51.99)	\$	(51.99)	1
MMM17304	BUNDLER,CABLE,DECORATIV	1	\$	5.29	\$	5.29	1
MMF2019060A03	CABINET,KEY,1TAG,60CAP,SF	1	\$	89.99	\$	89.99	1
PRBDCI101COCB	CABLE,CORD IDENTIFIER,AST	1	\$	3.19	\$	3.19	1
BLKAV1006510	CABLE,HDMI,HSP	1	\$	34.99	\$	34.99	1
TRPU360004R	CABLE,HUB,USB,3.0,WH	3	\$	173.97	\$	57.99	2
BLKA3L79150S	CABLE,PATCH,CAT 5,UTP,GRY	1	\$	15.49	\$	15.49	1
TRPU022010	CABLE,USB 2.0 A/B,10FT,BK	1	\$	5.59	\$	5.59	1
TRPU225004R	CABLE,USB,4PORT,2.0,BLK	1	\$	27.99	\$	27.99	1
IVR30010	CABLE,USB,EXT,6',GRY	1	\$	7.99	\$	7.99	1
ECADU1339	CABLE,USB,IPHONE 5	1	\$	16.99	\$	16.99	1
ECADU1592	CABLE,USB,UNIV,MICRO	3	\$	20.97	\$	6.99	2
IVR30012	CABLE,USB3.0,XTEN,6FT,BK	1	\$	8.99	\$	8.99	2
MAX190399	CABLE/ADAPTER EXTENSION	10	\$	99.50	\$	9.95	1
QRT85377	CADDY,MARKER,F/BOARD,BK	1	\$	22.99	\$	22.99	1
SAN1785294	CADDY,MRKR,EXPO,W/CHSL	3	\$	35.97	\$	11.99	3
VCT2140	CALCULATOR,12DGT,DSKTP,\	3	\$	50.97	\$	16.99	1
CNM8507A010	CALCULATOR,ADJ TILT,12-DG	1	\$	32.99	\$	32.99	1
CNMHS1000TG	CALCULATOR,DSKTP,10DIG,H	1	\$	15.99	\$	15.99	1
CSOJF100MS	CALCULATOR,DSKTP,10DIG,L	1	\$	14.49	\$	14.49	1
SHRVX2128V	CALCULATOR,DSKTP,12DIG,L	1	\$	52.99	\$	52.99	1
VCT11803A	CALCULATOR,DSKTP,12DIG,L	3	\$	50.97	\$	16.99	1
IVR15966	CALCULATOR,DSKTP,12DIG,L	3	\$	44.97	\$	14.99	2
IVR15971	CALCULATOR,DSKTP,12DIG,L	1	\$	22.99	\$	22.99	2
TEXTI1795SV	CALCULATOR,DSKTP,8DIG,LC	17	\$	212.33	\$	12.49	3
IVR15925	CALCULATOR,DSKTP,8DIG,LC	7	\$	48.93	\$	6.99	5

CNM4075A007AA	CALCULATOR,DSKTP/HH,8DIG	4	\$	35.96	\$	8.99	3
CSOMS80S	CALCULATOR,FIN,8DIG,LCD	1	\$	10.49	\$	10.49	1
TEXTI84PLUS	CALCULATOR,GRAPH,8LN/16	1	\$	119.99	\$	119.99	1
CNM7438A023AA	CALCULATOR,HH	4	\$	43.96	\$	10.99	2
CSOSL300SV	CALCULATOR,HH,8DGT,SOLA	1	\$	7.29	\$	7.29	1
SHREL243SB	CALCULATOR,HH,8DIG,LCD	502	\$	2,504.98	\$	4.99	2
VCT900	CALCULATOR,HH,8DIG,LCD	3	\$	16.47	\$	5.49	1
SHREL240SAB	CALCULATOR,HH,8DIG,LCD	1	\$	5.99	\$	5.99	1
IVR15920	CALCULATOR,HH,8DIG,LCD,H	5	\$	27.45	\$	5.49	3
CNMLS270G	CALCULATOR,HH,RECY,8DIG	1	\$	6.76	\$	6.76	1
CSODR210TM	CALCULATOR,PRINT,12DIG,D	1	\$	51.99	\$	51.99	1
CNMMP11DX	CALCULATOR,PRINT,12DIG,FI	3	\$	155.97	\$	51.99	3
CNMMP21DX	CALCULATOR,PRINT,12DIG,FI	1	\$	79.99	\$	79.99	1
SHREL2196BL	CALCULATOR,PRINT,12DIG,FI	1	\$	67.99	\$	67.99	1
SHREL1197PIII	CALCULATOR,PRINT,12DIG,FI	1	\$	65.99	\$	65.99	1
SHREL1801V	CALCULATOR,PRINT,12DIG,FI	1	\$	39.99	\$	39.99	2
CNMP23DHV	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	2	\$	65.98	\$	32.99	2
CSOHR150TM	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	2	\$	65.98	\$	32.99	1
SHREL1750V	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	2	\$	61.98	\$	30.99	2
IVR16015	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	1	\$	37.99	\$	37.99	1
CNMP1DHVG	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	2	\$	35.98	\$	17.99	1
IVR16010	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	1	\$	24.99	\$	24.99	1
CNMP1DHV	CALCULATOR,PRINT,12DIG,L	1	\$	17.99	\$	17.99	1
TEXTI30XA	CALCULATOR,SCIEN,10DIG,L	3	\$	29.97	\$	9.99	2
TEXTI30XIIS	CALCULATOR,SCIEN,10DIG,L	2	\$	27.98	\$	13.99	2
CSOFX260SOLAR	CALCULATOR,SCIEN,10DIG,L	1	\$	9.99	\$	9.99	1
HEW35S	CALCULATOR,SCIEN,12DIG	1	\$	54.99	\$	54.99	1
CSOFX300MS	CALCULATOR,SCIEN,229FUN	1	\$	11.49	\$	11.49	1
CSOFX115ESPLUS	CALCULATOR,SCIENTIFIC	1	\$	18.99	\$	18.99	1
BOSSCALENDAR FLYER	CALENDAR FLYER	5	\$	-	\$	-	2
DRN068685Y	CALENDAR REFL,2PPM,VU,8.	2	\$	18.48	\$	9.24	2
HOD4717	CALENDAR REFL,DESK,2PPD	1	\$	4.49	\$	4.49	1
AAGE71750	CALENDAR REFL,DSK,3.5X6	6	\$	28.94	\$	4.82	5
AAGE51750	CALENDAR REFL,DSK,3.5X6,C	1	\$	10.49	\$	10.49	1
AAGE717T50	CALENDAR REFL,DSK,3.5X6,T	2	\$	17.58	\$	8.79	2
AAGE91950	CALENDAR REFL,DSK,3X3.75	2	\$	18.98	\$	9.49	1
AAGE21050	CALENDAR REFL,DSK,4.5X8,.2	1	\$	15.49	\$	15.49	1
AAGSW705X50	CALENDAR REFL,DSK,F/SW7C	2	\$	23.98	\$	11.99	2
AAGK150	CALENDAR REFL,WLL,F/K1-0C	3	\$	52.47	\$	17.49	3
AAGK450	CALENDAR REFL,WLL,F/K4-0C	1	\$	44.99	\$	44.99	1
DRN491225	CALENDAR,2PPD,PRO8,DTD	1	\$	27.99	\$	27.99	1
HOD1336	CALENDAR,DSKPD,MNTLY,BE	1	\$	12.99	\$	12.99	1
HOD3984	CALENDAR,FLORAL DECOR,A	1	\$	24.99	\$	24.99	1
HOD319	CALENDAR,MO,WALL	2	\$	20.98	\$	10.49	1
HOD391	CALENDAR,WALL,18MO,ERS,	2	\$	47.98	\$	23.99	2
AAGPMLP328	CALENDAR,WALL,EZ READ,M	1	\$	18.49	\$	18.49	1
HOD3731	CALENDAR,WALL,MO,12X12	1	\$	10.49	\$	10.49	1

HOD3732	CALENDAR,WALL,MO,12X16.	1	\$	10.99	\$	10.99	1
HOD333	CALENDAR,WALL,MO,WB,15	1	\$	12.99	\$	12.99	1
HOD303	CALENDAR,WALL,WB,GRD	1	\$	16.99	\$	16.99	1
AAGPM928	CALENDAR,WLL,2MO,22X29	2	\$	49.98	\$	24.99	2
AAGPM628	CALENDAR,WLL,3MO,15.5X2	3	\$	62.47	\$	20.82	2
AAGPM1028	CALENDAR,WLL,3MO,22X29	1	\$	24.99	\$	24.99	1
AAGPM5028	CALENDAR,WLL,8.5X11,QN,V	1	\$	12.49	\$	12.49	1
AAGPM328	CALENDAR,WLL,MO,15.5X22	1	\$	20.49	\$	20.49	1
AAGPM428	CALENDAR,WLL,MO,20X30,V	1	\$	26.99	\$	26.99	1
AAGPM828	CALENDAR,WLL,MO,RECY,BL	2	\$	27.98	\$	13.99	2
AAGPM200S28	CALENDAR,WLL,YR,DE	1	\$	27.99	\$	27.99	1
AAGPM17028	CALENDAR,WLL/DSK,MO,11X	1	\$	10.29	\$	10.29	1
HOD3962	CALENDAR,WRITE ON/WIPE	1	\$	29.99	\$	29.99	1
OFX00019	CANNISTER,SUGAR,20 OZ	1713	\$	3,606.72	\$	2.11	252
PAC101188	CARD STOCK,CLSC,LTR,WHT	1	\$	13.99	\$	13.99	1
AVE5871	CARD,BUS,LSR,2X3.5,2SD,CLR	2	\$	24.98	\$	12.49	2
VER96871	CARD,FLASH,SDHC,32GB	1	\$	23.99	\$	23.99	1
OXF7320CAN	CARD,INDEX,3X5,BLNK,CAN	1	\$	1.99	\$	1.99	1
OXF40280	CARD,INDEX,3X5,RLD,RBW	3	\$	6.27	\$	2.09	1
UNV47210	CARD,INDEX,RLD,3X5,WHT	2	\$	2.78	\$	1.39	1
UNV47230	CARD,INDEX,RLD,4X6,WHT	2	\$	5.18	\$	2.59	1
UNV47250	CARD,INDEX,RLD,5X8,WHT	2	\$	7.98	\$	3.99	1
VER97466	CARD,MEM,SDXC,64GB,BLU	1	\$	72.99	\$	72.99	1
VER96318	CARD,MEMORY,SDHC,BLU	1	\$	9.29	\$	9.29	1
AVE5309	CARD,TENT,L/I,3.5X11	3	\$	49.08	\$	16.36	2
AOPART11001C	CARDHOLDER,BAMBOO,BR	1	\$	6.99	\$	6.99	1
KTKLGLC200	CART,FOLDING,200LB.CAP,BI	1	\$	67.99	\$	67.99	1
SAF4049	CART,STOW AND GO	1	\$	92.99	\$	92.99	1
RCP342488BLA	CART,UTILITY,4"CSTR,200#,B	1	\$	319.99	\$	319.99	1
BRTLCL103BK	CARTRIDGE,HIGH-YLD,BLK	4	\$	91.96	\$	22.99	3
BRTLCL103C	CARTRIDGE,HIGH-YLD,CYA	1	\$	16.49	\$	16.49	1
BRTLCL103M	CARTRIDGE,HI-YLD,MAG	1	\$	16.49	\$	16.49	1
BRTLCL103Y	CARTRIDGE,HI-YLD,YEL	1	\$	16.49	\$	16.49	1
XER108R00575	CARTRIDGE,WASTE,7750	2	\$	71.98	\$	35.99	1
IVR81900	CASE,CD,SLIM,CLR	16	\$	123.63	\$	7.73	8
VER94178	CASE,CD/DVD,SLIM,COL	2	\$	37.98	\$	18.99	1
KMW39337	CASE,FOLIO F/IPAD,BK	2	\$	71.98	\$	35.99	2
IVR85800	CASE,JEWEL,CD/DVD,SLIM,CI	1	\$	37.99	\$	37.99	1
GRFGB36605	CASE,MERCHANT SQUARE,BI	1	\$	9.99	\$	9.99	1
EPSV12H001K67	CASE,PROJCTR SOFT CARRY	1	\$	25.99	\$	25.99	1
KMW97079	CASE,STAND,IPAD AIR,RD	2	\$	111.98	\$	55.99	1
FDP19089	CASE,STORAGE,ORG,CL,W/SL	2	\$	30.98	\$	15.49	2
BND540079BLK	CASE,TABLET,IPAD,ORG,BK	1	\$	84.99	\$	84.99	1
CLGJDS6BBK	CASE,USB DRIVE,BBK	1	\$	8.19	\$	8.19	1
MAX102411	CASSETTE,AUD,60 MINUTE	30	\$	43.79	\$	1.46	3
MAX102211	CASSETTE,AUD,90 MINUTE	92	\$	164.68	\$	1.79	5
MAX108510	CASSETTE,AUDIO,STD,90MIN	12	\$	21.48	\$	1.79	1

TDK38647	CASSETTE,DVM,DVC,60MIN,5	2	\$	36.98	\$	18.49	1
VER94755	CDR,52X,80MIN	1	\$	20.99	\$	20.99	1
VER94554	CD-R,52X,80MIN,SPNDL	5	\$	149.95	\$	29.99	3
IVR77950	CDR,52X,SPINDLE	2	\$	29.98	\$	14.99	2
IVR77990	CDR,52X,SPNDL	4	\$	115.96	\$	28.99	5
IMN17301	CD-R,80MIN/700MB,52X,SPN	1	\$	21.99	\$	21.99	1
MAX648250	CDR,80MIN/700MB,SPND	2	\$	30.98	\$	15.49	1
VER95256	CD-R,PRINT,SLV	4	\$	199.96	\$	49.99	4
IVR77815	CD-R,SPNDL,WHT	4	\$	142.96	\$	35.74	3
VER94300	CD-RW,80MIN,2X-4X,COL	1	\$	25.99	\$	25.99	2
MEM03412	CD-RW,80MIN/700MB,1-4X,C	2	\$	39.98	\$	19.99	1
EPIE904	CEMENT,RUBBER,4.1OZ,BOT	5	\$	12.45	\$	2.49	2
GEO44407	CERTIFICATE,AWARD,GLD FO	2	\$	13.98	\$	6.99	1
SOUCTP1V	CERTIFICATE,AWRD,8 1/2X11	1	\$	8.49	\$	8.49	1
GEO21015	CERTIFICATE,DIPLOMAT	1	\$	8.99	\$	8.99	1
GEO22901	CERTIFICATE,ROYALTY BLU	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BSXVL616VA90	CHAIR,GUEST,LEG,ARM,NVY	3	\$	218.97	\$	72.99	2
ESR120123	CHAIRMAT,45X53,ANCHOR,E	3	\$	158.97	\$	52.99	3
ESR131823	CHAIRMAT,45X53,LIP,HDFL,C	1	\$	55.99	\$	55.99	1
ESR128173	CHAIRMAT,45X53,W/LIP,INTI	1	\$	59.99	\$	59.99	1
ESR131826	CHAIRMAT,46X60,RECT,HDFI	2	\$	139.98	\$	69.99	1
ESR128371	CHAIRMAT,46X60,RECT,INTN	3	\$	220.97	\$	73.66	2
ESR122775	CHAIRMAT,66X60,WKSTN,ST	1	\$	119.99	\$	119.99	1
DEFCM13433F	CHAIRMAT,DURA,LOW,46X60	1	\$	109.99	\$	109.99	1
FLRPF119225EV	CHAIRMAT,PF,36X48,LP,CLR	2	\$	115.98	\$	57.99	2
FLR1113423ER	CHAIRMAT,RECT,GNRL,48X53	1	\$	129.99	\$	129.99	1
ESR120023	CHAIRMAT,STR EDGE,36X48"	3	\$	127.97	\$	42.66	2
QRTM34	CHARACTER,MAG,.75",BLK/V	5	\$	224.95	\$	44.99	1
EVECH15MNCP4	CHARGER,BATTERY,30 MIN,V	1	\$	39.99	\$	39.99	1
KMW39757	CHARGER,IPHONE5,2.1AMP,	6	\$	155.94	\$	25.99	2
ACC72610	CLAMP,BUTTERFLY,IDEAL,#1,	6	\$	8.94	\$	1.49	2
ACC72620	CLAMP,BUTTERFLY,IDEAL,#2,	15	\$	44.85	\$	2.99	3
CSY24308	CLEANER,AIR DUSTER,10OZ	2	\$	18.25	\$	9.13	2
HLSHAP9412BNUA	CLEANER,AIR PURIFIER,BLK	1	\$	114.99	\$	114.99	1
SEV22719EA	CLEANER,ALL PURP,32OZ	2	\$	11.98	\$	5.99	1
REARR1222	CLEANER,CARD READER,CAR	3	\$	62.97	\$	20.99	1
MMM10226R	CLEANER,CARPET,OXY,22OZ	3	\$	23.37	\$	7.79	1
REARR1305	CLEANER,CRT SCREEN	7	\$	132.93	\$	18.99	5
MTH01182	CLEANER,DAILY,WOPD,28C	1	\$	8.99	\$	8.99	1
SAN81800	CLEANER,DE,EXPO,BTL,1GAL	1	\$	30.99	\$	30.99	1
SAN81803	CLEANER,DE,EXPO,SPRAY,8O	10	\$	42.90	\$	4.29	6
PGC42906	CLEANER,DISH,DAWN,A/B,OI	5	\$	36.45	\$	7.29	1
CLO30168	CLEANER,DISH,GRN WORKS	1	\$	4.49	\$	4.49	1
FALDPNXL2	CLEANER,DUST-OFF,10NFLM	2	\$	79.98	\$	39.99	2
FALDPSJMB2	CLEANER,DUST-OFF,JMB,17C	1	\$	31.99	\$	31.99	1
FALDPSXL	CLEANER,DUST-OFF,XL,10OZ	2	\$	24.98	\$	12.49	2
PGC23679	CLEANER,MULTI-PURP,WETJI	2	\$	14.98	\$	7.49	2

DVOCB724166	CLEANER,PLEDGE MS,RAINSF	2	\$	10.58	\$	5.29	1
QRT551	CLEANER/CONT,MARKER BO.	2	\$	40.98	\$	20.49	2
FALDPTC	CLEANING KT,LCD,PLASMA	1	\$	9.29	\$	9.29	1
UNV72230	CLIP,#1,GEM,NON-SKID	2	\$	6.14	\$	3.07	1
UNV72210	CLIP,#1,GEM,SMOOTH	3	\$	4.80	\$	1.60	10
UNV95001	CLIP,#1,VINYL,AST	12	\$	39.48	\$	3.29	7
UNV10199	CLIP,BINDER,15MM	365	\$	120.45	\$	0.33	27
OIC31026	CLIP,BINDER,AST SZ/COL	1	\$	5.19	\$	5.19	1
UNV10220VP	CLIP,BINDER,LARGE,36/PK	8	\$	47.84	\$	5.98	6
UNV10220	CLIP,BINDER,LRG	34	\$	61.88	\$	1.82	14
UNV10210	CLIP,BINDER,MED	155	\$	77.11	\$	0.50	26
OIC31029	CLIP,BINDER,MED,AST	2	\$	11.18	\$	5.59	1
UNV10210VP	CLIP,BINDER,MEDIUM,36/PK	26	\$	62.84	\$	2.42	14
UNV10199VP3	CLIP,BINDER,MINI,36/PK,BK	45	\$	106.79	\$	2.37	14
UNV10200	CLIP,BINDER,SMALL	241	\$	164.34	\$	0.68	37
UNV10200VP	CLIP,BINDER,SMALL,144/PK	2	\$	21.98	\$	10.99	2
UNV10200VP3	CLIP,BINDER,SML	48	\$	171.04	\$	3.56	17
ACC71138	CLIP,BNDR,AST SZ,SLV	1	\$	5.49	\$	5.49	1
ACC72100	CLIP,BNDR,LRG,2",BLK	3	\$	15.87	\$	5.29	2
ACC72050	CLIP,BNDR,MED,1-1/16",BLK	11	\$	28.49	\$	2.59	4
ACC72020	CLIP,BNDR,SML,.75",BLK	19	\$	24.51	\$	1.29	2
EPI2026	CLIP,BULLDOG,MAG,#1	2	\$	55.98	\$	27.99	2
EPI2027	CLIP,BULLDOG,MAG,#2	1	\$	22.99	\$	22.99	1
UNV08221	CLIP,CUBICLE,RECY,24PK,CC	1	\$	13.99	\$	13.99	1
SPR01605	CLIP,GEM,VINYL,#1,AST	2	\$	12.58	\$	6.29	1
UNV95000	CLIP,JUMBO VINYL,AST	8	\$	38.32	\$	4.79	4
UNV72240	CLIP,JUMBO,NON-SKID	1	\$	3.90	\$	3.90	1
UNV72220	CLIP,JUMBO,SMOOTH	25	\$	149.75	\$	5.99	12
UNV72220BX	CLIP,JUMBO,SMOOTH	75	\$	51.37	\$	0.68	9
ACC72130	CLIP,OWL,#3,REGAL,1"	21	\$	52.29	\$	2.49	5
OIC97227	CLIP,PAPER,NO PVC,450,AST	4	\$	27.96	\$	6.99	2
FEL7527002	CLIP,PARTN,BULK PK,GPH	1	\$	18.49	\$	18.49	1
GEMPC0600	CLIP,PLASTIC,LRG,AST	5	\$	24.95	\$	4.99	1
ACC72385	CLIP,PPR,#1,N/SKID	1	\$	3.59	\$	3.59	1
ACC72365	CLIP,PPR,#1,RECY	2	\$	11.18	\$	5.59	2
ACC72380	CLIP,PPR,#1,SMTH	5	\$	28.95	\$	5.79	5
ACC72320	CLIP,PPR,#3,ECON,SMTH	3	\$	20.97	\$	6.99	1
ACC72510	CLIP,PPR,JMB,PREM,N/SKID	6	\$	131.94	\$	21.99	3
ACC72580	CLIP,PPR,JMB,SMTH	2	\$	23.98	\$	11.99	1
ACC72131	CLIP,SQ,MAG,SML,1.5"	5	\$	11.45	\$	2.29	2
AVT75301	CLIP,WALL,PANEL	2	\$	29.98	\$	14.99	2
AVT75341	CLIP,WALL,PANEL,JMB,AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MAS00204	CLIP,WIRE,BLK	1	\$	3.99	\$	3.99	1
LIOCB290HBL	CLIPBOARD,11X17,PRTOU,F	1	\$	30.56	\$	30.56	1
BAU61624	CLIPBOARD,9X12,HD,POLY,C	1	\$	6.29	\$	6.29	1
SAU00543	CLIPBOARD,BO,STRG,DSKMT	1	\$	17.99	\$	17.99	1
UNV40308	CLIPBOARD,BUTERFLYCLP,CL	8	\$	18.32	\$	2.29	3

UNV40309	CLIPBOARD,BUTERFLYCLP,RD	2	\$	4.58	\$	2.29	1
OIC83050	CLIPBOARD,LANDSCAPE,BLK	18	\$	125.82	\$	6.99	1
UNV05563	CLIPBOARD,LEGAL,BRN	4	\$	17.96	\$	4.49	3
UNV05562	CLIPBOARD,LETTER,BRN	3	\$	34.47	\$	11.49	2
SAU21565	CLIPBOARD,LTR,ACR,TRANS,(	1	\$	10.99	\$	10.99	1
SAU21603	CLIPBOARD,LTR,PLAS,RECY,B	4	\$	27.96	\$	6.99	1
SAU21602	CLIPBOARD,LTR,PLAS,RECY,B	5	\$	34.95	\$	6.99	1
SAU00442	CLIPBOARD,LTR,PLAS,RECY,P	1	\$	6.99	\$	6.99	1
SAU21606	CLIPBOARD,LTR,PLAS,RECY,P	1	\$	6.99	\$	6.99	1
SAU00552	CLIPBOARD,PLAS,STRG,WKM	3	\$	53.97	\$	17.99	3
SAU00480	CLIPBOARD,RINGMATE,CCL	1	\$	15.99	\$	15.99	1
BAUTA1611	CLIPBOARD,SEE-THRU,LTR SZ	6	\$	49.74	\$	8.29	3
SAU45300	CLIPBOARD,SIDE OPEN,AL	3	\$	125.97	\$	41.99	2
OIC83304	CLIPBOARD,SLIM,W/BX,BLU	1	\$	15.99	\$	15.99	1
SAU00558	CLIPBOARD,SLIMMATE II,BLK	1	\$	12.99	\$	12.99	1
SAU00579	CLIPBOARD,SLIMMATE,FLOR	1	\$	12.99	\$	12.99	1
SAU00470	CLIPBOARD,SO,STRG,WKMT,	1	\$	19.49	\$	19.49	1
UNV40305	CLIPBOARD,STD CLIP,LGL	8	\$	25.52	\$	3.19	2
UNV40304	CLIPBOARD,STD CLIP,LTR	36	\$	82.44	\$	2.29	9
SAU22519	CLIPBOARD,STL CLP,8.5X14,A	2	\$	26.98	\$	13.49	2
OIC83306	CLIPBOARD,STOR BX,W/CALC	1	\$	21.99	\$	21.99	1
UNV10451	CLOCK,12" WHISPER,BK	4	\$	59.96	\$	14.99	2
UNV10441	CLOCK,12-24HOUR,12",BLK	1	\$	23.99	\$	23.99	1
UNV10450	CLOCK,13.75",LGE NUMBR,B	1	\$	29.99	\$	29.99	1
LACWS8418UIT	CLOCK,ATOMIC DIGITAL WAL	1	\$	49.00	\$	49.00	1
UNV10417	CLOCK,IND/OUT,ATOMIC,BL	2	\$	61.98	\$	30.99	2
UNV10431	CLOCK,WALL,12",BLK	1	\$	23.99	\$	23.99	1
MIL625323	CLOCK,WALL,12.25",ALTON,f	3	\$	149.97	\$	49.99	2
UNV10421	CLOCK,WALL,6",BLK	2	\$	41.98	\$	20.99	2
MIL625417	CLOCK,WALL,AUTO DYST,MC	2	\$	91.98	\$	45.99	2
UNV11431	CLOCK,WALL,QTZ,12",CMP-R	2	\$	71.98	\$	35.99	1
MIL625485	CLOCK,WALL,QUARTZ,BK	1	\$	20.49	\$	20.49	1
MIL625561	CLOCK,WALL,SV	2	\$	43.98	\$	21.99	2
DXEDBP09W	COATED PAPER PLATE	2	\$	21.28	\$	10.64	2
SWM827773	COCOA,HOT,SWISS MISS,PKT	1	\$	10.74	\$	10.74	1
JAV302742	COFFEE,100%COLUMBIAN	2	\$	129.98	\$	64.99	1
SEA11008558	COFFEE,BEST BLND	2296	\$	58,238.81	\$	25.37	398
JAV302142	COFFEE,DECAF COLOMBIAN	70	\$	3,284.60	\$	46.92	57
FOL64102	COFFEE,MILLST,COL,REG,40	11	\$	912.89	\$	82.99	6
DLODC514T	COFFEEMAKER,DRIP,BHST	1	\$	89.99	\$	89.99	1
MMF201450004	COIL,WRIST,W/KEYRING,BLK	3	\$	5.37	\$	1.79	1
CHA401N	COMPASS,PENCIL,BOW,6"	2	\$	32.98	\$	16.49	1
MMMDH445	COPYHOLDER,2WAY,ADJ,BLK	1	\$	32.99	\$	32.99	1
FEL21100	COPYHOLDER,BOOK LIFT,PLT	1	\$	14.49	\$	14.49	1
IVR59000	COPYHOLDER,BOOK,BLK	2	\$	18.58	\$	9.29	2
MMMDH240MB	COPYHOLDER,CLP,BLK	6	\$	56.94	\$	9.49	2
MMMDH340MB	COPYHOLDER,DESKTOP,BLK	2	\$	41.98	\$	20.99	2

IVR59001	COPYHOLDER,DESKTOP,LGY	1	\$	10.49	\$	10.49	1
FEL21128	COPYHOLDER,FLEX ARM,WG	1	\$	39.99	\$	39.99	1
KMW62081	COPYHOLDER,FLEXCLIP,BLK	1	\$	12.99	\$	12.99	1
FEL8039401	COPYHOLDER,IN-LINE,PS	1	\$	39.99	\$	39.99	1
FEL21106	COPYHOLDER,NON-MAG,LTR	1	\$	12.49	\$	12.49	1
KMW62061	COPYHOLDER,PRIORITY PUCI	1	\$	8.79	\$	8.79	1
CLI79051	CORD,EXT,& CORD COVER,5	1	\$	74.99	\$	74.99	1
IVR72215	CORD,EXT,HD,15',GRY	4	\$	55.96	\$	13.99	2
IVR72209	CORD,EXT,HD,9',GRY	5	\$	54.95	\$	10.99	2
SOF42260	CORD,HS,COIL,25',BEI	1	\$	5.59	\$	5.59	1
DLNCC1	CORD,LGHTDTY FLRCVR BL,B	2	\$	29.98	\$	14.99	1
SAF4191	COSTUMER,8HK,SPRL NAIL H	1	\$	109.99	\$	109.99	1
FEL5224901	COVER,BIND,LTR,POLY,BLK	1	\$	18.49	\$	18.49	1
FEL5224701	COVER,BIND,O/S,POLY,BLK	1	\$	19.49	\$	19.49	1
FEL52138	COVER,BIND,O/S,PPR,BLK	1	\$	39.99	\$	39.99	1
FEL52311	COVER,BIND,O/S,PVC,CLR	2	\$	79.98	\$	39.99	1
FEL52145	COVER,BIND,O/S,VNL,NVY	1	\$	29.99	\$	29.99	1
FEL5242501	COVER,BND,PET,LTR,5ML,CLI	1	\$	24.99	\$	24.99	1
GEO45332	COVER,DOCUMENT,NVY	3	\$	26.97	\$	8.99	1
UNV56138	COVER,REP,CLR CVR,DBL	1	\$	31.99	\$	31.99	1
UNV20504	COVER,REPORT,30SH,DBL	3	\$	5.37	\$	1.79	1
DBL226307	COVER,REPORT,SWINGCLP,D	1	\$	34.99	\$	34.99	1
ACC47071	COVER,RPT,11X17,PSBD,BLK	33	\$	280.17	\$	8.49	4
UNV57113	COVER,RPT,2PKT,FSTNR,AST	1	\$	15.99	\$	15.99	1
OXF57713	COVER,RPT,2PKT,LTR,FSTNR,	1	\$	28.99	\$	28.99	1
OXF57705	COVER,RPT,2PKT,LTR,FSTNR,	2	\$	57.98	\$	28.99	1
UNV57119	COVER,RPT,CLR FRT,AST	2	\$	47.98	\$	23.99	2
UNV57122	COVER,RPT,CLR FRT,LBL	1	\$	23.99	\$	23.99	1
DBL221401	COVER,RPT,DURACLIP,60SH,I	12	\$	31.08	\$	2.59	1
OXF55838	COVER,RPT,LTR,.5"CAP,DBL	1	\$	34.99	\$	34.99	1
OXF52503	COVER,RPT,LTR,.5"CAP,GRN	1	\$	16.99	\$	16.99	1
OXF58804	COVER,RPT,LTR,.5"CAP,WHT	1	\$	37.99	\$	37.99	1
SMD87452	COVER,RPT,LTR,1/2",VNL FR1	1	\$	44.99	\$	44.99	1
OXF58817	COVER,RPT,LTR,1/2"CAP,DGF	1	\$	32.99	\$	32.99	1
SMD87410	COVER,RPT,LTR,BLK	3	\$	40.47	\$	13.49	2
ACC25973	COVER,RPT,LTR,SD,PSBD,DBL	22	\$	87.78	\$	3.99	1
TBL549WH	COVER,TABLE,PLAS,54X108,V	15	\$	209.85	\$	13.99	2
NES55882	CREAMER,POW,REG	2128	\$	5,896.00	\$	2.77	285
DEF350101	CUBE,ORGANIZER,2 DRWR,C	3	\$	50.97	\$	16.99	2
DEF350301	CUBE,ORGANIZER,4 DRWR,C	5	\$	83.45	\$	16.69	5
DEF350201	CUBE,ORGANIZER,W/DIVIDEI	5	\$	57.45	\$	11.49	2
DEF350701	CUBE,STACK,SHELF,W/CLIPS,	3	\$	25.47	\$	8.49	2
DEF350501	CUBE,STACK,W/CLAMP,CLR	5	\$	67.45	\$	13.49	3
DXE5310DX	CUP,10OZ,PERFECTOUCH	3	\$	224.97	\$	74.99	2
DXE12FPPATHPK	CUP,COLD,12OZ,100/PK	4	\$	33.16	\$	8.29	2
ECOEPBHC12WAPK	CUP,COMPOSTABLE,12OZ,50	7	\$	62.93	\$	8.99	3
DXE2340PATHPK	CUP,HOT,10OZ,PATHWY,50,\	3	\$	14.97	\$	4.99	2

DXE5342CDPK	CUP,HOT,12OZ,50/PK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
DXE2338WSPK	CUP,HOT,PPR,8OZ,25PK	12	\$	26.28	\$	2.19	1
UNV20013	CUP,MESH,PENCIL,BLK	5	\$	11.95	\$	2.39	2
UNV08108	CUP,PENCIL,BIG PENCIL,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
AOPART20014	CUP,PENCIL,CELL STAND,BK	1	\$	12.99	\$	12.99	1
ROL62557	CUP,PENCIL,JMBO,MESH,BLK	1	\$	5.29	\$	5.29	1
RUB14095ROS	CUP,PENCIL,SML,STORAGE,C	1	\$	9.79	\$	9.79	1
AOPART20005	CUP,PENCIL,URBAN,BK	2	\$	15.58	\$	7.79	2
BSN32355	CUP,PENCIL/PEN,THREE CMF	1	\$	4.10	\$	4.10	1
BWKTRANSCUP12PK	CUP,PLAS,12OZ,50/PK,TR	2	\$	5.38	\$	2.69	1
DXE5342COMBO600	CUP,PPR,COLD,12OZ	4	\$	62.96	\$	15.74	2
DXE9PPATH	CUP,PPR,COLD,9OZ,100,PWA	1	\$	154.99	\$	154.99	1
DXE2340PATH	CUP,PPR,HOT,10OZ	1	\$	82.99	\$	82.99	1
SCCOF12BI0041	CUP,PPR,HOT,12 OZ,	2	\$	83.98	\$	41.99	1
PLN1572905	CUSHION,EAR,FOAM,F/H51/	15	\$	56.85	\$	3.79	5
IMAA10165	CUSHION,MOUSE,BLK	4	\$	47.96	\$	11.99	3
MAS91061	CUSHION,SEAT,MEMFOAM,E	1	\$	41.99	\$	41.99	1
IDECUSTOMTOP	CUSTOM TABLETOP 24X60	3	\$	337.00	\$	112.33	1
COS091460	CUTTER,JIFFI	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MEVED500	DATAVAC,COMPTR,DUSTER,I	1	\$	69.99	\$	69.99	1
USSE4817	DATER,12MSG,SFI,ECON,REC	3	\$	41.97	\$	13.99	3
COS011092	DATER,2000PLUS ES,RED	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SPCS2860	DATER,2X2.75,SELF INKING B	2	\$	239.80	\$	119.90	1
XST40311	DATER,MESSAGE,MTL,RECD,	1	\$	41.99	\$	41.99	1
USST2754	DATER,MSG,12 PHRASE,RUB	1	\$	9.99	\$	9.99	1
COS011034	DATER,PHRASE,2CLR,RECVD	1	\$	31.99	\$	31.99	1
USST5430	DATER,SFI,PRO,1X1 5/8"	1	\$	52.99	\$	52.99	1
BUN424010101	DECANTER,COFFEE,DECAF	2	\$	19.74	\$	9.87	2
BUNORNDDECANTER	DECANTER,COFFEE,DECAF	1	\$	9.75	\$	9.75	1
BUN424000101	DECANTER,COFFEE,STD	5	\$	48.99	\$	9.80	4
CFPCP27100	DECANTER,DECAF COFF,CLR	7	\$	68.25	\$	9.75	7
BUN6101	DECANTER,EASY POUR,ORN I	2	\$	53.98	\$	26.99	2
BUN6100	DECANTER,EASYPOUR,12CUF	2	\$	53.98	\$	26.99	1
CFPCP27000	DECANTER,REG COFF,CLR	17	\$	165.75	\$	9.75	13
OGFCPU12	DECANTER,UNBREAKABLE	3	\$	32.25	\$	10.75	2
OGFCPU13	DECANTER,UNBREAKBLE,12C	1	\$	10.75	\$	10.75	1
AOP60240MS	DESK PAD,22X17,NONGLR,CL	1	\$	26.99	\$	26.99	1
AOPLT412MS	DESK PAD,RHINOII,17X24,BK	1	\$	35.99	\$	35.99	1
AOPLT812MS	DESK PAD,RHINOII,24X36,BK	1	\$	67.99	\$	67.99	1
AAGSK70000	DESK PD,13MO,QN,22X17	1	\$	16.99	\$	16.99	1
AAGSK241600	DESK PD,16MO,AY,22X17,BLI	1	\$	13.49	\$	13.49	1
AAG5035	DESK PD,17X22,FLWR	3	\$	32.97	\$	10.99	2
AAGSW20000	DESK PD,MO,22X17,2COL,BLI	3	\$	42.97	\$	14.32	3
AAGSK2400	DESK PD,MO,22X17,BLK	11	\$	86.29	\$	7.84	10
AAGSK3000	DESK PD,MO,24X19,WHT	1	\$	27.99	\$	27.99	1
AAGDMDE232	DESK PD,MO,TROP ESC	2	\$	32.48	\$	16.24	2
AOP6040MS	DESKMAT,KRYSTL,19X24	1	\$	35.99	\$	35.99	1

AOP6060MS	DESKMAT,KRYSTL,20X36	1	\$	32.99	\$	32.99	1
SOF21002	DETANGLER,CRD,PHONE,CLR	4	\$	31.96	\$	7.99	2
PAG57445EA	DETERGENT,DAWN,GAL,BE	1	\$	22.99	\$	22.99	1
CLO30388	DETERGENT,HD,GW COMM	52	\$	1,403.48	\$	26.99	3
AAGSD38513	DIARY,DLY,21LN,4.19X6.5,RE	29	\$	869.71	\$	29.99	6
AAGSD38713	DIARY,DLY,25LN,5X7.5,RED	32	\$	943.68	\$	29.49	8
AAGSD38913	DIARY,DLY,28LN,5.75X8.25,R	199	\$	3,233.39	\$	16.25	15
AAGSD37413	DIARY,DLY,BUS,7.5X9.44,RED	25	\$	1,302.75	\$	52.11	6
AAGSD37613	DIARY,DLY,BUS,7.7X12.1,RED	7	\$	410.94	\$	58.71	6
HOU1019934	DICTIONARY,NEW PKT,WEB	1	\$	3.79	\$	3.79	1
IVR78850	DISC,CD-RW,SPNDLE,SV	2	\$	81.98	\$	40.99	2
IVR46890	DISC,DVD-R,4.7GB	1	\$	27.99	\$	27.99	1
IVR46848	DISC,DVD-RW,4.7GB,SLV	1	\$	15.99	\$	15.99	1
ROL1813863	DISH,CLP,WOOD/MTL,BLK/CI	2	\$	17.98	\$	8.99	1
MMMWD330BK	DISPENSER, POST-IT BLK	4	\$	39.96	\$	9.99	3
MMMWD330WH	DISPENSER, POST-IT BLK	1	\$	9.99	\$	9.99	1
MMM180	DISPENSER,BX,SEALING,2"	1	\$	32.99	\$	32.99	1
UNV08126	DISPENSER,CLP,MAG,BLK	2	\$	3.88	\$	1.94	2
MMM127	DISPENSER,HAND,TAPE,3/4"	1	\$	1.09	\$	1.09	1
MMMKD330	DISPENSER,KARAT,POP-UP,M	1	\$	11.99	\$	11.99	1
MMMD330BK	DISPENSER,NOTE,POP-UP,3X	3	\$	29.97	\$	9.99	2
MMMD330SSVA	DISPENSER,POP-UP NOTE,3X	1	\$	18.49	\$	18.49	1
CPC26012EA	DISPENSER,SOFTSOAP,W/ALI	1	\$	2.49	\$	2.49	1
MMM36B	DISPENSER,TAPE,.75X300,BL	1	\$	7.99	\$	7.99	1
UNV15001	DISPENSER,TAPE,1"CORE,BLK	14	\$	64.26	\$	4.59	9
MMM60ST	DISPENSER,TAPE,1"CORE,SLV	3	\$	19.47	\$	6.49	3
MMM38P	DISPENSER,TAPE,DESKTOP,PI	3	\$	16.77	\$	5.59	3
MMM40BK	DISPENSER,TAPE,DLX,3/4",BL	1	\$	12.99	\$	12.99	1
MMM38BK	DISPENSER,TAPE,F/3/4" RL,B	13	\$	65.67	\$	5.05	8
DBL553937	DISPLAY SYS,DESK,MOTION,S	1	\$	149.99	\$	149.99	1
DBL569810	DISPLAY SYS,EXT SET,10PNLS	1	\$	72.99	\$	72.99	1
SAF5602CL	DISPLAY,REVEAL,12MAG,CLR	1	\$	349.99	\$	349.99	1
DBL594406	DISPLAY,SHERPA,10 PNL,TM	1	\$	114.99	\$	114.99	1
CRD60960	DIVIDER,1STEP,24TAB,AST	4	\$	29.96	\$	7.49	2
CRD84013	DIVIDER,8 TAB,TRS	1	\$	7.49	\$	7.49	1
AVE13151	DIVIDER,IM DBL COLUMN 24	4	\$	63.96	\$	15.99	1
CRD84812	DIVIDER,INDX,11X17,INSRT	20	\$	85.80	\$	4.29	1
MAS00971	DOORSTOP,BIG FT,BRN	2	\$	17.58	\$	8.79	1
MAS00964	DOORSTOP,GIANT FOOT,BRN	1	\$	6.99	\$	6.99	1
MAS00965	DOORSTOP,GIANT FOOT,ORI	2	\$	13.98	\$	6.99	1
VER98426	DRIVE,8GB SWVL USB3PK,BE	1	\$	23.99	\$	23.99	1
IVR38008	DRIVE,FLASH,COB,USB2.0,8G	2	\$	25.98	\$	12.99	1
IMN26654	DRIVE,FLASH,SWVL,USB,8 GE	1	\$	10.99	\$	10.99	1
VER96317	DRIVE,FLASH,USB,16 GB	1	\$	11.99	\$	11.99	1
MEM98179	DRIVE,MINI,FLASH,8GB	11	\$	115.19	\$	10.47	2
VER49061	DRIVE,PINSTRIPE,4GB,BLK	6	\$	37.74	\$	6.29	2
IMN28910	DRIVE,SECURE, 16GB	2	\$	92.98	\$	46.49	2

VER49176	DRIVE,USB 3.0,V3,16GB,BE	5	\$	54.95	\$	10.99	1
IVR37616	DRIVE,USB,16GB	2	\$	22.98	\$	11.49	1
VER97086	DRIVE,USB,2GB	22	\$	153.78	\$	6.99	3
VER97087	DRIVE,USB,4GB	1	\$	7.49	\$	7.49	1
IVR37600	DRIVE,USB,4GB,2.0,RED	9	\$	81.11	\$	9.01	4
VER97088	DRIVE,USB,8GB	15	\$	112.35	\$	7.49	4
IVR37608	DRIVE,USB,8GB,2.0	7	\$	77.63	\$	11.09	4
VER95507	DRIVE,USB,STORE'N'GO,8GB	4	\$	33.16	\$	8.29	1
BRTDR400	DRUM UNIT,LSR/FAX,HL/PPF	1	\$	209.99	\$	209.99	1
IVRDR400	DRUM,BRT DR400	2	\$	239.98	\$	119.99	1
SHRFO47DR	DRUM,COPIER,SHRP FO-470C	1	\$	95.99	\$	95.99	1
END11407	DUSTER,AIR,10OZ,TWIN-PAC	10	\$	199.90	\$	19.99	5
FALCDS2	DUSTER,AIR,CENTURY,10OZ	11	\$	186.89	\$	16.99	8
END255050	DUSTER,CLEANER,10OZ	1	\$	12.99	\$	12.99	1
UNGCOW0	DUSTER,COBWEB	1	\$	12.49	\$	12.49	1
FALCDS6	DUSTER,COMPRS AIR,6 PK,W	10	\$	399.90	\$	39.99	9
FALCDS7	DUSTER,DUSTER,WH	1	\$	6.99	\$	6.99	1
REARR3522	DUSTER,OFFICE DUSTER PLU:	18	\$	629.82	\$	34.99	4
RCP253100BK	DUSTPAN,LOBBY PRO,BLK	2	\$	51.98	\$	25.99	1
VER95098	DVD+R,4.7GB,16X,BRANDED,	2	\$	63.98	\$	31.99	2
MEM05619	DVD+R,4.7GB,16X,SPDL	1	\$	28.99	\$	28.99	1
VER95037	DVD+R,4.7GB,16X,SPNDL	2	\$	37.98	\$	18.99	1
MEM05541	DVD+RW,4.7GB,4X,SPDL	3	\$	77.97	\$	25.99	2
MEM05642	DVD-R,4.7GB,16X,PRT,SPDL	1	\$	57.99	\$	57.99	1
VER95101	DVD-R,4.7GB,BRAND,SPINDL	1	\$	18.49	\$	18.49	1
MAX190568	EAR BUDS,STEREO,EB-125	11	\$	50.49	\$	4.59	3
PLN6439144	EARLOOP, REPL F/CS50/CS55	1	\$	8.95	\$	8.95	1
MAX190282	EARPHONE,BUDS,SEB,BE	1	\$	6.99	\$	6.99	1
MAX190277	EARPHONE,BUDS,SEB,BK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
UNV43150	EASEL,DS,LW,BLK	7	\$	293.93	\$	41.99	2
UNV43050	EASEL,DS,LW,SLV	1	\$	41.99	\$	41.99	1
QRT41E	EASEL,DS,TRI,64",NAT	1	\$	41.99	\$	41.99	1
UNV43033	EASEL,PRS,ADJ,SLV	6	\$	749.94	\$	124.99	1
QRT50E	EASEL,PRS,TLSCP,66"H,SLV	5	\$	324.95	\$	64.99	1
UNV43032	EASEL,TRIPOD,LW,BLK	-1	\$	(99.99)	\$	(99.99)	1
QUACO141	ENVELOPE,#10,24#,GRS,WW	2	\$	13.98	\$	6.99	1
QUA11118	ENVELOPE,#10,24#,RDSEAL,\	1	\$	54.99	\$	54.99	1
UNV36003	ENVELOPE,#10,PULLSEAL,WH	3	\$	89.97	\$	29.99	1
UNV35210	ENVELOPE,#10,WVE,24#,WH	1	\$	17.49	\$	17.49	1
QUA90070	ENVELOPE,#6.75,24#,WW	3	\$	55.47	\$	18.49	2
QUAR4611	ENVELOPE,10X13X2,TV,25,W	1	\$	39.99	\$	39.99	1
QUAR5110	ENVELOPE,15X20,JMB,OE,TY	5	\$	449.95	\$	89.99	2
QUA37113	ENVELOPE,BKLT,6X9,24#	3	\$	95.97	\$	31.99	2
QUA37693	ENVELOPE,BKLT,9X12,24#,W	1	\$	39.99	\$	39.99	1
QUAR1580	ENVELOPE,CAT,10X13,14#,T	2	\$	103.98	\$	51.99	2
QUAR1582	ENVELOPE,CAT,10X13,OE	2	\$	83.98	\$	41.99	1
QUA43717	ENVELOPE,CAT,10X13,RDSEA	2	\$	49.98	\$	24.99	2

QUAR4520	ENVELOPE,CAT,12X16X2,14#	1	\$	149.99	\$	149.99	1
QUAR5121	ENVELOPE,CAT,18X23,OE,TYI	2	\$	239.98	\$	119.99	1
QUA44182	ENVELOPE,CAT,6X9,28#,RDS	1	\$	15.99	\$	15.99	1
QUA44682	ENVELOPE,CAT,9.5X12,RDSTI	1	\$	25.99	\$	25.99	1
QUAR1520	ENVELOPE,CAT,9.5X12.5,OE	1	\$	49.99	\$	49.99	1
QUA44582	ENVELOPE,CAT,9X12,28#,WV	1	\$	35.99	\$	35.99	1
UNV42101	ENVELOPE,CAT,9X12,WHT	1	\$	16.99	\$	16.99	1
UNV40100	ENVELOPE,CAT,9X12,WHT	1	\$	16.49	\$	16.49	1
QUA37810	ENVELOPE,CLASP,12X15.5,32	1	\$	31.99	\$	31.99	1
UNV35270	ENVELOPE,CLASP,12X15.5,BF	2	\$	32.90	\$	16.45	2
UNV35260	ENVELOPE,CLASP,6X9,28#,BF	4	\$	43.96	\$	10.99	4
QUA37787	ENVELOPE,CLASP,8.75X11.5,	2	\$	51.98	\$	25.99	2
UNV35265	ENVELOPE,CLASP,9.5X12.5,B	1	\$	18.99	\$	18.99	1
UNV35264	ENVELOPE,CLASP,9X12,28#,E	4	\$	37.96	\$	9.49	4
QUA50162	ENVELOPE,COIN,#1,2.25X3.5	2	\$	59.98	\$	29.99	1
QUAR4200	ENVELOPE,EXP,10X13X1.5,14	2	\$	259.98	\$	129.99	2
QUAR4290	ENVELOPE,EXP,12X16X2,14#	2	\$	289.98	\$	144.99	2
QUAR4497	ENVELOPE,EXP,12X16X4,18#	2	\$	399.98	\$	199.99	2
UNV19006	ENVELOPE,OPEN END,9X12,\	1	\$	44.99	\$	44.99	1
QUA46996	ENVELOPE,PKG LIST,4.5X6,CL	1	\$	82.99	\$	82.99	1
LIO22080BL	ENVELOPE,POLY,A4,BLU	7	\$	14.21	\$	2.03	2
LIO22080CR	ENVELOPE,POLY,A4,CLR	2	\$	4.06	\$	2.03	1
LIO22080GR	ENVELOPE,POLY,A4,GRN	8	\$	16.24	\$	2.03	2
SMD89661	ENVELOPE,POLY,LTR,HK/LP,S	1	\$	7.79	\$	7.79	1
SMD89670	ENVELOPE,POLY,LTR,TL,HK/L	5	\$	38.95	\$	7.79	1
PFX90016	ENVELOPE,VIEW,FILE,AST	4	\$	25.96	\$	6.49	4
PENZER2	ERASER REFL,RTR,CLIC ERS,M	12	\$	22.68	\$	1.89	3
PENZE21TBP3M	ERASER,CLIC,FSHN CLR,3/PK	1	\$	6.69	\$	6.69	1
UNV43663	ERASER,DE,FELT,5"	4	\$	10.76	\$	2.69	3
SAN81505	ERASER,DE,FELT,EXPO,5-1/8'	11	\$	32.89	\$	2.99	5
SAN8473KF	ERASER,DE,FELT,PRECIS PT,R	2	\$	13.28	\$	6.64	2
QRT920335	ERASER,DE,FOAM,BRDGEAR,	3	\$	14.97	\$	4.99	3
SAN1802768	ERASER,EXPO,MAG,AST	1	\$	7.79	\$	7.79	1
PENZEH10BP3K6	ERASER,HI-POLY,BLCK,MED,\	6	\$	16.14	\$	2.69	4
PENZ21	ERASER,MECH PCL	5	\$	7.45	\$	1.49	1
PENZ21N	ERASER,MECH PCL,KERRY	3	\$	4.47	\$	1.49	1
PAP64892	ERASER,MECH PCL,TWIST,JM	1	\$	1.19	\$	1.19	1
PENE10	ERASER,MECH PCL,TWST-ERS	5	\$	8.95	\$	1.79	1
ICE33005	ERASER,MINI,SV	1	\$	19.99	\$	19.99	1
PAP73015	ERASER,PCL CAP,ARRWHD,PI	2	\$	19.58	\$	9.79	2
PENZE22A	ERASER,RTR,REF,CLIC ERS GR	8	\$	16.72	\$	2.09	2
PENZE21BP3K6	ERASER,RTR,REF,CLIC ERS,BL	7	\$	33.43	\$	4.78	4
SAN73030	ERASER,RUB,ARTGUM,2X1X7	3	\$	2.37	\$	0.79	2
BAU74121	ERASER,RUB,BLCK,RCY,WHT	1	\$	1.59	\$	1.59	1
PAP70521	ERASER,RUB,WDG,PNK PRL,L	1	\$	9.99	\$	9.99	1
PAP70501	ERASER,RUB,WDG,PNK PRL,L	2	\$	4.78	\$	2.39	2
PAP70520	ERASER,RUB,WDG,PNK PRL,N	3	\$	35.97	\$	11.99	3

PAP70502	ERASER,RUB,WDG,PNK PRL,M	3	\$	5.37	\$	1.79	3
PAP64801	ERASER,TUFF STUFF,WH	1	\$	2.09	\$	2.09	1
SAN73201	ERASER,VNL,BLCK,MAGIC RU	15	\$	11.85	\$	0.79	4
SAN70503	ERASER,VNL,BLCK,MAGIC RU	4	\$	9.96	\$	2.49	2
STD52650	ERASER,VNL,BLCK,MARS,WH	1	\$	28.99	\$	28.99	1
LAKLSF1610BRBM	FAN,16" PED,BLK	1	\$	67.99	\$	67.99	1
LAKLSF1610CWM	FAN,16" STAND,WH	1	\$	57.99	\$	57.99	1
HLSHCF0611AWM	FAN,CONVERTIBLE,WH	4	\$	79.96	\$	19.99	4
LLR44551	FAN,DESK,12"	1	\$	41.99	\$	41.99	1
HWLHY201	FAN,MINI TOWER,14"H,GY	3	\$	119.97	\$	39.99	3
HLSHNF0410ABM	FAN,MINI,4",BLK	2	\$	34.18	\$	17.09	2
LAKLDF1210BWM	FAN,TABLE,WH	2	\$	83.98	\$	41.99	2
HLSHAOF87BLZNUC	FAN,TBL,8",OSCIL,2SPD,BLK	1	\$	31.99	\$	31.99	1
HWLHT900	FAN,TBL,9",3SPD,BLK	3	\$	85.97	\$	28.66	3
LLR49256	FAN,WLL,16"	1	\$	51.99	\$	51.99	1
UNV81001	FASTENER,2-PIECE,1" CAP	3	\$	10.77	\$	3.59	2
UNV81002	FASTENER,2-PIECE,2" CAP	3	\$	15.47	\$	5.16	2
ACC71504	FASTENER,BRS,1"	1	\$	10.99	\$	10.99	1
ACC71508	FASTENER,BRS,3"	1	\$	25.99	\$	25.99	1
VEK91843	FASTENER,EXTRM,10'X1',BK	1	\$	15.99	\$	15.99	1
VEK90197	FASTENER,HK/LP,IND,SS,15'X	1	\$	32.99	\$	32.99	1
VEK90081	FASTENER,HK/LP,SS,15'X.75"	2	\$	47.98	\$	23.99	2
VEK90090	FASTENER,HK/LP,SS,5/8"DIA,	3	\$	29.97	\$	9.99	1
VEK90087	FASTENER,HK/LP,SS,5'X.75",\	2	\$	16.58	\$	8.29	1
ACC70020	FASTENER,PRG,ADH,2"CAP	1	\$	9.99	\$	9.99	1
SMD68220	FASTENER,PRG,SS,2.75C-C,2"	2	\$	31.98	\$	15.99	1
VEK91394	FASTENER,REMOV. DOTS,CLF	1	\$	2.49	\$	2.49	1
WLJ68205	FILE,13 PKT,SLIDE BAR	1	\$	16.49	\$	16.49	1
PFX02327	FILE,13PKT,EXP,SLD CVR,BLK	1	\$	17.49	\$	17.49	1
SMD35521	FILE,BACK,LGL,FSTNR,MAN,2	1	\$	51.99	\$	51.99	1
AVT55788	FILE,BX,DESKTOP,BLK	1	\$	18.49	\$	18.49	1
ROL22291ELD	FILE,CARD,125CAP,MESH,BL	1	\$	15.49	\$	15.49	1
ROL66700	FILE,CARD,ROTARY,250CD,M	1	\$	21.99	\$	21.99	1
ROL66998	FILE,CD,2.25X4,500C,2.25X4,	1	\$	22.99	\$	22.99	1
UNV08138	FILE,CNTRL SYS,HNGR,BLK	4	\$	199.96	\$	49.99	3
ROL67236	FILE,CRD,ROTARY,400CAP,BL	1	\$	41.99	\$	41.99	1
ROL81768	FILE,DESKTOP MAGAZINE,M/	1	\$	39.99	\$	39.99	1
PFX23013	FILE,DESKTOP,LTR,DECOFLEX	2	\$	32.98	\$	16.49	1
PFX43013	FILE,DESKTOP,LTR,SPRDCLX	1	\$	24.99	\$	24.99	1
SMD70168	FILE,EXP,12X10,1-31,CRD,KFI	1	\$	19.49	\$	19.49	1
SMD70467	FILE,EXP,12X10,1-31,LL	2	\$	49.98	\$	24.99	1
SMD70488	FILE,EXP,12X10,MO,LL	1	\$	15.99	\$	15.99	1
SMD70722	FILE,EXP,13PKT,BK	1	\$	17.99	\$	17.99	1
SMD70430	FILE,EXP,15X10,A-Z,RR	1	\$	21.99	\$	21.99	1
PFX82013	FILE,EXP,JMB,LTR,BLK	1	\$	20.49	\$	20.49	1
SMD70863	FILE,EXP,LTR,12DIV,FREQ,BBI	1	\$	11.99	\$	11.99	1
AVE73517	FILE,EXP,SLIDE/VU,BLK	10	\$	87.90	\$	8.79	1

CLI56212	FILE,EXP,STD-UP,13PKT,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
CLI58810	FILE,EXP,VRTCL	1	\$	13.99	\$	13.99	1
RUB11916ROS	FILE,HANGING,BLK	1	\$	8.29	\$	8.29	1
SMD64226	FILE,HNG,LTR,3"EXP,RCY,GN	1	\$	59.99	\$	59.99	1
ROLE22635	FILE,MAGAZINE,WOOD/MTL	1	\$	31.99	\$	31.99	1
UNV20011	FILE,MESH,WALL,3PKT,BLK	1	\$	26.99	\$	26.99	2
PFX62702	FILE,MICROBEGUARD LTR,MI	3	\$	52.47	\$	17.49	2
UNV08162	FILE,PKT,CUB,CC	2	\$	27.98	\$	13.99	2
GLW95568	FILE,POLY SNAP ENV,LT,TNG	2	\$	3.38	\$	1.69	2
GLW95567	FILE,POLY SNAP ENV,LTR,YL	1	\$	1.18	\$	1.18	1
GLW95566	FILE,POLY SNP,ENV,LTR,LIM	3	\$	4.56	\$	1.52	3
STX61510U01C	FILE,PORTABLE,BX,BK	2	\$	51.98	\$	25.99	2
AVTTLF2B	FILE,PORTABLE,LTR/LGL,BLK	1	\$	35.99	\$	35.99	1
AVTFS2BHD	FILE,SHUTTLE,HD,BLK	1	\$	64.99	\$	64.99	1
OIC26022	FILE,SORTER,DLX,RECY,BLK	1	\$	9.99	\$	9.99	1
SAF2169BL	FILE,SORTER,HANG,MESH,BK	2	\$	43.98	\$	21.99	2
SMD70211	FILE,STADIUM	1	\$	24.99	\$	24.99	1
FEL75210	FILE,STEP,PARTITION,WIRE,B	2	\$	34.98	\$	17.49	2
FEL00025	FILE,STOR,12X10.25X15L	2	\$	229.98	\$	114.99	1
FEL5703604	FILE,STOR,ECONO,LTR/LGL	2	\$	43.98	\$	21.99	1
FEL00784	FILE,STORAGE,HANG-N-STOR	1	\$	39.99	\$	39.99	1
FEL12770	FILE,STORAGE,RECY,LTR/LGL	1	\$	45.99	\$	45.99	1
FEL00725	FILE,STORAGE,RECY,R-KIVE,V	12	\$	899.88	\$	74.99	7
FEL07243	FILE,STORAGE,R-KIVE,BLU	4	\$	262.46	\$	65.62	3
UNV40015	FILE,TOTE,HANG,W/RODS,BL	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SAF2162BL	FILE,TUB,DSKTP,MESH,BK	1	\$	32.99	\$	32.99	1
UNV53682	FILE,WALL,3PKT,SET,CLR	2	\$	36.98	\$	18.49	1
ROL21961	FILE,WALL,HNG,MESH,BLK	1	\$	51.99	\$	51.99	1
ROL21931	FILE,WALL,MESH,BLK	3	\$	58.47	\$	19.49	1
UNV08121	FILE,WALL,RECY,BLK	1	\$	17.49	\$	17.49	1
MEA19010	FILLER,11X8.5,4SQ QR	1	\$	35.99	\$	35.99	1
HLSHAPF30PDQU	FILTER,AIR PURIFIER,F/243-U	6	\$	155.94	\$	25.99	2
OGFCPF250	FILTER,COFFEE,COMMERCIAL	187	\$	822.43	\$	4.40	159
MMMEF200XXLB	FILTER,GLARE/RAD,19-21",BI	2	\$	259.98	\$	129.99	2
IVR46403	FILTER,LCD,19",ANTIGLARE	2	\$	149.98	\$	74.99	2
IVRBLF23W9	FILTER,LCD,PCY,23,16-9,BK	1	\$	149.99	\$	149.99	1
IVR46404	FILTER,LCD19-20",ANTIGLR	2	\$	165.98	\$	82.99	1
MMMAG190	FILTER,MONITOR,19",ANTIGI	3	\$	224.97	\$	74.99	1
IVRBLF190	FILTER,NOTEBOOK,PRVCY,19,BK	8	\$	799.92	\$	99.99	7
MMMPF317	FILTER,PRIVACY,LT WT,17"	4	\$	579.96	\$	144.99	1
MMMPF319	FILTER,PRIVACY,LT WT,19"	11	\$	1,704.89	\$	154.99	5
MMMPF190	FILTER,PRIVACY,NB,19.0"	3	\$	308.97	\$	102.99	2
MMMPFMP15	FILTER,PRVCY,15" MACBK,BK	1	\$	72.99	\$	72.99	1
FEL9287001	FILTER,SMALL TRUE HEPA,W	1	\$	39.99	\$	39.99	1
FEL9324001	FILTER,SML CARBON,4/PK,BK	1	\$	29.99	\$	29.99	1
KTKLX19	FILTER,STD,LCD,19",NGL	2	\$	138.42	\$	69.21	1
SWI54035	FINGER TIP,AMB,PARR,SZ 11.	3	\$	7.77	\$	2.59	2

SWI54019	FINGER TIP,RUB,GRIPEEZ	1	\$	5.59	\$	5.59	1
SWI54032	FINGER TIP,RUB,SZ 12	1	\$	2.59	\$	2.59	1
SWI54033	FINGER TIP,RUB,SZ 13	1	\$	2.59	\$	2.59	1
SWI54014	FINGER TIP,RUB,SZ 14	1	\$	2.59	\$	2.59	1
FAO222U	FIRST AID KT,10PRSN,62PC,P	2	\$	51.98	\$	25.99	1
MMM683VAD1	FLAG,.5",POST-IT,AST	9	\$	114.91	\$	12.77	6
MMM680EGALT	FLAG,1, ALTERN COL,AST	3	\$	14.97	\$	4.99	1
MMM684VAD1	FLAG,1/2" ARROW,VLUPK,AS	3	\$	26.37	\$	8.79	2
MMM686LPGO	FLAG,1X1.5",DURABLE,AST	15	\$	104.85	\$	6.99	2
MMM686ALYR	FLAG,2",DURABLE,AST	11	\$	49.39	\$	4.49	4
MMM686F50YW	FLAG,2X1.5",DURABLE,YEL	1	\$	8.99	\$	8.99	1
RTG72001	FLAG,ARROW,MINI,AST	3	\$	12.87	\$	4.29	1
RTG81034	FLAG,ARROW,SIGN HERE,BLL	1	\$	5.49	\$	5.49	1
RTG81024	FLAG,ARROW,SIGN HERE,REI	3	\$	16.47	\$	5.49	3
MMM684RDSH	FLAG,ARROW,SIGN HERE,REI	7	\$	34.93	\$	4.99	6
RTG81014	FLAG,ARROW,SIGN HERE,YEL	2	\$	10.98	\$	5.49	1
MMM683VAD3	FLAG,COMBO,NOTES,AST	1	\$	6.19	\$	6.19	1
MMM686LGBR	FLAG,DURABLE FILING,1X1.5'	4	\$	31.16	\$	7.79	2
MMM686A1BB	FLAG,HNG FILE,TAB,FL	1	\$	4.59	\$	4.59	1
MMM686F1BB	FLAG,INDEX,DURABLE,AST	3	\$	13.47	\$	4.49	1
MMM686PGO	FLAG,INDEX,DURABLE,PNK/C	54	\$	377.46	\$	6.99	7
MMM686RYB	FLAG,INDEX,DURABLE,RED,YI	9	\$	62.91	\$	6.99	7
RTG33148	FLAG,INDEX,RMV,1-1/16X1.2	4	\$	9.96	\$	2.49	2
MMM680IH2	FLAG,INITIAL HERE,50CT	1	\$	5.99	\$	5.99	1
UNV99001	FLAG,PAGE,1"X1.77",RED	2	\$	11.18	\$	5.59	1
UNV99002	FLAG,PAGE,1X1.77",BLU	2	\$	11.18	\$	5.59	1
UNV99006	FLAG,PAGE,1X1.77",YEL	2	\$	11.18	\$	5.59	1
UNV99005	FLAG,PAGE,1X1.77",YEL	1	\$	5.79	\$	5.79	1
RTG32118	FLAG,PAGE,ARROW,AST	5	\$	18.95	\$	3.79	2
RTG76820	FLAG,PAGE,AST	1	\$	1.99	\$	1.99	1
MMM680RYGB2	FLAG,PAGE,PORT DSP,AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MMM680PGOP2	FLAG,PAGE,PORT DSP,AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
RTG81054	FLAG,PAGE,RVS,SIGN HERE,R	2	\$	10.98	\$	5.49	1
RTG76809	FLAG,PAGE,SIGN HERE,RED	2	\$	3.98	\$	1.99	1
RTG81124	FLAG,PAGE,SIGN/DATE,YEL	1	\$	5.49	\$	5.49	1
RTG81344	FLAG,PAGE,SIGN/RETURN,RE	1	\$	5.49	\$	5.49	1
RTG20202	FLAG,PAGE,SOLID,AST	5	\$	22.45	\$	4.49	2
RTG20022	FLAG,PAGE,SOLID,RED	1	\$	4.49	\$	4.49	1
MMM684SH	FLAG,POST-IT,"SIGN HERE",4	20	\$	95.00	\$	4.75	9
MMM680SH2	FLAG,POST-IT,"SIGN HERE",5	4	\$	23.96	\$	5.99	4
MMM6834	FLAG,POST-IT,.47X1.7",4-COI	14	\$	69.86	\$	4.99	8
MMM6834AB	FLAG,POST-IT,.47X1.7".AST B	6	\$	29.94	\$	4.99	4
MMM680GN2	FLAG,POST-IT,1X1.71,GRN,5C	3	\$	18.87	\$	6.29	3
MMM680OE2	FLAG,POST-IT,1X1.71,ORN,5C	1	\$	6.29	\$	6.29	1
MMM680PU2	FLAG,POST-IT,1X1.71,PUR,50	2	\$	12.58	\$	6.29	2
MMM680RD2	FLAG,POST-IT,1X1.71,RED,50	2	\$	12.58	\$	6.29	2
MMM680WE2	FLAG,POST-IT,1X1.71,WHT,50	1	\$	6.29	\$	6.29	1

MMM680YW2	FLAG,POST-IT,1X1.71,YEL,50C	2	\$	12.58	\$	6.29	2
MMM680BBBGA4VA	FLAG,POST-IT,1X2,AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MMM680PPBGVA	FLAG,POST-IT,1X2,AST,200CT	4	\$	40.11	\$	10.03	3
MMM686PLOY	FLAG,POST-IT,2X1.5,AST	7	\$	31.43	\$	4.49	3
MMM684ARR3	FLAG,POST-IT,ARROW,4COL	3	\$	14.97	\$	4.99	3
MMM684ARR2	FLAG,POST-IT,ARROW,BAS	3	\$	14.97	\$	4.99	3
MMM684ARR4	FLAG,POST-IT,ARROW,BRIGH	5	\$	15.55	\$	3.11	4
MMM680BB2	FLAG,POST-IT,BBL,50CT	1	\$	6.29	\$	6.29	1
MMM680BG2	FLAG,POST-IT,BGN,50CT	1	\$	6.29	\$	6.29	1
MMM680BE2	FLAG,POST-IT,BLU,50CT	3	\$	18.87	\$	6.29	3
MMM680BP2	FLAG,POST-IT,BPK,50CT	3	\$	18.87	\$	6.29	3
MMM680RYBGVA	FLAG,POST-IT,RED/YEL/BLU/i	2	\$	21.98	\$	10.99	2
MMM6835CB	FLAG,POST-IT,TO-GO,20/COL	10	\$	49.90	\$	4.99	3
MMM680HVSD	FLAG,SIGN & DATE,DISP,BRG	5	\$	52.45	\$	10.49	1
MMM680HVSH	FLAG,SIGN HERE DISP,YEL	10	\$	104.90	\$	10.49	2
MMM680SH4VA	FLAG,SIGN HERE,AST	9	\$	94.41	\$	10.49	7
MMM680HVSHR	FLAG,SIGN HERE,DISP,RED	4	\$	41.96	\$	10.49	4
MMM684SD	FLAG,SIGN/DATE,4/ST,AST	3	\$	13.47	\$	4.49	2
SMD10404	FLDR,LTR,14PT,12PK,ASMT,E	1	\$	9.99	\$	9.99	1
PAP42032	FLUID,COR,2N1 COMBO,22M	3	\$	17.37	\$	5.79	2
PAP5643115	FLUID,COR,FAST DRY,22ML,V	3	\$	18.57	\$	6.19	3
PAP7470115	FLUID,COR,PEN/INK,22ML,W	11	\$	21.89	\$	1.99	3
BICWOFQD324	FLUID,COR,QKDRY,WHT	9	\$	52.11	\$	5.79	5
BICWOFWB12WE	FLUID,COR,WTR BS,WHT	1	\$	1.89	\$	1.89	1
BICWOFEC12WE	FLUID,COR,X-CVG,WHT	1	\$	21.99	\$	21.99	1
BICWOFEC324	FLUID,COR,X-CVG,WHT	2	\$	11.58	\$	5.79	2
PFX9200T13	FOLDER,1"EXP,LTR,1/3,PSBD	2	\$	91.98	\$	45.99	1
UNV15303	FOLDER,1/3CT,LGL,INTR,RED	1	\$	35.99	\$	35.99	1
UNV12302	FOLDER,1/3CT,LTR,INTR,GRN	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SMD20003	FOLDER,100% RCY,PRSBRD,G	2	\$	139.98	\$	69.99	1
SMD20004	FOLDER,100% RCY,PRSBRD,G	2	\$	119.98	\$	59.99	1
SMD13723	FOLDER,100% RCY,PRSBRD,G	1	\$	44.99	\$	44.99	1
SMD87706	FOLDER,2PKT,OYSTER,5PK	2	\$	16.58	\$	8.29	2
GLW24091	FOLDER,3DIV,2"K,LTR,LGR	2	\$	129.98	\$	64.99	1
SMD87721	FOLDER,4PKT,OYSTER,5PK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
GLW23775GRN	FOLDER,CLASS,1DIV,LTR,GN	6	\$	251.94	\$	41.99	1
UNV10301	FOLDER,CLASS,6-SECTION,LT	1	\$	49.99	\$	49.99	1
SMD26855	FOLDER,CLSS,ET,LTR,1DIV,RE	4	\$	211.96	\$	52.99	2
SMD26810	FOLDER,CLSS,ET,LTR,2DIV,GR	33	\$	891.46	\$	27.01	7
SMD19076	FOLDER,CLSS,LGL,2/5,2DIV,G	1	\$	47.99	\$	47.99	1
SMD13730	FOLDER,CLSS,LTR,2/5,1DIV,B	1	\$	41.99	\$	41.99	1
SMD14075	FOLDER,CLSS,LTR,2/5,2DIV,R	12	\$	623.88	\$	51.99	4
ACC15026	FOLDER,CLSS,LTR,6SECT,REC	2	\$	109.98	\$	54.99	1
PFX10770	FOLDER,DIVIDE IT UP,MAN	1	\$	10.49	\$	10.49	1
SMD10480	FOLDER,ERASABLE,LTR,AST	2	\$	29.98	\$	14.99	1
SMD24109	FOLDER,ET,LTR,STRT,11PT,M	3	\$	89.97	\$	29.99	3
UNV10506	FOLDER,FILE,1/3CUT,LTR,AST	13	\$	197.37	\$	15.18	11

UNV10501	FOLDER,FILE,1/3CUT,LTR,BLL	2	\$	28.98	\$	14.49	1
UNV10503	FOLDER,FILE,1/3CUT,LTR,REL	5	\$	74.45	\$	14.89	4
UNV10505	FOLDER,FILE,1/3CUT,LTR,VIO	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV10504	FOLDER,FILE,1/3CUT,LTR,YEL	3	\$	44.47	\$	14.82	2
PFX48436	FOLDER,FILE,CTLS WR,MAN	1	\$	23.99	\$	23.99	1
PFX48420	FOLDER,FILE,CTLS,1/3C,MAN	10	\$	139.90	\$	13.99	6
PFX48434	FOLDER,FILE,CTLS,COL	1	\$	32.99	\$	32.99	1
PFX84370	FOLDER,FILE,ERSTAB,1/3,AST	1	\$	14.49	\$	14.49	1
PFX11230	FOLDER,FILE,ET,LTR,STRT,14f	2	\$	51.98	\$	25.99	1
PFX00515	FOLDER,FILE,HOT POCKET	1	\$	39.99	\$	39.99	1
PFX15213ASST	FOLDER,FILE,LTR,1/3,AST	1	\$	35.99	\$	35.99	1
PFX15213BGR	FOLDER,FILE,LTR,1/3,BGN/LC	1	\$	37.99	\$	37.99	1
PFX15213BLU	FOLDER,FILE,LTR,1/3,BLU/LB	2	\$	75.98	\$	37.99	2
PFX15213GRA	FOLDER,FILE,LTR,1/3,GRY/LG	1	\$	37.99	\$	37.99	1
PFX15213LAV	FOLDER,FILE,LTR,1/3,LAV/LT	1	\$	37.99	\$	37.99	1
PFX15213ORA	FOLDER,FILE,LTR,1/3,ORN/LC	2	\$	75.98	\$	37.99	2
PFX74520	FOLDER,FILE,LTR,1/3,RECY,M	2	\$	21.66	\$	10.83	2
PFX15213RED	FOLDER,FILE,LTR,1/3,RED/PN	2	\$	75.98	\$	37.99	2
PFX15213YEL	FOLDER,FILE,LTR,1/3,YEL,LYV	1	\$	37.99	\$	37.99	1
SMD11987	FOLDER,FILE,LTR,1/3C,SPRTB	1	\$	27.99	\$	27.99	1
PFX48430	FOLDER,FILE,LTR,CTLS,1/3,M	1	\$	32.99	\$	32.99	1
PFX10773	FOLDER,FILE,LTR,MULT,AST	1	\$	9.49	\$	9.49	1
PFX42338	FOLDER,FILE,LTR,READYTAB,,	1	\$	20.99	\$	20.99	1
PFXR15213PIN	FOLDER,FILE,LTR,RFD,1/3,PN	1	\$	47.99	\$	47.99	1
CLI63060	FOLDER,FLDR,WRT-ON,EX,AS	1	\$	31.99	\$	31.99	1
SMD34725	FOLDER,FSTNR,ET,LTR,PSBD,;	2	\$	165.98	\$	82.99	2
SMD25740	FOLDER,FSTNR,ET,LTR,RED,2	1	\$	49.99	\$	49.99	1
SMD12740	FOLDER,FSTNR,LTR,1/3,2K1/;	1	\$	44.99	\$	44.99	1
SMD12940	FOLDER,FSTNR,LTR,1/3,2K1/;	1	\$	44.99	\$	44.99	1
SMD14982	FOLDER,FSTNR,LTR,2/5,2K1/;	4	\$	215.96	\$	53.99	2
UNV14113	FOLDER,HANG,1/3CT,LTR	3	\$	29.61	\$	9.87	1
UNV14215	FOLDER,HANG,1/5CT,LGL	1	\$	11.99	\$	11.99	1
UNV14115	FOLDER,HANG,1/5CT,LTR	2	\$	17.58	\$	8.79	2
UNV14152	FOLDER,HANG,BX2"EXP,LGL,	4	\$	139.96	\$	34.99	2
UNV14153	FOLDER,HANG,BX3"EXP,LGL,	3	\$	121.97	\$	40.66	2
UNV14218	FOLDER,HANG,LGL,RED	1	\$	17.49	\$	17.49	1
UNV14121	FOLDER,HANG,LTR,AST	6	\$	89.94	\$	14.99	4
UNV14116	FOLDER,HANG,LTR,BLU	1	\$	14.49	\$	14.49	1
UNV14118	FOLDER,HANG,LTR,RED	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV14119	FOLDER,HANG,LTR,YEL	1	\$	15.49	\$	15.49	1
SMD64020	FOLDER,HNG LTR,1/3C,AST	1	\$	22.99	\$	22.99	1
PFX59225	FOLDER,HNG,EXP,9SECT,A-Z,	4	\$	55.96	\$	13.99	2
PFX415315	FOLDER,HNG,LGL,1/5,PKT,GF	2	\$	41.98	\$	20.99	1
PFX415315NAV	FOLDER,HNG,LGL,1/5,PKT,N\	2	\$	57.98	\$	28.99	1
SMD65115	FOLDER,HNG,LGL,2/5ROC,1D	60	\$	516.20	\$	8.60	4
SMD64035	FOLDER,HNG,LTR,1/3,TAB,GF	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PFX415215ASST	FOLDER,HNG,LTR,1/5,PKT,AS	11	\$	296.89	\$	26.99	2

PFX415215BLU	FOLDER,HNG,LTR,1/5,PKT,BL	2	\$	45.98	\$	22.99	1
PFX415215	FOLDER,HNG,LTR,1/5,PKT,GF	2	\$	37.98	\$	18.99	1
PFX415215NAV	FOLDER,HNG,LTR,1/5,PKT,NV	3	\$	68.97	\$	22.99	1
PFX74502	FOLDER,HNG,LTR,1/5,RECY,B	2	\$	43.98	\$	21.99	1
SMD64062	FOLDER,HNG,LTR,1/5,TAB,BL	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD64055	FOLDER,HNG,LTR,1/5,TAB,GF	1	\$	14.99	\$	14.99	1
SMD64072	FOLDER,HNG,LTR,1/5,TAB,PL	1	\$	18.49	\$	18.49	1
PFX4152X2ASST	FOLDER,HNG,LTR,2"BB,PKT,A	1	\$	35.99	\$	35.99	1
PFX4152X2BLU	FOLDER,HNG,LTR,2"BB,PKT,E	1	\$	34.99	\$	34.99	1
PFX4152X2	FOLDER,HNG,LTR,2"BB,PKT,C	1	\$	30.99	\$	30.99	1
PFX4152X2YEL	FOLDER,HNG,LTR,2"BB,PKT,Y	1	\$	34.99	\$	34.99	1
SMD65165	FOLDER,HNG,LTR,2/5ROC,2D	5	\$	57.45	\$	11.49	1
PFX59252	FOLDER,HNG,LTR,2DIV,2"EXF	28	\$	141.00	\$	5.04	2
SMD64279	FOLDER,HNG,LTR,BB,3",N/TE	5	\$	154.95	\$	30.99	1
SMD10279	FOLDER,INT,LTR,1/3,NVY	1	\$	29.99	\$	29.99	1
SMD10271	FOLDER,INT,LTR,1/3,YEL	1	\$	29.99	\$	29.99	1
PFX421013	FOLDER,INTER,LTR,9.5PT,1/3	1	\$	28.99	\$	28.99	1
SMD17934	FOLDER,LGL,1/3,11PT,RFD,YE	1	\$	45.99	\$	45.99	1
UNV24215	FOLDER,LGL,HANG,REINF,GR	2	\$	37.98	\$	18.99	1
SMD13230	FOLDER,LTR,1/3,1",PSBD,GG	1	\$	39.99	\$	39.99	1
SMD11948	FOLDER,LTR,1/3,11PT,AST	2	\$	43.98	\$	21.99	2
SMD11943	FOLDER,LTR,1/3,11PT,AST	1	\$	21.99	\$	21.99	1
SMD12043	FOLDER,LTR,1/3,11PT,BLU	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD12143	FOLDER,LTR,1/3,11PT,GRN	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD10330	FOLDER,LTR,1/3,11PT,MAN	3	\$	50.97	\$	16.99	3
SMD13193	FOLDER,LTR,1/3,11PT,NVY	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD12543	FOLDER,LTR,1/3,11PT,ORN	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD13043	FOLDER,LTR,1/3,11PT,PUR	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD12743	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RED	2	\$	36.98	\$	18.49	2
SMD12034	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RFD,BL	1	\$	27.99	\$	27.99	1
SMD12134	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RFD,GI	2	\$	55.98	\$	27.99	1
SMD10334	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RFD,M	22	\$	450.78	\$	20.49	10
SMD10337	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RFD,M	3	\$	74.97	\$	24.99	1
SMD12734	FOLDER,LTR,1/3,11PT,RFD,RI	1	\$	27.99	\$	27.99	1
SMD10338	FOLDER,LTR,1/3,ANTIMIC,M/	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SMD10395	FOLDER,LTR,1/3,LRG TAB,RFI	1	\$	34.99	\$	34.99	1
SMD10500	FOLDER,LTR,1/3,POLY,AST	4	\$	79.96	\$	19.99	4
SMD10501	FOLDER,LTR,1/3,POLY,RED	1	\$	28.99	\$	28.99	1
SMD11951	FOLDER,LTR,1/3,WTRSTNT,A	1	\$	25.99	\$	25.99	1
SMD10343	FOLDER,LTR,1/3,WTRSTNT,M	3	\$	53.97	\$	17.99	3
SMD10335	FOLDER,LTR,1/3-1,11PT,RFD,	3	\$	74.97	\$	24.99	1
SMD10336	FOLDER,LTR,1/3-2,11PT,RFD,	4	\$	99.96	\$	24.99	2
SMD10333	FOLDER,LTR,1/3-3,11PT,MAN	7	\$	118.93	\$	16.99	3
SMD10350	FOLDER,LTR,1/5,11PT,MAN	1	\$	16.99	\$	16.99	1
SMD10776	FOLDER,LTR,2/5ROC,11PT,RF	2	\$	63.98	\$	31.99	1
SMD10376	FOLDER,LTR,2/5ROC,11PT,RF	2	\$	53.98	\$	26.99	1
SMD10385	FOLDER,LTR,2/5RT,11PT,MAI	6	\$	131.94	\$	21.99	3

PFX54460	FOLDER,LTR,DBL STUF,AST	1	\$	18.99	\$	18.99	1
SMD12040	FOLDER,LTR,FSTNR,1/3,2K1/:	1	\$	44.99	\$	44.99	1
SMD12140	FOLDER,LTR,FSTNR,1/3,2K1/:	1	\$	44.99	\$	44.99	1
UNV24115	FOLDER,LTR,HANG,1/5,GN	2	\$	33.98	\$	16.99	1
UNV12113	FOLDER,MAN,1/3CT,LTR	45	\$	367.05	\$	8.16	32
UNV12121	FOLDER,MAN,1/3CT,LTR,POS	3	\$	50.97	\$	16.99	2
UNV12122	FOLDER,MAN,1/3CT,LTR,POS	5	\$	84.95	\$	16.99	5
UNV12123	FOLDER,MAN,1/3CT,LTR,POS	3	\$	50.97	\$	16.99	2
UNV12110	FOLDER,MAN,STR CT,LTR	1	\$	14.99	\$	14.99	1
CLI32934	FOLDER,PORT,POLY,3-HLE,RE	1	\$	27.99	\$	27.99	1
PREP6200	FOLDER,PPR,MNL,TBLTP,LD,1	1	\$	209.99	\$	209.99	1
CLI62110	FOLDER,PROJ,DVD	1	\$	3.99	\$	3.99	1
PFX32900	FOLDER,PROJ,SLASH PKT,3HL	1	\$	7.99	\$	7.99	1
UNV81525	FOLDER,PROJECT,CLR	2	\$	9.98	\$	4.99	2
CLI62130	FOLDER,PROJECT,RECY,LTR,A	2	\$	17.98	\$	8.99	1
UNV10262	FOLDER,PSBD,4SEC,LGL,GRY	1	\$	44.99	\$	44.99	1
UNV10270	FOLDER,PSBD,6SEC,2/5C,LTR	2	\$	79.98	\$	39.99	1
UNV13420	FOLDER,REIN,2FSTNR,LTR,MI	4	\$	131.96	\$	32.99	2
UNV16113	FOLDER,REIN,MAN,1/3CT,LT	3	\$	62.97	\$	20.99	3
CLI63160	FOLDER,WRITE-ON,POLY FILE	1	\$	11.99	\$	11.99	1
DVS827357	FOOD,SPLENDA,SWTNR PKT	1	\$	35.99	\$	35.99	1
KTKFR750	FOOTREST,ADJ HGHT,W/ROL	2	\$	99.98	\$	49.99	2
MMMFR330	FOOTREST,ADJ,METAL,CCL	2	\$	159.98	\$	79.99	1
SAF2122BL	FOOTREST,ADJ,ROCKING,BLK	1	\$	51.99	\$	51.99	1
SAF5124	FOOTREST,ADJUSTABLE,BLK	1	\$	144.99	\$	144.99	1
RCP4653	FOOTREST,COMFORT-TREAD	1	\$	64.99	\$	64.99	1
ECOEPS002PK	FORK,7" ECO FORK,CRE	2	\$	8.98	\$	4.49	1
DXEFH207	FORK,PLASTIC,HW,DIXIE,WH	7	\$	41.93	\$	5.99	3
NUD38017Z	FRAME,11X17,WALL SIGN,CL	4	\$	103.96	\$	25.99	2
NUD38018Z	FRAME,5X7,STAND-UP,CLR	1	\$	6.29	\$	6.29	1
DAXN15989ST	FRAME,8.5X11,AIRFLOAT,BK	15	\$	344.85	\$	22.99	2
NUD38020Z	FRAME,8.5X11,T,CLR	5	\$	54.75	\$	10.95	3
CLI37911	FRAME,CUBICLE KEEPR,MAG	1	\$	8.29	\$	8.29	1
UNV76849	FRAME,DOC 8.5X11,BK	3	\$	27.87	\$	9.29	3
DAX1511TB	FRAME,DOCUMENT,11X14,B	1	\$	13.99	\$	13.99	1
DAXN3246N1T	FRAME,DOCUMENTCLASSIC,I	2	\$	33.98	\$	16.99	1
UNV68000	FRAME,FOLDER,HANG,LGL	1	\$	30.99	\$	30.99	1
UNV17000	FRAME,FOLDER,HANG,LTR	3	\$	15.87	\$	5.29	1
DAXN2709N7T	FRAME,GD ACCENT,8.5X11,N	3	\$	37.47	\$	12.49	1
SMD64855	FRAME,HF,LTR/LGL	1	\$	20.49	\$	20.49	1
DAXN140285M	FRAME,MAGNETIC,VELCRO,E	2	\$	17.98	\$	8.99	1
UNV20003	FRAME,MESH FILE HLD,BLK	2	\$	16.98	\$	8.49	1
BOSSFREIGHT	FREIGHT/SHIPPING CHARGE	1	\$	6.95	\$	6.95	1
BOSSASSEMBLY	FURNITURE ASSEMBLY FEE	1	\$	125.00	\$	125.00	1
HEWQ3984A	FUSER KIT,LASER,110V,CLI55	1	\$	379.99	\$	379.99	1
HEWC9735A	FUSER,LASER,110V	1	\$	379.99	\$	379.99	1
KCC97431	GLOVE,GP,NIT,MED,WHT/BL	1	\$	19.99	\$	19.99	1

AVE98095	GLUE STICK,26OZ,CLR	2	\$	8.58	\$	4.29	2
MMM6307	GLUE STICK,RESTICK,.20Z	2	\$	2.96	\$	1.48	1
EPIKG58548R	GLUE,INSTANT,ALL PURP,2GI	3	\$	6.87	\$	2.29	1
EPIKG86648R	GLUE,INSTANT,GEL,2GM	1	\$	2.29	\$	2.29	1
EPIKG58248SN	GLUE,INSTANT,SNGL	1	\$	3.99	\$	3.99	1
TOM52180	GLUE,LIQUID,PERM,1.69OZ,2	1	\$	2.89	\$	2.89	1
LOC1363589	GLUE,LOC,ULTRA GEL,4G	2	\$	12.38	\$	6.19	1
UNV75614	GLUE,PERMANENT,CLR	1	\$	5.79	\$	5.79	1
UNV74748VP	GLUE,STCK,.28OZ,PE,30PK	1	\$	21.99	\$	21.99	1
MMM6008CGS5	GLUE,STICK,.28 OZ,CR	3	\$	13.47	\$	4.49	3
UNV75748	GLUE,STICK,28OZ	2	\$	2.64	\$	1.32	2
SAU99450	GLUE,STICK,8.2G,WHT	1	\$	10.29	\$	10.29	1
EPIE517	GLUE,STICK,ALL PURP,.77OZ	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AVE00166	GLUE,STICK,PERM,.26OZ	45	\$	35.55	\$	0.79	6
AVE98089	GLUE,STICK,PERM,.26OZ	1	\$	8.79	\$	8.79	1
AVE98073	GLUE,STICK,PERM,1.27OZ	4	\$	47.96	\$	11.99	2
AVE00196	GLUE,STICK,PERM,1.27OZ	9	\$	19.71	\$	2.19	2
AVE98071	GLUE,STICK,PERM,1.27OZ,PL	3	\$	35.97	\$	11.99	2
EPIE542	GLUE,STICK,SCHOOL,CLR	8	\$	28.72	\$	3.59	3
UNV76752	GLUE,STIK,1.3OZ,12/PK,CLR	2	\$	30.98	\$	15.49	2
LOC1365734	GLUE,SUPER,5GB,BRUSH,CLR	1	\$	4.19	\$	4.19	1
LOC1364076	GLUE,SUPER,GEL,4GM,SQZ	1	\$	5.29	\$	5.29	1
TCO19711	GRIP,PCL,FOAM,AST	1	\$	12.99	\$	12.99	1
LEE61410	GRIPPER,FNGR,3,5,7,9,AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
LEE61070	GRIPPER,FNGRTP SZ 7,AST	1	\$	10.29	\$	10.29	1
MAS00201	GROMMET,WIRE MGMT,2",E	5	\$	18.95	\$	3.79	1
KAP1473928	GUIDE,ALAMED/COCO CNTY	13	\$	324.87	\$	24.99	2
SMD57030	GUIDE,CARD,8X5,1/3 AST,M/	3	\$	61.47	\$	20.49	3
SMD57076	GUIDE,CARD,8X5,A-Z,MAN	1	\$	8.29	\$	8.29	1
PFX40144	GUIDE,FILE,POLY,LTR,MTH,A:	1	\$	14.99	\$	14.99	1
SMD52334	GUIDE,LGL,1/3,25PT,PSBD	1	\$	45.99	\$	45.99	1
SMD50134	GUIDE,LTR,1/3,18PT,MAN	1	\$	41.99	\$	41.99	1
SMD50576	GUIDE,LTR,1/5,A-Z,MTL TAB,	1	\$	34.99	\$	34.99	1
SMD61910	GUIDE,OUT,ET,LTR,MAN	1	\$	41.99	\$	41.99	1
UNV08173	HANGER,CUB,BLK	3	\$	19.47	\$	6.49	2
QRTMCH10	HANGER,PART,CUB,MTX	3	\$	37.47	\$	12.49	2
ALELF42	HANGRAIL,DOUBLE	4	\$	123.96	\$	30.99	1
PLN6673501	HEADBAND, REPL F/CS50/CS:	1	\$	19.95	\$	19.95	1
KMW33137	HEADPHONE,HI-FI	10	\$	154.90	\$	15.49	1
MAX190400	HEADPHONE,NOISE CANCEL,	2	\$	59.98	\$	29.99	1
PLNHW261N	HEADSET,BIN,CRD,OTH,GRY	2	\$	239.98	\$	119.99	2
LOG981000014	HEADSET,BIN,CRD,OTH,PC,BI	4	\$	159.96	\$	39.99	2
PLNCS530	HEADSET,DECT WIRELESS,BLI	2	\$	539.00	\$	269.50	3
PLNSAVIW740	HEADSET,DECT,WRLS,GRY	1	\$	379.99	\$	379.99	1
PLNAPC41	HEADSET,HOOK SWITCH,B/S	1	\$	74.99	\$	74.99	1
JBR91252815	HEADSET,MONO,CRD,CNVRT	-1	\$	(135.00)	\$	(135.00)	1
RCA25065RE1	HEADSET,PHONE,2LN,B/S	1	\$	80.00	\$	80.00	1

PLN8650701	HEADSET,SAVI 745 3-IN-ONE	7	\$	2,198.00	\$	314.00	1
JBR1593823109	HEADSET,VOICE 150 MS MOI	1	\$	32.99	\$	32.99	1
PLNCS540	HEADSET,WRLS,DECT,BLK	9	\$	2,249.91	\$	249.99	8
PLNCS510	HEADSET,WRLS,DECT,BLK	1	\$	279.99	\$	279.99	1
PLNCS520	HEADSET,WRLS,DECT,BLK	1	\$	269.99	\$	269.99	3
BNRBFH2242MSM	HEATER,CIRCULATOR,HEAT,C	2	\$	129.98	\$	64.99	2
HWLHCE322V	HEATER,TOWER,BK	1	\$	82.99	\$	82.99	1
SAN24415PP	HIGHLIGHTER,ACCNT LIQ,10C	4	\$	47.96	\$	11.99	4
SAN24555	HIGHLIGHTER,ACCNT LIQ,5C	1	\$	6.79	\$	6.79	1
SAN1754466	HIGHLIGHTER,ACCNT LIQ,FLC	1	\$	13.99	\$	13.99	1
SAN1754469	HIGHLIGHTER,ACCNT LIQ,FLP	1	\$	13.99	\$	13.99	1
SAN1754463	HIGHLIGHTER,ACCNT LIQ,FLY	3	\$	41.97	\$	13.99	3
SAN27075	HIGHLIGHTER,ACCNT PKT,5C	2	\$	9.18	\$	4.59	1
SAN27025	HIGHLIGHTER,ACCNT PKT,FLY	6	\$	55.74	\$	9.29	4
SAN27005	HIGHLIGHTER,ACCNT PKT,YEL	1	\$	9.29	\$	9.29	1
SAN28101	HIGHLIGHTER,ACCNT RTR,AS	1	\$	11.49	\$	11.49	1
SAN28175PP	HIGHLIGHTER,ACCNT RTR,FL	5	\$	27.95	\$	5.59	5
SAN28025	HIGHLIGHTER,ACCNT RTR,FLY	11	\$	153.89	\$	13.99	7
SAN25076	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,6	16	\$	61.24	\$	3.83	8
SAN25026	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,F	7	\$	58.03	\$	8.29	6
SAN25164PP	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,F	1	\$	3.79	\$	3.79	1
SAN25019	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,L	1	\$	8.29	\$	8.29	1
SAN25006	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,C	2	\$	16.58	\$	8.29	2
SAN25009	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,P	3	\$	24.87	\$	8.29	3
SAN25010	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,T	4	\$	33.16	\$	8.29	4
SAN25005	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,Y	11	\$	91.19	\$	8.29	9
SAN25025	HIGHLIGHTER,ACCNT TANK,Y	8	\$	66.32	\$	8.29	8
SAN1825629	HIGHLIGHTER,BLADE O/S,YEL	2	\$	2.38	\$	1.19	1
SAN1825633	HIGHLIGHTER,BLADE,AST	1	\$	5.19	\$	5.19	1
BICBLP51WASST	HIGHLIGHTER,BRTLNR,FL AST	2	\$	8.98	\$	4.49	1
BICBL11BE	HIGHLIGHTER,BRTLNR,FLBL	1	\$	6.79	\$	6.79	1
BICBL11OE	HIGHLIGHTER,BRTLNR,FLOR	2	\$	13.58	\$	6.79	1
BICBL11PK	HIGHLIGHTER,BRTLNR,FLPK	2	\$	13.58	\$	6.79	1
BICBL11YW	HIGHLIGHTER,BRTLNR,FLYL	7	\$	47.53	\$	6.79	4
AVE98189	HIGHLIGHTER,DSK,2COL	2	\$	23.98	\$	11.99	2
AVE24020	HIGHLIGHTER,DSK,CHSL,FLGI	1	\$	7.99	\$	7.99	1
AVE24050	HIGHLIGHTER,DSK,CHSL,FLOI	2	\$	15.98	\$	7.99	2
AVE24060	HIGHLIGHTER,DSK,CHSL,FLPL	2	\$	15.98	\$	7.99	2
AVE24000	HIGHLIGHTER,DSK,CHSL,FLYL	10	\$	79.90	\$	7.99	4
UNV08862	HIGHLIGHTER,DSK,FLGN	2	\$	14.98	\$	7.49	2
UNV08863	HIGHLIGHTER,DSK,FLOR	1	\$	7.49	\$	7.49	1
UNV08861	HIGHLIGHTER,DSK,FLYL	29	\$	84.96	\$	2.93	15
UNV08841	HIGHLIGHTER,LIQ,YEL	1	\$	8.79	\$	8.79	1
AVE29861	HIGHLIGHTER,PEN,2COL	2	\$	22.98	\$	11.49	2
AVE23591	HIGHLIGHTER,PEN,FLYL	5	\$	34.95	\$	6.99	4
UNV08850	HIGHLIGHTER,PKT,FL AST	9	\$	18.71	\$	2.08	2
UNV08852	HIGHLIGHTER,PKT,FLGN	1	\$	5.29	\$	5.29	1

UNV08855	HIGHLIGHTER,PKT,FLPK	1	\$	5.29	\$	5.29	1
UNV08851	HIGHLIGHTER,PKT,FLYL	5	\$	28.95	\$	5.79	2
SAN1780473	HIGHLIGHTER,SHARP ACC,GE	1	\$	4.29	\$	4.29	1
SAN1803277	HIGHLIGHTER,SHARPIE,GEL	2	\$	18.78	\$	9.39	2
ROL62533	HOLDER,3TIER,SWVL,MSH,BI	5	\$	44.95	\$	8.99	4
AVT76398	HOLDER,BADGE,2.5X3.75,BE	1	\$	26.99	\$	26.99	1
AVT76399	HOLDER,BADGE,CROC,STRP,I	1	\$	35.99	\$	35.99	1
AVT76397	HOLDER,BADGE,SOFT,5PK,BK	1	\$	26.99	\$	26.99	1
AVE2923	HOLDER,BDG,PHOTO,3X4,CLI	1	\$	77.99	\$	77.99	1
GBC50573	HOLDER,BDGE,ID,RTR,GRY	1	\$	64.99	\$	64.99	1
DEF69775	HOLDER,BLKBRD/SGN,8.5X11	2	\$	24.98	\$	12.49	1
ROL26507	HOLDER,BUS CRD,240/CAP,B	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SAM80850	HOLDER,CARD,BUS,BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
ROLE23578	HOLDER,CARD,BUS,BLK/GUN	1	\$	9.49	\$	9.49	1
DEF70801	HOLDER,CARD,BUS,DESK,8PK	2	\$	20.98	\$	10.49	1
ROL81766	HOLDER,CARD,BUS,DESKTOP	1	\$	11.49	\$	11.49	1
ROL19386	HOLDER,CARD,BUS,EXEC,MA	1	\$	25.99	\$	25.99	1
CLI61217	HOLDER,CARD,BUS,POLY,LTR	1	\$	3.19	\$	3.19	1
RUB86025	HOLDER,CARD,BUS,REGENEF	1	\$	1.19	\$	1.19	1
UNV08109	HOLDER,CARD,BUSINESS,BLK	2	\$	2.58	\$	1.29	2
IVR39403	HOLDER,CD/DVD,SGL	3	\$	12.18	\$	4.06	3
OXF29900235BGD	HOLDER,CERTIFICATE,DBL	27	\$	337.23	\$	12.49	7
MMMDH640	HOLDER,DOC,INLINE,11X18X	2	\$	209.98	\$	104.99	3
ROLFG9C9500BLA	HOLDER,DOCUMENT,MESH,I	1	\$	11.49	\$	11.49	1
CLI36911	HOLDER,DS,SS,8.5X11,POLY,(	1	\$	9.49	\$	9.49	1
AVE73721	HOLDER,DVD/CD/ZIP,BNDR,/	2	\$	16.78	\$	8.39	1
SAU10017	HOLDER,FORM,8.5X12,ALUM	4	\$	114.96	\$	28.74	2
SAU21017	HOLDER,FORM,CRUISERMAT	9	\$	413.01	\$	45.89	4
SAU21117	HOLDER,FORM,CRUISERMAT	4	\$	175.96	\$	43.99	2
SAU11017	HOLDER,FORM,REDI-RITE,LTI	1	\$	39.99	\$	39.99	1
BAU68120	HOLDER,ID CARD,VERT,PLAS,	4	\$	52.36	\$	13.09	1
CLI70025	HOLDER,LABEL,BNDR,2-3",SS	6	\$	26.94	\$	4.49	1
PCIPCM1	HOLDER,LABEL,MAG,1",SHEL	1	\$	13.49	\$	13.49	1
UNV20005	HOLDER,MESH,CARD,BLK	1	\$	1.39	\$	1.39	1
UNV32650	HOLDER,PAD,LTR,LEA,BLK	1	\$	18.99	\$	18.99	1
UNV32655	HOLDER,PAD,LTR,LEA,BRG	1	\$	18.99	\$	18.99	1
SAM70820	HOLDER,PAD,LTR,ZIP,SIM LE/	1	\$	26.99	\$	26.99	1
MMF264940A3	HOLDER,PEN & NOTE,GRT	1	\$	12.49	\$	12.49	1
ROL62562	HOLDER,PPR CLP,JMB,MESH,	2	\$	10.38	\$	5.19	1
CLI61948	HOLDER,RING,CD,DLX,8CAP	5	\$	34.95	\$	6.99	1
DEF590301	HOLDER,SIGN,SLNT,5X7,CLR	1	\$	9.49	\$	9.49	1
DEF69201	HOLDER,SIGN,STANDUP,8.5X	1	\$	9.29	\$	9.29	1
DEF590801	HOLDER,SIGN,STNDUP,8.5X1	1	\$	15.99	\$	15.99	1
DEF691590	HOLDER,SIGN,SWIVEL,8.5X11	1	\$	21.99	\$	21.99	1
MMF2712S18BK	HOLDER,STNRY,LTR,4SECT,BI	1	\$	39.99	\$	39.99	1
CLI46912	HOLDER,TICKET,9X12,STCH	2	\$	57.98	\$	28.99	1
CLI83911	HOLDER,TICKET,SHOP,MAG,8	2	\$	119.98	\$	59.99	2

SAF4229BL	HOOK,COAT,BLK	6	\$	40.74	\$	6.79	3
SAF4227BL	HOOK,COAT,DOOR,BK	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SAF4225BL	HOOK,COAT,PANEL,BK	3	\$	71.97	\$	23.99	3
FEL75903	HOOK,COAT,PARTITION,MES	1	\$	12.49	\$	12.49	1
FEL75510	HOOK,COAT,PARTITION,WIRI	2	\$	20.98	\$	10.49	1
UNV08607	HOOK,CUB,COAT,CCL	25	\$	218.75	\$	8.75	5
UNV08222	HOOK,CUBICLE,RECYC,5PK,C	5	\$	14.95	\$	2.99	1
QRT20702	HOOK,GARMENT,PNL,7",2PC	2	\$	99.98	\$	49.99	1
ABAPM2PARTBO	HOOK,GARMENT,PNL,DBL,SL	1	\$	23.99	\$	23.99	1
ALECH1SR	HOOK,GARMNT, PANEL,2PK,	1	\$	9.99	\$	9.99	1
ABAPMMAG	HOOK,MAGNETIC COATPEG,I	9	\$	152.91	\$	16.99	3
MAVCHH10	HOOK,MAGNTC,HOLDS10LBS	1	\$	15.49	\$	15.49	1
AVT75370	HOOK,PANEL/WALL,WIRE	2	\$	9.98	\$	4.99	2
ADM9512993040	HOOK,SUCTION CUP,AST	3	\$	13.47	\$	4.49	2
MMM17003	HOOK,UTILITY,W/ADH,LRG,1	1	\$	4.49	\$	4.49	1
HEWC2P05AN	HP 62XL HIGH YIELD BLACK C	2	\$	69.98	\$	34.99	1
HEWC2P07AN	HP 62XL HIGH YIELD TRI-COL	2	\$	77.98	\$	38.99	1
HEWCF320A	HP 652A LASERJET ENTERPRI	1	\$	206.99	\$	206.99	1
HEWCF331A	HP 654A LASERJET ENTERPRI	1	\$	379.99	\$	379.99	1
HEWCF332A	HP 654A LASERJET ENTERPRI	1	\$	379.99	\$	379.99	1
HEWCF333A	HP 654A LASERJET ENTERPRI	1	\$	379.99	\$	379.99	1
HEWCF280A	HP 80A LASERJET PRO 400 M	4	\$	415.96	\$	103.99	3
HEWCF280X	HP 80X LASERJET PRO 400 M	2	\$	357.98	\$	178.99	2
SKLC9720A	HP COLOR LASER 4600 TNR E	1	\$	139.99	\$	139.99	1
SKLC9723A	HP COLOR LASER 4600 TNR M	2	\$	379.98	\$	189.99	1
HWLHWM705B	HUMIDIFIER,MIST,WARM	1	\$	54.99	\$	54.99	1
CRD61313	INDEX SYS,1-STEP,5TAB,WHT	2	\$	5.38	\$	2.69	1
AVE11135	INDEX,10TAB,L/I,TOC,RDYID>	2	\$	9.18	\$	4.59	1
AVE11188	INDEX,10TAB,TOC,RDY IDX	4	\$	99.96	\$	24.99	1
AVE11134	INDEX,10TAB,TOC,RDY IDX,B	1	\$	4.29	\$	4.29	1
AVE11429	INDEX,12TAB,L/I,CLR LBL,WH	1	\$	24.89	\$	24.89	1
AVE11127	INDEX,12TAB,TOC,MO,RDY II	2	\$	10.98	\$	5.49	1
AVE11140	INDEX,12TAB,TOC,RDY IDX,B	1	\$	5.49	\$	5.49	1
AVE11141	INDEX,12TAB,TOC,RDY IDX,C	1	\$	5.49	\$	5.49	1
AVE11820	INDEX,15TAB,L/I,TRNSL,AST	2	\$	28.58	\$	14.29	1
AVE11197	INDEX,15TAB,TOC,RDY IDX	6	\$	173.94	\$	28.99	1
AVE11143	INDEX,15TAB,TOC,RDY IDX,C	2	\$	12.58	\$	6.29	1
AVE11128	INDEX,31TAB,TOC,1-31,B/W	1	\$	8.99	\$	8.99	1
SMD89415	INDEX,3RG,LTR,1/5,WHT	2	\$	71.98	\$	35.99	2
CRD60513	INDEX,3RG,LTR,1-STEP,5TAB,	12	\$	20.28	\$	1.69	1
CRD60818	INDEX,3RG,LTR,1-STEP,8TAB,	60	\$	161.40	\$	2.69	1
AVE12449	INDEX,5TAB,CLR LBL,TRNSL,C	1	\$	31.99	\$	31.99	1
AVE11421	INDEX,5TAB,CPR,CLR LBL,WH	6	\$	149.94	\$	24.99	1
AVE11110	INDEX,5TAB,INSRT,BIG TAB,C	24	\$	23.76	\$	0.99	1
AVE11122	INDEX,5TAB,INSRT,BIG TAB,C	4	\$	5.96	\$	1.49	1
AVE11121	INDEX,5TAB,INSRT,BIG TAB,C	6	\$	8.94	\$	1.49	1
AVE11109	INDEX,5TAB,INSRT,BIG TAB,C	4	\$	3.96	\$	0.99	1

AVE11271	INDEX,5TAB,INSRT,PKT,CLR,C	8	\$	26.32	\$	3.29	1
AVE11990	INDEX,5TAB,L/I,CLR LBL,AST	1	\$	24.99	\$	24.99	1
AVE11446	INDEX,5TAB,L/I,CLR LBL,PUN	1	\$	90.03	\$	90.03	1
AVE11436	INDEX,5TAB,L/I,CLR LBL,WHT	4	\$	101.96	\$	25.49	2
AVE11416	INDEX,5TAB,L/I,CLR LBL,WHT	2	\$	12.58	\$	6.29	1
AVE11187	INDEX,5TAB,TOC,RDY IDX	5	\$	64.95	\$	12.99	1
AVE11167	INDEX,5TAB,TOC,RDY IDX,CO	1	\$	47.99	\$	47.99	1
AVE23075	INDEX,5TAB,WO,ERS,WHT	9	\$	14.01	\$	1.56	2
AVE12450	INDEX,8TAB,CLR LBL,TRNSL,C	1	\$	37.99	\$	37.99	1
AVE11422	INDEX,8TAB,CPR,CLR LBL,WH	1	\$	28.99	\$	28.99	1
AVE11112	INDEX,8TAB,INSRT,BIG TAB,C	33	\$	52.47	\$	1.59	6
AVE11124	INDEX,8TAB,INSRT,BIG TAB,C	6	\$	15.54	\$	2.59	2
AVE11223	INDEX,8TAB,INSRT,BIG TAB,C	1	\$	2.59	\$	2.59	1
AVE75501	INDEX,8TAB,L/I,CLR LBL	2	\$	16.98	\$	8.49	1
AVE11437	INDEX,8TAB,L/I,CLR LBL,PUN	1	\$	32.99	\$	32.99	1
AVE23285	INDEX,8TAB,L/I,COP RFD,CLR	5	\$	14.45	\$	2.89	1
AVE23284	INDEX,8TAB,L/I,COP RFD,COI	6	\$	17.34	\$	2.89	1
AVE11901	INDEX,8TAB,PLAS,INSRT,AST	5	\$	14.95	\$	2.99	1
AVE11125	INDEX,8TAB,TOC,RDY IDX,A-Z	2	\$	13.58	\$	6.79	1
AVE11132	INDEX,8TAB,TOC,RDY IDX,B/I	6	\$	22.74	\$	3.79	2
AVE11168	INDEX,8TAB,TOC,RDY IDX,CO	14	\$	1,091.86	\$	77.99	6
AVE11133	INDEX,8TAB,TOC,RDY IDX,CO	7	\$	26.53	\$	3.79	3
AVE11163	INDEX,8TAB,TOC,X-WD,RDYII	4	\$	20.76	\$	5.19	1
AVE23078	INDEX,8TAB,WO,ERS,WHT	16	\$	28.64	\$	1.79	3
AVE11507	INDEX,8TAB,WO,WHT	2	\$	91.98	\$	45.99	1
UNV20835	INDEX,BINDER,LTR,5TAB,WH	1	\$	21.51	\$	21.51	1
UNV20819	INDEX,BINDER,LTR,8TAB,CLR	24	\$	47.76	\$	1.99	1
UNV20845	INDEX,BINDER,LTR,8TAB,WH	3	\$	83.37	\$	27.79	2
UNV20821	INDEX,BINDER,LTR,A-Z	7	\$	20.93	\$	2.99	2
UNV20814	INDEX,BINDER,LTR,JAN-DEC	1	\$	5.49	\$	5.49	1
UNV20823	INDEX,BINDER,LTR,MONTH	3	\$	14.37	\$	4.79	2
WLJ55061	INDEX,BNDR,5TAB,RND,TRAI	12	\$	47.88	\$	3.99	2
WLJ55065	INDEX,BNDR,5TAB,SQ,TRANS	15	\$	59.85	\$	3.99	2
AVE11115	INDEX,DIV,8T,24ST,WH	1	\$	29.99	\$	29.99	1
AVE11331	INDEX,DIV,MO,8.5X11,TR	18	\$	113.22	\$	6.29	2
UNV21872	INDEX,ECO,8TAB,COL	2	\$	15.98	\$	7.99	2
WAU40311	INDEX,EXACT,90#,WHT	2	\$	26.98	\$	13.49	1
AVE01432	INDEX,LGL,LGL SZ,ST,51-75	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01334	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,101-125	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE11381	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,1-10/TC	3	\$	10.77	\$	3.59	1
AVE01335	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,126-150	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01336	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,151-175	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01337	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,176-200	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01338	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,201-225	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01339	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,226-250	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01340	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,251-275	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01331	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,26-50	8	\$	38.32	\$	4.79	1

AVE01341	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,276-300	3	\$	14.37	\$	4.79	1
AVE01342	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,301-325	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE01343	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,326-350	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE01344	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,351-375	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE01345	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,376-400	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE01346	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,401-425	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE01400	INDEX,LGL,LTR SZ,ST,A-Z	1	\$	3.79	\$	3.79	1
BSN36685	INDEX,LSR,PUNCHED,5TAB,W	2	\$	79.98	\$	39.99	2
OXF13V	INDEX,LTR,1/5,MAN	1	\$	24.99	\$	24.99	1
UNV24804	INDEX,LTR,10TAB,WHT	6	\$	19.80	\$	3.30	2
UNV24814	INDEX,LTR,1-31,COL,WHT	1	\$	5.29	\$	5.29	1
UNV24808	INDEX,LTR,15TAB,WHT	2	\$	49.98	\$	24.99	1
UNV24800	INDEX,LTR,5TAB,WHT	5	\$	43.95	\$	8.79	2
UNV24802	INDEX,LTR,8TAB,WHT	1	\$	13.49	\$	13.49	1
UNV24812	INDEX,LTR,A-Z,COL,WHT	44	\$	61.94	\$	1.41	6
AVE11492	INDEX,MAKER,BIGTAB,5TA,5	1	\$	28.99	\$	28.99	1
AVE11493	INDEX,MAKER,BIGTAB,8TA,5	1	\$	39.99	\$	39.99	1
AVE11515	INDEX,PRT,5TAB,WHT	6	\$	161.94	\$	26.99	3
AVE11352	INDEX,TAB,LEA,1-31,BLK/BU	2	\$	15.58	\$	7.79	1
AVE11306	INDEX,TAB,RIP-PROOF,A-Z	6	\$	29.94	\$	4.99	1
AVE11307	INDEX,TAB,RIP-PROOF,JAN-D	1	\$	6.29	\$	6.29	1
HEWC8765WN	INK CRG,#94,11ML,BLK	3	\$	92.97	\$	30.99	2
IVR20051C	INK CRG,BROTHER LC51,CYN	1	\$	10.99	\$	10.99	1
IVR20051M	INK CRG,BROTHER LC51,MA	1	\$	10.99	\$	10.99	1
CNM2946B001	INK CRG,BUBBLE JET PRINTER	2	\$	25.98	\$	12.99	1
BRTL653PKS	INK CRG,CYN,MAG,YEL	1	\$	39.99	\$	39.99	1
HEWCH562WN	INK CRG,HP 61,165YLD,TRI-C	2	\$	45.98	\$	22.99	1
HEWC9373A	INK CRG,HP 72,PRINT,YEL	4	\$	311.96	\$	77.99	4
HEWCD971AN	INK CRG,HP 920,BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
HEWCH634AN	INK CRG,HP 920,CYN	1	\$	9.99	\$	9.99	1
HEWCH635AN	INK CRG,HP 920,MAG	1	\$	9.99	\$	9.99	1
HEWCH636AN	INK CRG,HP 920,YEL	1	\$	9.99	\$	9.99	1
HEWCD975AN	INK CRG,HP 920XL,BLK	2	\$	86.62	\$	43.31	1
HEWCD972AN	INK CRG,HP 920XL,CYN	1	\$	19.58	\$	19.58	1
HEWCD973AN	INK CRG,HP 920XL,MAG	1	\$	19.58	\$	19.58	1
HEWCD974AN	INK CRG,HP 920XL,YEL	1	\$	19.58	\$	19.58	1
HEWCN057AN	INK CRG,HP 932,BLK	3	\$	59.97	\$	19.99	2
HEWCN058AN	INK CRG,HP 933,CYN	2	\$	21.98	\$	10.99	2
HEWCN059AN	INK CRG,HP 933,MAG	1	\$	10.99	\$	10.99	1
HEWCN060AN	INK CRG,HP 933,YEL	1	\$	10.99	\$	10.99	1
HEWCN055AN	INK CRG,HP 933XL,MAG	1	\$	19.59	\$	19.59	1
HEWCN056AN	INK CRG,HP 933XL,YEL	1	\$	19.59	\$	19.59	1
EPST126220	INK CRG,HY,CYN	1	\$	17.99	\$	17.99	1
EPST126520	INK CRG,HY,CYN/MAG/YEL	2	\$	99.98	\$	49.99	1
EPST126120	INK CRG,HY,DURABRITE,BLK	3	\$	59.97	\$	19.99	2
EPST126320	INK CRG,HY,MAG	1	\$	17.99	\$	17.99	1
EPST126420	INK CRG,HY,YEL	4	\$	71.96	\$	17.99	2

BRTLC65HYBK	INK CRG,IJ,HI YIELD,BLK	1	\$	35.99	\$	35.99	1
BRTLC652PKS	INK CRG,IJ,HI YLD,BLK	1	\$	59.99	\$	59.99	1
BRTLC65HYC	INK CRG,IJ,HI YLD,CYN	1	\$	15.99	\$	15.99	1
BRTLC65HYM	INK CRG,IJ,HI YLD,MAG	1	\$	15.99	\$	15.99	1
BRTLC65HYY	INK CRG,IJ,HI YLD,YEL	1	\$	15.99	\$	15.99	1
HEWC4940A	INK CRG,IJ,HP #83,UV,680ML	2	\$	639.98	\$	319.99	2
HEWC4941A	INK CRG,IJ,HP #83,UV,680ML	2	\$	639.98	\$	319.99	2
HEWC4944A	INK CRG,IJ,HP #83,UV,680ML	1	\$	319.99	\$	319.99	1
HEWC4942A	INK CRG,IJ,HP #83,UV,680ML	1	\$	319.99	\$	319.99	1
HEWC4943A	INK CRG,IJ,HP #83,UV,680ML	1	\$	319.99	\$	319.99	1
HEWC9371A	INK CRG,IJ,HP 72,130ML,CYN	1	\$	77.99	\$	77.99	1
HEWC9374A	INK CRG,IJ,HP 72,130ML,GRY	2	\$	155.98	\$	77.99	2
HEWC9403A	INK CRG,IJ,HP 72,130ML,MBI	3	\$	233.97	\$	77.99	2
HEWC9372A	INK CRG,IJ,HP 72,PRINT,MAG	1	\$	77.99	\$	77.99	1
HEWCN048AN	INK CRG,IJ,HP 951XL,YEL	2	\$	68.58	\$	34.29	2
HEWC9364WN	INK CRG,IJ,HP 98,BLK	1	\$	25.99	\$	25.99	1
HEWC9352AN	INK CRG,IJ,HP NO. 22,TRICOL	1	\$	23.99	\$	23.99	1
HEWC4934A	INK CRG,IJ,HP NO. 81	1	\$	259.99	\$	259.99	1
HEWC4935A	INK CRG,IJ,HP NO. 81	1	\$	259.99	\$	259.99	1
HEWCZ073FN	INK CRG,IJ,HP61,TWIN,BLK	1	\$	38.99	\$	38.99	1
HEWCN045AN	INK CRG,IJ,HP950XL,BLK	2	\$	91.54	\$	45.77	2
HEWCN046AN	INK CRG,IJ,HP951XL,CYA	2	\$	68.58	\$	34.29	2
HEWCN047AN	INK CRG,IJ,HP951XL,MAG	2	\$	68.58	\$	34.29	2
BRTLC51Y	INK CRG,IJ,MFC240C,YEL	1	\$	16.99	\$	16.99	1
BRTLC61BK	INK CRG,MFC,6490CW,BLK	3	\$	83.97	\$	27.99	1
BRTLC61C	INK CRG,MFC,6490CW,CYN	2	\$	23.98	\$	11.99	1
BRTLC61M	INK CRG,MFC,6490CW,MAG	2	\$	23.98	\$	11.99	1
BRTLC61Y	INK CRG,MFC,6490CW,YEL	2	\$	23.98	\$	11.99	1
CNM2945B001	INK CRG,PGI-220,BLK	8	\$	119.92	\$	14.99	4
HEWC9370A	INK CRG,PHOTO,HP 72,130M	3	\$	233.97	\$	77.99	2
HEWC4932A	INK CRG,IJ,HP NO. 81,MAG	1	\$	259.99	\$	259.99	1
XST22112	INK REFL,STAMP,BTL,10ML,B	2	\$	10.98	\$	5.49	2
XST22113	INK REFL,STAMP,BTL,10ML,B	1	\$	5.49	\$	5.49	1
XST22111	INK REFL,STAMP,BTL,10ML,R	1	\$	5.49	\$	5.49	1
CNM2946B004	INK TANK,CLI-22,IP3600/IP4,	4	\$	191.96	\$	47.99	3
COS032962	INK,STAMP,APPLICATOR,1OZ	2	\$	9.58	\$	4.79	1
COS032961	INK,STAMP,APPLICATOR,1OZ	5	\$	23.95	\$	4.79	5
COS032960	INK,STAMP,APPLICATOR,1OZ	3	\$	14.37	\$	4.79	2
BRTLC1032PKS	INKCART,BLACK ,2/PK	1	\$	45.99	\$	45.99	1
CNM6513B004	INKCART,CLI-25,BKCMY,4PK	1	\$	44.99	\$	44.99	1
HEW51626A	INKCART,DESKJET,HICAP,BK	1	\$	31.64	\$	31.64	1
EPST252220	INKCART,T252,DRBRT,STD,CN	2	\$	25.98	\$	12.99	2
EPST252320	INKCART,T252,DRBRT,STD,M	1	\$	12.99	\$	12.99	1
EPST252420	INKCART,T252,DRBRT,STD,YL	1	\$	12.99	\$	12.99	1
AVE5390	INSERT,BDG,L/I,2.25X3.5	2	\$	49.98	\$	24.99	1
AVE5392	INSERT,BDG,L/I,3X4	4	\$	99.96	\$	24.99	2
AVE89101	INSERT,SPINE,BNDR,.5",WHT	1	\$	5.49	\$	5.49	1

AVE89103	INSERT,SPINE,BNDR,1",WHT	13	\$	71.37	\$	5.49	5
AVE89105	INSERT,SPINE,BNDR,1.5",WH	1	\$	5.49	\$	5.49	1
AVE89107	INSERT,SPINE,BNDR,2",WHT	4	\$	21.96	\$	5.49	3
AVE89109	INSERT,SPINE,BNDR,3",WHT	1	\$	5.49	\$	5.49	1
PFX242	INSERT,TAB,1/5,LBL,BLNK,ST	3	\$	6.57	\$	2.19	2
PFX22000	JACKET,FILE,LTR,FLT,RFD,MA	7	\$	370.93	\$	52.99	3
PFX50990	JACKET,FILE,POLY	2	\$	22.98	\$	11.49	2
SMD75500	JACKET,LTR,STRT,FLAT,MAN	5	\$	154.95	\$	30.99	1
SMD85740	JACKET,PROJ,LTR,POLY,AST	4	\$	19.16	\$	4.79	1
QUA89503	JACKET,SLASH VIEW,AST	1	\$	14.49	\$	14.49	1
SMD75425	JACKET,SLASH,LTR,11PT,AST	1	\$	16.99	\$	16.99	1
DTM12961A	JOURNAL,ATTACHE,LEA LIKE,	1	\$	13.49	\$	13.49	1
REDA1082	JOURNAL,EXEC,11X8.5,150PG	1	\$	11.49	\$	11.49	1
REDA1081	JOURNAL,EXEC,150PG,11X8.5	2	\$	20.58	\$	10.29	1
REDA7BLK	JOURNAL,EXEC,150PG,9X7,BL	2	\$	17.58	\$	8.79	2
REDA7BLU	JOURNAL,EXEC,150PG,9X7,BL	6	\$	52.74	\$	8.79	3
REDA7BURG	JOURNAL,EXEC,150PG,9X7,BL	1	\$	8.79	\$	8.79	1
DTM12001A	JOURNAL,EXEC,ATTACHE SZ,1	1	\$	23.99	\$	23.99	1
REDA8005	JOURNAL,EXEC,DA VINCI,9X7	2	\$	18.58	\$	9.29	1
HUM6G90091HG22	KEYBOARD SYSTEM W/10" M	5	\$	1,095.00	\$	219.00	1
WRKCB385RL25	KEYBOARD TRAY, 27" REVER	1	\$	86.00	\$	86.00	1
WRKUB385RL25	KEYBOARD TRAY,27" STRAIG	1	\$	113.00	\$	113.00	1
MSF2VJ00001	KEYBOARD, WIRELESS 800	1	\$	24.95	\$	24.95	1
LOG920002555	KEYBOARD,COMBO,WRLS,W	5	\$	414.95	\$	82.99	3
LOG920002565	KEYBOARD,DESKTOP,MK120,	1	\$	19.99	\$	19.99	1
LOG920002478	KEYBOARD,K120,BLK	2	\$	31.98	\$	15.99	2
FEL9893601	KEYBOARD,SLIM CORDLS,BK	1	\$	92.99	\$	92.99	1
FEL98915	KEYBOARD,SPLIT,MICROBAN	5	\$	374.95	\$	74.99	4
GLDGTN0099	KEYBOARD,SPLIT-ADJUSTABL	1	\$	105.00	\$	105.00	1
LOG920002836	KEYBOARD,WRLS DT,MK320	3	\$	125.97	\$	41.99	3
LOG920002553	KEYBOARD,WRLS DT,MK520,	1	\$	64.99	\$	64.99	1
LOG920002416	KEYBOARD,WRLS DT,MK710,	1	\$	102.99	\$	102.99	1
LOG920001996	KEYBOARD,WRLS,K350 WAVI	2	\$	119.98	\$	59.99	2
CCS34222	KEYPAD,W/USB PORTS	3	\$	110.37	\$	36.79	1
ECOEPS001PK	KNIFE,7", MED WEIGHT,CRE	3	\$	14.07	\$	4.69	2
BOS11300	KNIFE,BLADE,.9MM,3/PK,SV	1	\$	2.79	\$	2.79	1
EPIX3001	KNIFE,PRECISION,#1,SFTY CA	1	\$	3.79	\$	3.79	1
BOS10150	KNIFE,QUICK POINT,W/3 BLA	4	\$	13.16	\$	3.29	3
BOS10065	KNIFE,RETRACT,PLASTIC,YEL	3	\$	11.97	\$	3.99	2
COS091467	KNIFE,RETRACT,PLASTIC,YEL	1	\$	3.29	\$	3.29	1
EPIX3204	KNIFE,RETRACT-A-BLADE	1	\$	9.79	\$	9.79	1
EPIX3730Q	KNIFE,X3000,W/CAP,BK	1	\$	7.49	\$	7.49	1
EPIX3732Q	KNIFE,X3000,W/CAP,RBE	1	\$	7.49	\$	7.49	1
AOP6080MS	KRYSTALVIEW, 24X38, CLEAR	2	\$	89.98	\$	44.99	2
SMD64910	LABEL SYS,HF,REFL,VWBL,CO	4	\$	123.96	\$	30.99	1
AVE22822	LABEL,2X3,GLSY,CLR	5	\$	67.45	\$	13.49	1
DYM30251	LABEL,ADD,LABELWRITER,BX	7	\$	87.43	\$	12.49	3

DYM30252	LABEL,ADD,LABELWRITER,WI	9	\$	242.91	\$	26.99	3
AVE48160	LABEL,ADDRESS,ECO,30UP	3	\$	44.97	\$	14.99	1
BRTDK1201	LABEL,ADDRESS,PPR,STD,1.1	22	\$	373.78	\$	16.99	4
AVE55160	LABEL,ADDRESS,REPOS,30UP	4	\$	151.96	\$	37.99	2
SKPSLP2RLH	LABEL,ADDRESS,WHT	19	\$	341.81	\$	17.99	4
AVE5144	LABEL,BDG,NAME,L/I,BLU	4	\$	15.96	\$	3.99	1
AVE5395	LABEL,BDG,NAME,L/I,WHT	3	\$	171.97	\$	57.32	2
AVE05796	LABEL,C/C,.25"D,RMV,TRNSL	1	\$	6.49	\$	6.49	1
AVE05062	LABEL,C/C,.5"D,RMV,FLOR	10	\$	44.90	\$	4.49	1
AVE05051	LABEL,C/C,.5"D,RMV,FLRD	2	\$	8.98	\$	4.49	1
AVE05472	LABEL,C/C,L/I,.75"D,RMV,AS	5	\$	41.45	\$	8.29	3
AVE05474	LABEL,C/C,L/I,.75"D,RMV,AS	3	\$	25.59	\$	8.53	1
AVE05463	LABEL,C/C,L/I,.75"D,RMV,GR	1	\$	7.29	\$	7.29	1
AVE05461	LABEL,C/C,L/I,.75"D,RMV,LBI	5	\$	36.45	\$	7.29	1
AVE05466	LABEL,C/C,L/I,.75"D,RMV,REI	1	\$	7.29	\$	7.29	1
AVE5698	LABEL,CD/DVD LSR,WHT	2	\$	79.98	\$	39.99	2
AVE6692	LABEL,CD/DVD,COL LSR,WHT	2	\$	34.98	\$	17.49	1
AVE5697	LABEL,CD/DVD,LSR,WHT	1	\$	69.99	\$	69.99	1
UNV40115	LABEL,COL CODED,.75,GRN	2	\$	10.38	\$	5.19	1
TAB40570	LABEL,CONF AUTHO PERSON	3	\$	44.97	\$	14.99	2
AVE5230	LABEL,FF, 252/PK,WH	1	\$	4.99	\$	4.99	1
DYM30327	LABEL,FF,9/16X3-7/16",1UP,'	2	\$	21.98	\$	10.99	2
DYM30277	LABEL,FF,9/16X3-7/16",2UP,'	1	\$	10.99	\$	10.99	1
AVE8066	LABEL,FF,IJ,RMV,WHT	1	\$	27.99	\$	27.99	1
AVE05215	LABEL,FF,L/I,1/3,PRT/WO,AS	1	\$	3.59	\$	3.59	1
AVE05202	LABEL,FF,L/I,1/3,PRT/WO,WI	3	\$	11.97	\$	3.99	1
AVE5366	LABEL,FF,L/I,2/3X3-7/16,WH	4	\$	119.28	\$	29.82	2
AVE8366	LABEL,FF,L/I,2/3X3-7/16,WH	3	\$	65.97	\$	21.99	2
AVE6466	LABEL,FF,L/I,RMV,AST	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SMD64915	LABEL,HF,REFL,VWBL,COL	1	\$	11.49	\$	11.49	1
AVE6576	LABEL,ID,LSR,PERM,1.25X1.7	5	\$	276.95	\$	55.39	4
AVE6579	LABEL,ID,LSR,PERM,8.5X11,V	1	\$	55.99	\$	55.99	1
UNV80102	LABEL,LASER,2-5/8X1,WHT	13	\$	113.14	\$	8.70	9
UNV80101	LABEL,LASER,2-5/8X1,WHT	2	\$	18.98	\$	9.49	2
UNV80108	LABEL,LASER,3.5X4,WHT	3	\$	87.97	\$	29.32	3
UNV80110	LABEL,LASER,5X1.75,WHT	2	\$	23.98	\$	11.99	1
UNV80109	LABEL,LASER,8.5X11,WHT	2	\$	59.98	\$	29.99	2
UNV80111	LABEL,LASER,FOLDER,AST	5	\$	102.45	\$	20.49	2
UNV80011	LABEL,LSR,3.5X2/3,WE	2	\$	39.98	\$	19.99	2
AVE5360	LABEL,MAIL,CPR,1.5X2-13/16	1	\$	37.99	\$	37.99	1
AVE5353	LABEL,MAIL,CPR,8.5X11,WH	3	\$	113.97	\$	37.99	3
AVE8167	LABEL,MAIL,IJ,.5X1.75,WHT	1	\$	12.99	\$	12.99	1
AVE8464	LABEL,MAIL,IJ,3-1/3X4,WHT	1	\$	42.99	\$	42.99	1
AVE5972	LABEL,MAIL,L/I,1X2-5/8,FLYL	2	\$	29.98	\$	14.99	1
AVE5980	LABEL,MAIL,L/I,1X2-5/8,PBL	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AVE4150	LABEL,MAIL,LBL PTR,1-1/8X3	5	\$	77.45	\$	15.49	3
AVE5667	LABEL,MAIL,LSR,.5X1.75,CLR	4	\$	131.96	\$	32.99	2

AVE5267	LABEL,MAIL,LSR,.5X1.75,WH'	9	\$	127.91	\$	14.21	7
AVE5162	LABEL,MAIL,LSR,1-1/3X4,WH	3	\$	94.97	\$	31.66	2
AVE5262	LABEL,MAIL,LSR,1-1/3X4,WH	2	\$	28.98	\$	14.49	1
AVE5630	LABEL,MAIL,LSR,1X2-5/8,CLR	1	\$	29.99	\$	29.99	1
AVE5160	LABEL,MAIL,LSR,1X2-5/8,WH	21	\$	672.79	\$	32.04	17
AVE5161	LABEL,MAIL,LSR,1X4,WHT	3	\$	84.72	\$	28.24	2
AVE5164	LABEL,MAIL,LSR,3-1/3X4,WH	1	\$	45.99	\$	45.99	1
AVE5165	LABEL,MAIL,LSR,8.5X11,WHT	8	\$	297.92	\$	37.24	3
AVE5265	LABEL,MAIL,LSR,8.5X11,WHT	2	\$	28.98	\$	14.49	1
AVE05430	LABEL,MP,L/I,.75X1.5,RMV,V	15	\$	97.35	\$	6.49	3
AVE6464	LABEL,MP,L/I,3-1/3X4,RMV,V	1	\$	19.99	\$	19.99	1
MACML0100	LABEL,MP,LSR,LTR,WHT	1	\$	17.99	\$	17.99	1
DYM30334	LABEL,MULTI-PURP,2.25X1.2	1	\$	37.99	\$	37.99	1
DYM30330	LABEL,RET ADD,3/4X2"	1	\$	17.49	\$	17.49	1
AVE8293	LABEL,RND,IJ,1.5"D,20UP,WHT	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AVE6467	LABEL,RTN ADD,L/I,RMV,WH	1	\$	19.99	\$	19.99	1
AVE5195	LABEL,RTN,LSR,2/3X1.75,CLR	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AVE6878	LABEL,SHIP,LSR,3.75X4.75,W	2	\$	25.98	\$	12.99	2
AVE6874	LABEL,SHIP,LSR,3X3.75,WHT	1	\$	12.99	\$	12.99	1
SMD66004	LABEL,SMARTSTRIP REFILL,W	2	\$	85.98	\$	42.99	1
DYM1752264	LABELER,DSK,THRM,PC,1",LN	6	\$	469.94	\$	78.32	6
BRTPTD200	LABELER,H/O,TZE	3	\$	119.97	\$	39.99	3
BRTPTD450	LABELMAKER,DESKTOP	1	\$	79.99	\$	79.99	1
BRTPTD400AD	LABELMAKER,DESKTOP	1	\$	59.99	\$	59.99	1
BRTPTH300	LABELMAKER,HANDHELD	1	\$	69.99	\$	69.99	2
SKPSLP620	LABELMAKER,LBLPRT,62,CCG	1	\$	61.99	\$	61.99	1
BRTPTH100	LABELMAKER,P-TOUCH	1	\$	34.99	\$	34.99	1
MMMDL1001	LAMINATE CRG,12"x100',SS,(	2	\$	171.98	\$	85.99	2
GBC3126061	LAMINATE,27"x500',1.5MIL,(	2	\$	391.96	\$	195.98	1
SWI1703075	LAMINATOR,12",BLK	1	\$	189.99	\$	189.99	1
FEL5734101	LAMINATOR,JUPITER2,12.5IN	1	\$	207.99	\$	207.99	2
FEL5734801	LAMINATOR,VENUS,12.5 INC	1	\$	359.99	\$	359.99	1
LEDL9091	LAMP,DESK,GOOSENECK,BLK	1	\$	39.99	\$	39.99	1
LEDL9071	LAMP,DESK,LED,BLK	1	\$	109.99	\$	109.99	1
LEDL9087	LAMP,DESK,MAGNIFIER,BLK	2	\$	139.98	\$	69.99	2
LEDL9089	LAMP,GOOSENECK,CLP-ON,E	1	\$	28.99	\$	28.99	1
LEDL359BK	LAMP,TASK,13W,28",BLK	1	\$	104.99	\$	104.99	1
LEDL283MB	LAMP,TASK,13W,30",MBK	1	\$	77.99	\$	77.99	1
AVT75552	LANYARD,CARBNR RL,AST	5	\$	299.95	\$	59.99	5
AVT75551	LANYARD,CARBNR RL,SMK	1	\$	45.99	\$	45.99	1
AVT75464	LANYARD,CARD REEL,AST	3	\$	34.47	\$	11.49	3
PENC525HB	LEAD,PCL,PREM,.5MM,HB	5	\$	10.45	\$	2.09	1
PENC5052B	LEAD,PCL,SUP,.5MM,2B	14	\$	13.86	\$	0.99	3
PENC505HB	LEAD,PCL,SUP,.5MM,HB	105	\$	103.95	\$	0.99	14
PENC25BPHB3K6	LEAD,PCL,SUP,.5MM,HB	6	\$	37.74	\$	6.29	2
PENC25HB	LEAD,PCL,SUP,.5MM,HB	6	\$	13.74	\$	2.29	3
PEN50B	LEAD,PCL,SUP,.7MM,B	72	\$	71.28	\$	0.99	1

PEN50HB	LEAD,PCL,SUP,.7MM,HB	106	\$	104.94	\$	0.99	14
PENC27BPHB3K6	LEAD,PCL,SUP,.7MM,HB	9	\$	52.11	\$	5.79	4
PENC27HB	LEAD,PCL,SUP,.7MM,HB	21	\$	48.09	\$	2.29	3
PEN5092B	LEAD,PCL,SUP,.9MM,2B	2	\$	2.30	\$	1.15	1
PEN509HB	LEAD,PCL,SUP,.9MM,HB	12	\$	11.88	\$	0.99	1
PENC29BPHB3	LEAD,PCL,SUP,.9MM,HB	1	\$	5.79	\$	5.79	1
PLNHL10SP	LIFTER,HDST F/SAVI STRT PLL	4	\$	287.80	\$	71.95	4
PLNHL10	LIFTER,HDST,F/CA10/CS10	2	\$	117.84	\$	58.92	2
BOSSLINK360TONER	LINK360 TONER COLLECTION	3	\$	-	\$	-	3
OIC92500	MAGNET,BOARD/CABINET,A	8	\$	41.32	\$	5.17	5
BAU66200	MAGNET,BUSINESS CARD,AD	1	\$	7.69	\$	7.69	1
BVCFM1605	MAGNET,CIRC,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
BVCFM2632	MAGNET,DATA CD,6X2,BLK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
OIC92515	MAGNET,PUSH PIN	3	\$	9.87	\$	3.29	1
BVCIM356601	MAGNET,PUSH PIN,MV,AST	2	\$	14.98	\$	7.49	2
BVCIM130809	MAGNET,PUSH PIN,MV,SLV	2	\$	20.58	\$	10.29	2
BVCFM2518	MAGNET,TAPE,DE,25,WHT	2	\$	49.98	\$	24.99	2
QRT1250	MAGNET,TRI/SQ,MET/SLV	2	\$	31.98	\$	15.99	2
QRT85391	MAGNETS,F/GLS BRD,6PK,CL	2	\$	29.98	\$	14.99	2
BAL2206	MAGNIFIER,2X4 RECT,CLR	6	\$	49.74	\$	8.29	5
BAL628006	MAGNIFIER,2X4,REC,HH,BLK	3	\$	56.97	\$	18.99	1
BAL2205	MAGNIFIER,3.25",ROUND,CL	4	\$	29.16	\$	7.29	3
BAL628005	MAGNIFIER,3.5",RIMLESS,BL	1	\$	22.99	\$	22.99	1
BAL813376	MAGNIFIER,RECTANGULAR,2	5	\$	94.95	\$	18.99	4
BAL813304	MAGNIFIER,ROUND,4",2X	2	\$	47.98	\$	23.99	2
BAL813305	MAGNIFIER,ROUND,5",2X	2	\$	51.98	\$	25.99	1
QUA64105	MAILER,CD JC,CORROGATE,V	5	\$	6.95	\$	1.39	1
SEL44169	MAILER,CD,JIFFYLITE	1	\$	25.99	\$	25.99	1
QUA64126	MAILER,DISC,6X8-5/8,RECY	12	\$	395.88	\$	32.99	7
QUA64117	MAILER,DISC,7.5X16-6-1/16,I	2	\$	165.98	\$	82.99	2
SEL55536	MAILER,JIFFY PADDED,SS,GD	2	\$	149.98	\$	74.99	2
SEL86006	MAILER,PAD,SELF-SEAL,10.5)	1	\$	97.99	\$	97.99	1
CML1143551	MAILER,PADDED,SS,#2,8.5",k	5	\$	129.95	\$	25.99	3
SEL21486	MAILER,PADDED,SZ2,SFS,8.5	3	\$	92.97	\$	30.99	1
QUA64014	MAILER,PHOTO,9X11,WHT	4	\$	115.96	\$	28.99	1
SEL37712	MAILER,TUFFGARD,6X10",N/	2	\$	49.98	\$	24.99	1
GEMMTA	MAP TACK,3/16" HEAD,3/8"L	1	\$	3.79	\$	3.79	1
SAN83056	MARKER KT,DE,EXPO,6COL	3	\$	41.97	\$	13.99	2
SAN81045	MARKER ST,DE,EXPO,CHSL,10	11	\$	274.89	\$	24.99	6
SAN80653	MARKER ST,DE,EXPO,CHSL,40	12	\$	113.88	\$	9.49	10
SAN80556	MARKER ST,DE,EXPO,W/ORC	5	\$	62.45	\$	12.49	2
SAN81503	MARKER ST,DE,MRKAWY3,EF	3	\$	27.87	\$	9.29	2
QRT500118M	MARKER,CHISEL TIP,AST	1	\$	19.49	\$	19.49	1
PIL43917	MARKER,DE,BG VBRD,REF,C/	1	\$	8.49	\$	8.49	1
UNV43680	MARKER,DE,BUL,AST	5	\$	28.95	\$	5.79	2
UNV43670	MARKER,DE,BUL,AST	9	\$	25.11	\$	2.79	6
UNV43651	MARKER,DE,CHSL,BLK	1	\$	18.49	\$	18.49	1

QRT5001M	MARKER,DE,ENDURA,CHSL,4	3	\$	18.57	\$	6.19	3
SAN83514	MARKER,DE,EXPO SCENTS,Cf	2	\$	12.58	\$	6.29	1
SAN83074	MARKER,DE,EXPO,CHSL,4COI	3	\$	18.87	\$	6.29	3
SAN80078	MARKER,DE,EXPO,CHSL,8COI	3	\$	37.47	\$	12.49	3
SAN83078	MARKER,DE,EXPO,CHSL,8COI	2	\$	24.98	\$	12.49	2
SAN83001	MARKER,DE,EXPO,CHSL,BLK	2	\$	34.98	\$	17.49	2
SAN80001	MARKER,DE,EXPO,CHSL,BLK	1	\$	19.49	\$	19.49	1
SAN80003	MARKER,DE,EXPO,CHSL,BLU	2	\$	38.98	\$	19.49	2
SAN80002	MARKER,DE,EXPO,CHSL,RED	1	\$	19.49	\$	19.49	1
SAN86603	MARKER,DE,EXPO,FN,12COL	2	\$	33.98	\$	16.99	2
SAN86074	MARKER,DE,EXPO,FN,4COL	1	\$	6.29	\$	6.29	1
SAN84074	MARKER,DE,EXPO,FN,4COL	1	\$	6.29	\$	6.29	1
SAN84001	MARKER,DE,EXPO,FN,BLK	1	\$	17.49	\$	17.49	1
SAN86001	MARKER,DE,EXPO,FN,BLK	1	\$	16.99	\$	16.99	1
SAN84003	MARKER,DE,EXPO,FN,BLU	1	\$	17.49	\$	17.49	1
SAN84002	MARKER,DE,EXPO,FN,RED	1	\$	17.49	\$	17.49	1
SAN1741919	MARKER,DE,RTR,EXPO,CHSL,	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SAN1741918	MARKER,DE,RTR,EXPO,CHSL,	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SAN1751667	MARKER,DE,RTR,EXPO,FN,6C	2	\$	29.98	\$	14.99	2
SAN1871133	MARKER,EXPO,ULTRA,FIN,AS	1	\$	5.19	\$	5.19	1
SAN22474	MARKER,FLIPCHART,4COL	4	\$	21.96	\$	5.49	1
SAN22478	MARKER,FLIPCHART,8COL	22	\$	219.78	\$	9.99	3
SAN16074	MARKER,OHP,VIS-A-VIS,FN,4	2	\$	12.58	\$	6.29	2
MMM6705AU	MARKER,PAGE,POST-IT,.5X2,	3	\$	17.37	\$	5.79	3
SAN35545	MARKER,PAINT,SHARPIE,FN,.	2	\$	5.98	\$	2.99	1
SAN35543	MARKER,PAINT,SHARPIE,FN,'	13	\$	38.87	\$	2.99	2
SAN35549	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	3	\$	10.47	\$	3.49	1
SAN35551	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	3	\$	10.47	\$	3.49	1
SAN35559	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	2	\$	6.98	\$	3.49	1
SAN35552	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	3	\$	10.47	\$	3.49	1
SAN35550	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	3	\$	10.47	\$	3.49	1
SAN35560	MARKER,PAINT,SHARPIE,MEI	19	\$	66.31	\$	3.49	3
SAN63630	MARKER,PAINT,UNI PX20,ME	1	\$	19.99	\$	19.99	1
SAN63603	MARKER,PAINT,UNI PX20,ME	24	\$	39.84	\$	1.66	1
SAN63614	MARKER,PAINT,UNI PX20,ME	5	\$	18.95	\$	3.79	1
SAN63605	MARKER,PAINT,UNI PX20,ME	8	\$	30.32	\$	3.79	2
SAN1794224	MARKER,PERM,CHSL,BLK	1	\$	20.49	\$	20.49	1
UNV07051	MARKER,PERM,DSK,CHSL,BLI	15	\$	83.55	\$	5.57	4
SAN15001	MARKER,PERM,KING SZ,CHSI	7	\$	115.43	\$	16.49	5
SAN15661PP	MARKER,PERM,KING SZ,CHSI	1	\$	8.99	\$	8.99	1
SAN44001	MARKER,PERM,MAGNUM 44	50	\$	229.50	\$	4.59	4
AVE07905	MARKER,PERM,MAL,CHSL,AS	3	\$	11.37	\$	3.79	1
AVE07888	MARKER,PERM,MAL,CHSL,BL	4	\$	39.96	\$	9.99	3
AVE07886	MARKER,PERM,MAL,CHSL,BL	1	\$	9.99	\$	9.99	1
AVE24148	MARKER,PERM,MAL,JMB,CH	50	\$	85.32	\$	1.71	6
AVE08888	MARKER,PERM,MAL,LRG,CH'	2	\$	21.98	\$	10.99	2
AVE08886	MARKER,PERM,MAL,LRG,CH'	2	\$	21.98	\$	10.99	2

AVE08885	MARKER,PERM,MAL,LRG,CH'	1	\$	10.99	\$	10.99	1
BICGPM11BK	MARKER,PERM,MRK-IT GRP,I	2	\$	14.98	\$	7.49	1
BICGPM11RD	MARKER,PERM,MRK-IT GRP,I	4	\$	29.96	\$	7.49	2
BICGXPM1361ASST	MARKER,PERM,MRK-IT,FN,A'	2	\$	43.98	\$	21.99	1
BICGPMU11BK	MARKER,PERM,MRK-IT,UF,BI	2	\$	14.98	\$	7.49	2
BICGPMU11BE	MARKER,PERM,MRK-IT,UF,BI	1	\$	7.49	\$	7.49	1
UNV07071	MARKER,PERM,PEN,FN,BLK	27	\$	42.12	\$	1.56	13
UNV07072	MARKER,PERM,PEN,FN,RED	1	\$	6.79	\$	6.79	1
SAN32726PP	MARKER,PERM,RTR,SHARPIE	1	\$	6.99	\$	6.99	1
SAN32701	MARKER,PERM,RTR,SHARPIE	26	\$	29.90	\$	1.15	5
SAN1735790	MARKER,PERM,RTR,SHARPIE	39	\$	85.41	\$	2.19	5
SAN1735792	MARKER,PERM,RTR,SHARPIE	4	\$	8.76	\$	2.19	3
SAN1735791	MARKER,PERM,RTR,SHARPIE	3	\$	6.57	\$	2.19	3
SAN13601	MARKER,PERM,SHARPIE IND	12	\$	167.88	\$	13.99	8
SAN13801	MARKER,PERM,SHARPIE IND	4	\$	59.96	\$	14.99	2
SAN1747388	MARKER,PERM,SHARPIE SS,F	1	\$	8.49	\$	8.49	1
SAN36201	MARKER,PERM,SHARPIE,2TIF	7	\$	18.13	\$	2.59	2
SAN32001	MARKER,PERM,SHARPIE,2TIF	2	\$	4.98	\$	2.49	1
SAN32003	MARKER,PERM,SHARPIE,2TIF	2	\$	4.98	\$	2.49	1
SAN32002	MARKER,PERM,SHARPIE,2TIF	14	\$	34.86	\$	2.49	2
SAN38250PP	MARKER,PERM,SHARPIE,CHS	4	\$	43.96	\$	10.99	1
SAN38201	MARKER,PERM,SHARPIE,CHS	6	\$	95.94	\$	15.99	4
SAN38264PP	MARKER,PERM,SHARPIE,CHS	1	\$	5.59	\$	5.59	1
SAN38203	MARKER,PERM,SHARPIE,CHS	3	\$	47.97	\$	15.99	3
SAN30072	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,:	2	\$	21.98	\$	10.99	1
SAN75846	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,:	1	\$	21.99	\$	21.99	1
SAN30074	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,;	1	\$	5.29	\$	5.29	1
SAN30078	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,;	1	\$	10.99	\$	10.99	1
SAN30001	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,I	19	\$	170.11	\$	8.95	15
SAN30001EA	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,I	2	\$	17.98	\$	8.99	1
SAN30665PP	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,I	1	\$	5.79	\$	5.79	1
SAN30003	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,I	6	\$	53.94	\$	8.99	4
SAN39100	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,;	2	\$	45.98	\$	22.99	1
SAN39109PP	MARKER,PERM,SHARPIE,FN,;	1	\$	8.79	\$	8.79	1
SAN37172	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,:	1	\$	10.99	\$	10.99	1
SAN37001	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,I	11	\$	107.69	\$	9.79	7
SAN37665PP	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,I	3	\$	17.37	\$	5.79	3
SAN37121	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,I	5	\$	4.95	\$	0.99	1
SAN37003	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,I	3	\$	29.37	\$	9.79	2
SAN37002	MARKER,PERM,SHARPIE,UF,I	5	\$	48.95	\$	9.79	3
SAN35001	MARKER,PERM,SHARPIE,XF,E	6	\$	61.74	\$	10.29	5
SAN33074	MARKER,PERM,SUP SHARPIE	1	\$	6.79	\$	6.79	1
SAN33001	MARKER,PERM,SUP SHARPIE	13	\$	207.87	\$	15.99	10
SAN33003	MARKER,PERM,SUP SHARPIE	2	\$	31.98	\$	15.99	2
SAN33002	MARKER,PERM,SUP SHARPIE	1	\$	15.99	\$	15.99	1
MMM67010AB	MARKER,PG,BRT,AST	1	\$	5.79	\$	5.79	1
QRT51661142Q	MARKER,REWRTBLS,AST	1	\$	5.49	\$	5.49	1

SPC35305	MARKER,SECURE,BLK	4	\$	19.80	\$	4.95	1
SAN1829201	MARKER,SHARPIE,FNMET6,A	2	\$	17.38	\$	8.69	1
ESR184552	MAT,2X3,ANTI-FATIGUE,BK	1	\$	87.99	\$	87.99	1
MLL44020350	MAT,ANTI FATIGUE,2X3,GY	1	\$	47.99	\$	47.99	1
MLL24020302	MAT,ANTI-FATIGUE,CUSHION	2	\$	49.98	\$	24.99	2
UNV56806	MAT,CHAIR,36X48,W/19X10	13	\$	558.87	\$	42.99	1
UNV56807	MAT,CHAIR,45X53,W/25X12	2	\$	119.98	\$	59.99	2
UNV56808	MAT,CHAIR,46X60,W/NO LP	6	\$	295.44	\$	49.24	5
CWNFJS736GY	MAT,FOOT-LOVER,27X36X3/	1	\$	28.99	\$	28.99	1
MSFB2M00012	MICROSOFT NATURAL ERGO	7	\$	298.30	\$	42.61	6
AVAMO1108SST	MICROWAVE,1.1CF,SS	1	\$	204.99	\$	204.99	2
AVAMO1450TW	MICROWAVE,1.4CF,1000W	1	\$	204.99	\$	204.99	1
BOSSIMPRINT CHARGE	MISC IMPRINT CHARGE	3	\$	285.00	\$	95.00	3
BOSSOFFICE SUPPLIES	MISC OFFICE SUPPLIES	2	\$	53.58	\$	26.79	1
UNV56503	MOISTENER,CUP,W/SPONGE	1	\$	1.49	\$	1.49	1
QUA46065	MOISTENER,ENV,50ML	17	\$	50.83	\$	2.99	5
LEE10132	MOISTENER,FINGERTIP,1.75C	2	\$	10.38	\$	5.19	2
QUA46066	MOISTENER,PEN,ENV	1	\$	5.19	\$	5.19	1
UNV56501	MOISTENER,PENCIL TYPE	1	\$	0.99	\$	0.99	1
MMMMMA265S	MONITOR,ARM,DUAL,SV	1	\$	429.99	\$	429.99	1
PGC81790	MOP,SWIFFER,WET PAD,WH	4	\$	59.96	\$	14.99	2
PGC32694	MOP,SWIFFER,WETJET KIT	1	\$	34.99	\$	34.99	1
FEL5913401	MOUSE PAD, RECY,DOLPHN	1	\$	10.99	\$	10.99	1
ASP30203	MOUSE PAD,MEMORY FOAM	2	\$	22.98	\$	11.49	2
FEL5933901	MOUSE PAD,MICROBAN,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
MMMMMW309LE	MOUSE PAD,REST,GEL,PRECI	1	\$	21.99	\$	21.99	1
FEL5908101	MOUSE PAD,THIN,BK	2	\$	14.98	\$	7.49	1
FEL9176501	MOUSE PAD/WRIST REST,BLI	4	\$	73.96	\$	18.49	4
FEL9175801	MOUSE PAD/WRIST REST,SLV	1	\$	18.49	\$	18.49	1
LOG910002896	MOUSE,ANYWHERE,MX,BLK	4	\$	239.96	\$	59.99	4
GLDKOVGTML	MOUSE,COMFORTFIT V2 USE	1	\$	69.00	\$	69.00	1
GLDGTML	MOUSE,COMFORTFIT,USB,LE	1	\$	69.00	\$	69.00	1
GLDGTMR	MOUSE,COMFORTFIT,USB,R1	2	\$	138.00	\$	69.00	2
ASP26226	MOUSE,COMPUTER,WRIST,A	2	\$	39.98	\$	19.99	2
LOG910001204	MOUSE,CORDED,M500,BLK	2	\$	59.98	\$	29.99	1
KMW72356	MOUSE,IN A BOX,BLK	7	\$	56.43	\$	8.06	2
LOG910003880	MOUSE,M560,WIRELESS,,BK	1	\$	44.99	\$	44.99	1
LOG910001935	MOUSE,MARATHON,M705,B	3	\$	137.97	\$	45.99	3
FEL98912	MOUSE,OPT,CRDLS,5BTN,MI	1	\$	79.99	\$	79.99	1
IVR61029	MOUSE,OPT,WRD,BLK	1	\$	8.49	\$	8.49	1
LOG910001439	MOUSE,OPTICAL,USB,B100	1	\$	8.99	\$	8.99	1
IVR61014	MOUSE,OPTICAL,WRD,ERGO	10	\$	109.90	\$	10.99	1
OYS5081	MOUSE,OYSTER,ADJ,WIRED	1	\$	109.00	\$	109.00	1
LOG910001105	MOUSE,PERFORM,MX,DARKI	3	\$	290.97	\$	96.99	3
CNTRMFREE2BLK	MOUSE,ROLLER FREE2, BLK	3	\$	719.85	\$	239.95	5
CNTRMRD	MOUSE,ROLLER,R:ED	1	\$	265.00	\$	265.00	1
KMW64327	MOUSE,TRKBL,OPT,2BTN,OR	3	\$	89.97	\$	29.99	3

EVOVM4L	MOUSE,VERTICAL4,LEFT	7	\$	699.65	\$	99.95	7
EVOVM4R	MOUSE,VERTICAL4,RIGHT	5	\$	499.75	\$	99.95	6
EVOVM4S	MOUSE,VERTICAL4,SMALL,RI	1	\$	99.95	\$	99.95	1
MMMEM550GPS	MOUSE,WIRELESS,ERGO,SM	1	\$	104.99	\$	104.99	1
LOG910002650	MOUSE,WIRELSS,M325,BE	1	\$	29.99	\$	29.99	1
LOG910002651	MOUSE,WIRELSS,M325,RD	1	\$	29.99	\$	29.99	1
LOG910002696	MOUSE,WIRELSS,M525,BLK	1	\$	39.99	\$	39.99	1
LOG910002697	MOUSE,WIRELSS,M525,RD	1	\$	39.99	\$	39.99	1
LEN69390	MOUSE,WOWPEN WIRELESS	2	\$	63.70	\$	31.85	1
FEL9311801	MOUSE,WRIST ROCKER,GY	3	\$	50.97	\$	16.99	2
LOG910002225	MOUSE,WRLS,M185,BLK	7	\$	174.93	\$	24.99	4
LOG910001675	MOUSE,WRLSS,M310,SLV	6	\$	185.94	\$	30.99	4
LOG910001822	MOUSE,WRLSS,M510,DGY	1	\$	41.99	\$	41.99	1
IVR51430	MOUSEPAD,GEL,BLU	1	\$	14.99	\$	14.99	1
IVR51440	MOUSEPAD,GEL,PUR	2	\$	29.98	\$	14.99	2
IVR52448	MOUSEPAD,RUBBER,BLK	4	\$	17.96	\$	4.49	1
XER604K05880	MSI ROLLER KIT	1	\$	64.95	\$	64.95	1
USS94100	NAMEPLATE,RPL,2X8,AST	12	\$	102.00	\$	8.50	1
MRC6506PK	NAPKIN,LUNCH,SGL PLY,WHI	1	\$	5.99	\$	5.99	1
MMMF3304SSAL	NOTE,3X3,SS,FL ADH,4,AST	1	\$	4.99	\$	4.99	1
UNV35612	NOTE,ADH,3X3,AST	2	\$	32.98	\$	16.49	2
MMMF3304SSAU	NOTE,ADH,3X3,FULL,AST	1	\$	3.99	\$	3.99	1
UNV35619	NOTE,ADH,3X3,POPUP,AST	1	\$	14.49	\$	14.49	1
UNV35616	NOTE,ADH,4X6,FLAT,AST	3	\$	29.97	\$	9.99	3
TEPT72030	NOTE,PAD,THANK YOU,50/PI	1	\$	3.49	\$	3.49	1
MMM654YW	NOTE,POST-IT,3"X3",YEL	37	\$	554.63	\$	14.99	24
MMM654AST	NOTE,POST-IT,3X3,AST	2	\$	29.98	\$	14.99	1
MMM6555PK	NOTE,POST-IT,3X5,NE AST	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MMMR330RP6AP	NOTE,POST-IT,REFL,RECY,AST	1	\$	13.49	\$	13.49	1
UNV35692	NOTE,SS,3X5,YEL	1	\$	19.99	\$	19.99	1
UNV35662	NOTE,STICK-IT,1.5X2,YEL	28	\$	48.44	\$	1.73	20
UNV35668	NOTE,STICK-IT,3X3,YEL	23	\$	91.77	\$	3.99	15
UNV35672	NOTE,STICK-IT,3X5,YEL	15	\$	119.70	\$	7.98	13
UNV35673	NOTE,STICK-IT,RLD,4X6,YEL	9	\$	87.93	\$	9.77	5
KMWK72274US	NOTEBOOK KEYPAD/CALCUL	1	\$	29.99	\$	29.99	1
TOP25231	NOTEBOOK,10.5X8",GEL HRC	1	\$	10.29	\$	10.29	1
UNV66600	NOTEBOOK,1SUB,LTR,100,AS	37	\$	91.73	\$	2.48	6
TOP65031	NOTEBOOK,1SUB,WR,WHT	4	\$	10.36	\$	2.59	1
UNV66620	NOTEBOOK,1SUB8X10.5WR,,	4	\$	7.96	\$	1.99	1
TOP74110	NOTEBOOK,2ND NATURE,CR	1	\$	8.99	\$	8.99	1
TOP74111	NOTEBOOK,2ND NATURE,CR	2	\$	14.58	\$	7.29	1
TOP74130	NOTEBOOK,2ND NATURE,GR	6	\$	23.94	\$	3.99	1
TOP59261	NOTEBOOK,3SUB,CR,120,AST	1	\$	9.99	\$	9.99	1
MEA45484	NOTEBOOK,5STAR,7X5,100C	1	\$	3.79	\$	3.79	1
UNV66500	NOTEBOOK,5SUB,8.5X11,AST	2	\$	10.18	\$	5.09	1
TOP65581	NOTEBOOK,5SUB,CR,11X8.5,	2	\$	15.58	\$	7.79	1
MEA06674	NOTEBOOK,6X9.5,RECY,AST	6	\$	40.74	\$	6.79	1

MEA06062	NOTEBOOK,BUS,1SUB,WB,LF	5	\$	38.95	\$	7.79	1
TOP73506	NOTEBOOK,BUS,8.5X5.5,IND	3	\$	24.87	\$	8.29	1
TOP99712	NOTEBOOK,BUS,8.5X5.5,ORC	1	\$	8.29	\$	8.29	1
TOP73505	NOTEBOOK,BUS,8.5X5.5,RBY	3	\$	24.87	\$	8.29	1
MEA06672	NOTEBOOK,BUS,LR,9.5X6,BLI	1	\$	8.49	\$	8.49	1
MEA06066	NOTEBOOK,BUS,QUICKNOTE	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MEA06342	NOTEBOOK,CAMLTD,2/PK,Bk	2	\$	29.98	\$	14.99	1
MEA45012	NOTEBOOK,CAMLTD,LGL,3,B	1	\$	17.99	\$	17.99	1
RED43648	NOTEBOOK,CMPT,QUAD,4X4	2	\$	37.98	\$	18.99	1
TOP63794	NOTEBOOK,COMP,PERMBNC	42	\$	112.98	\$	2.69	4
TOP63795	NOTEBOOK,COMPOSITION,V	44	\$	100.76	\$	2.29	4
TOP65121	NOTEBOOK,CR,KFT,BLU CVR,	6	\$	27.36	\$	4.56	1
JDKE66857	NOTEBOOK,CSBND,RDL,8.1/4	2	\$	16.58	\$	8.29	2
REDA29C81	NOTEBOOK,DLY ORG,9.25X7.	4	\$	51.96	\$	12.99	2
UNV66208	NOTEBOOK,FSHN,BRKR	1	\$	3.29	\$	3.29	1
REDA7EBLK	NOTEBOOK,HARD CVR,EXEC,	2	\$	20.58	\$	10.29	2
ROA77160	NOTEBOOK,LAB RESEARCH,B	2	\$	89.98	\$	44.99	1
RED53010	NOTEBOOK,LAB,WR,10X8,WI	7	\$	89.23	\$	12.75	3
MEA06132	NOTEBOOK,MEETING,SPIRAL	7	\$	73.43	\$	10.49	1
RED31220	NOTEBOOK,MEMO,5X3,WB,I	3	\$	3.57	\$	1.19	1
MEA45644	NOTEBOOK,MEMO,WB,6X4,4	12	\$	17.88	\$	1.49	1
RED31120	NOTEBOOK,MEMO,WBT,3X5	267	\$	121.89	\$	0.46	15
MEA06542	NOTEBOOK,MID TIER,7.75,BI	14	\$	33.46	\$	2.39	3
TOP56876	NOTEBOOK,MINI,WR,AST	1	\$	7.29	\$	7.29	1
TOP45093	NOTEBOOK,PCKT,NRW,3PK,4	20	\$	99.70	\$	4.99	9
TOP45094	NOTEBOOK,PCKT,TOP,3PK,A4	10	\$	44.90	\$	4.49	5
TOP25093	NOTEBOOK,PKT,3X5,TOP,REC	10	\$	16.90	\$	1.69	2
ESS25095	NOTEBOOK,PKT,5X3,TOP,REC	15	\$	27.15	\$	1.81	1
TOP25095	NOTEBOOK,PKT,5X3,TOP,REC	5	\$	7.45	\$	1.49	1
REDB4182	NOTEBOOK,POLY CVR,BE	1	\$	8.29	\$	8.29	1
REDB4081	NOTEBOOK,POLY CVR,BK	2	\$	14.98	\$	7.49	1
TOP56886	NOTEBOOK,SFT,CVR,120SH,E	1	\$	13.49	\$	13.49	1
ROA12264	NOTEBOOK,STENO,6X9,ORC	1	\$	10.99	\$	10.99	1
ROA12254	NOTEBOOK,STENO,6X9,PNK	1	\$	10.99	\$	10.99	1
RED36646	NOTEBOOK,STENO,GRG,GRN	3	\$	6.27	\$	2.09	1
RED36746	NOTEBOOK,STENO,GRG,GRN	37	\$	65.12	\$	1.76	5
JDKK67030	NOTEBOOK,T/WIRE,11X8.1/2	1	\$	11.49	\$	11.49	1
MEA05510	NOTEBOOK,WB,10.5X8,WM,	23	\$	63.47	\$	2.76	4
MEA06622	NOTEBOOK,WB,11X8.5,1SUB	14	\$	39.06	\$	2.79	3
RED33008	NOTEBOOK,WB,1SUB,10X8.5	2	\$	8.38	\$	4.19	1
RED33004	NOTEBOOK,WB,1SUB,8.5X7,I	13	\$	42.77	\$	3.29	2
ROA13360	NOTEBOOK,WB,1SUB,9.5X6,I	1	\$	3.19	\$	3.19	1
MEA06180	NOTEBOOK,WB,2SUB,5STAR,	1	\$	4.49	\$	4.49	1
UNV20435	NOTEBOOK,WB,3X5	24	\$	256.76	\$	10.70	15
MEA06208	NOTEBOOK,WB,5SUB,5STAR,	5	\$	48.95	\$	9.79	2
TOP65021	NOTEBOOK,WB,CR,10.5X8,W	10	\$	18.90	\$	1.89	1
RED31186	NOTEBOOK,WBT,1SUB,8.5X1	6	\$	37.14	\$	6.19	1

RED31192	NOTEBOOK,WBT,3SUB,8.5X1	1	\$	8.99	\$	8.99	1
TOP56872	NOTEBOOK,WR,240SH,BLK	2	\$	30.98	\$	15.49	2
TOP56879	NOTEBOOK,WR,96SH,BLK	2	\$	35.98	\$	17.99	2
FEL35250	OIL,SHREDDER,BTL,NOZZLE,1	1	\$	9.99	\$	9.99	1
UNV31750	OPENER,LETTER,9",OFF SET	6	\$	8.94	\$	1.49	3
SPR11797	OPENER,LETTER,ASST	3	\$	5.46	\$	1.82	3
UNV31803	OPENER,LETTER,WHT	10	\$	55.90	\$	5.59	7
ACM29380	OPENER,LTR,8",SERR,PLAS HI	4	\$	13.96	\$	3.49	2
ACM15424	OPENER,LTR,BCA,PNK	1	\$	5.49	\$	5.49	1
ACM29691	OPENER,LTR,SS BLD/RSD HDI	2	\$	9.18	\$	4.59	2
SAF3255BL	ORGANIZER,2 HOR,6 VERT,BI	4	\$	211.96	\$	52.99	4
DRN061285Y	ORGANIZER,2PPW,5.5X8"	3	\$	37.47	\$	12.49	2
SAF3254BL	ORGANIZER,3 HOR,3 VERT,BI	2	\$	99.98	\$	49.99	2
AVT34005	ORGANIZER,6DWR,SMK	1	\$	84.99	\$	84.99	1
DEF39000104	ORGANIZER,CAROUSEL ORG	1	\$	18.99	\$	18.99	1
FEL8038901	ORGANIZER,DESK TOP,DESIG	1	\$	18.99	\$	18.99	1
DEF35172	ORGANIZER,DESK,MULT,SLV,	1	\$	22.99	\$	22.99	1
RUB86024	ORGANIZER,DESK,REGENERA	1	\$	9.49	\$	9.49	1
FEL22303	ORGANIZER,DESK,STEP,BLK	1	\$	27.99	\$	27.99	1
MMMC50	ORGANIZER,DESKTOP,CCL	1	\$	20.99	\$	20.99	1
ROL22131	ORGANIZER,DRAWER,DEEP,M	4	\$	61.96	\$	15.49	4
RUB11906ROS	ORGANIZER,DRAWER,EX-CAF	1	\$	9.29	\$	9.29	1
RUB45706	ORGANIZER,DRAWER,REGEN	1	\$	5.99	\$	5.99	1
ROL81767	ORGANIZER,DSK,DIRECTOR,L	4	\$	151.96	\$	37.99	3
ROL22171	ORGANIZER,DSK,DIRECTOR,M	2	\$	30.98	\$	15.49	2
KTKORG620	ORGANIZER,DSK,ROTATE,BLK	1	\$	13.49	\$	13.49	1
SAF3251BL	ORGANIZER,DSKTP,MESH,BLI	2	\$	47.98	\$	23.99	2
UNV08120	ORGANIZER,DWR,RECY,BLK	7	\$	40.43	\$	5.78	7
FEL72012	ORGANIZER,FILE,DSKTOP,SLV	1	\$	6.99	\$	6.99	1
UNV08123	ORGANIZER,FILE,RECY,BLK	2	\$	41.48	\$	20.74	2
FEL72614	ORGANIZER,FILE,STEP FILE,BI	7	\$	73.43	\$	10.49	5
FEL69712	ORGANIZER,FILE,STEP FILE,BI	2	\$	19.98	\$	9.99	2
FEL72613	ORGANIZER,FILE,STP FILE JR,	1	\$	7.99	\$	7.99	1
FEL68112	ORGANIZER,FILE,WIRE,BLK	3	\$	32.97	\$	10.99	2
FEL25041	ORGANIZER,LIT,24CMPT,LTR,	2	\$	189.98	\$	94.99	2
SAF9311MH	ORGANIZER,LIT,WOOD,24CM	1	\$	259.99	\$	259.99	1
UNV20007	ORGANIZER,MESH,3 TIER,BLI	1	\$	16.49	\$	16.49	1
UNV20002	ORGANIZER,MESH,BLK	1	\$	7.49	\$	7.49	1
UNV20016	ORGANIZER,MESH,CORNER,E	1	\$	27.99	\$	27.99	1
SAF3263BL	ORGANIZER,MESH,DESKTOP,	1	\$	35.99	\$	35.99	1
SAF3265BL	ORGANIZER,MESH,SLIDE,BLK	1	\$	45.99	\$	45.99	1
SAF2159BL	ORGANIZER,MONITOR,MESH	1	\$	47.99	\$	47.99	1
RUB66040ROS	ORGANIZER,MULT-PURP,6PK	2	\$	41.98	\$	20.99	1
MMMC71	ORGANIZER,NOTES/FLAGS/T.	1	\$	45.99	\$	45.99	1
ROL1746466	ORGANIZER,PENCIL,MESH,BL	4	\$	58.96	\$	14.74	4
SAF2160BL	ORGANIZER,PHONE STAND,B	1	\$	34.99	\$	34.99	1
OXF99656	ORGANIZER,PROJ,8PKT,STUD	2	\$	7.18	\$	3.59	1

MMF2643S94A3	ORGANIZER,RECT,GRT	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SAF3253BL	ORGANIZER,VERT,8 COMP,BI	4	\$	167.96	\$	41.99	2
SAF3257BL	ORGANIZER,VRT,5 COMP,BL	2	\$	75.98	\$	37.99	2
SAF3258BL	ORGANIZER,VRT,8 COMP,BL	1	\$	55.99	\$	55.99	1
RUB94600ROS	ORGANIZER,W/DRAWERS,4-1	1	\$	42.99	\$	42.99	1
DTM113521601	ORGN CTR WL CAL CSTL	1	\$	11.99	\$	11.99	1
HOD126	PAD REFL,DESK,CAL,12MO,F/	1	\$	7.49	\$	7.49	1
TOP77103	PAD,CRNLNTS,LGL 8.5X11,WI	2	\$	7.98	\$	3.99	1
TOP3616	PAD,DATA,8.5X11,13CLM,WI	2	\$	15.98	\$	7.99	1
HOD150HD	PAD,DESK,CAL,22X17,BRN	2	\$	18.98	\$	9.49	2
HOD12441	PAD,DESK,CAL,22X17,BRN/CI	1	\$	12.99	\$	12.99	1
HOD15045101	PAD,DESK,CAL,22X18,DLX,BN	2	\$	38.98	\$	19.49	1
HOD180HD	PAD,DESK,CAL,24X19,BRN	1	\$	18.99	\$	18.99	1
HOD12502	PAD,DESK,CAL,JUL-AUG,22X1	1	\$	12.49	\$	12.49	1
HOD178	PAD,DESK,CAL,MO,COASTLIN	3	\$	50.97	\$	16.99	2
AOP41700S	PAD,DESK,LOGO,17X22,BLK	1	\$	34.99	\$	34.99	1
CVR02043	PAD,DESK,STD,MAH	2	\$	165.98	\$	82.99	2
HOD171	PAD,DESK,WATERFALLS,22X1	1	\$	16.99	\$	16.99	1
TOP63406	PAD,LGL,6PD/PK,CAN ,S	3	\$	65.97	\$	21.99	3
TOP63416	PAD,LGL,6PD/PK,WH ,S	1	\$	21.99	\$	21.99	1
SWI10140	PAD,MOUSE PAD,ACRYLIC,CL	1	\$	11.99	\$	11.99	1
MMMMP200PS	PAD,MOUSE,ADH,7X8.5	1	\$	10.49	\$	10.49	1
IVR51450	PAD,MOUSE,GEL,BLK	3	\$	46.47	\$	15.49	2
UNV48023	PAD,MSG,4.25X5.5,PNK	2	\$	9.38	\$	4.69	2
TOP3002P	PAD,MSG,4.25X5.5,PNK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
RED47696	PAD,MSG,WYWO,4X4,PNK	1	\$	9.49	\$	9.49	1
TOP20215	PAD,NORULED,LTR,4/PK,CAN	1	\$	14.99	\$	14.99	1
MMM6228SSAU	PAD,NOTE,2X2,SPR STCKY,AS	9	\$	70.05	\$	7.78	5
MMM6228SSAN	PAD,NOTE,2X2,SPR STCKY,AS	8	\$	67.92	\$	8.49	4
MMM65424SSAUCP	PAD,NOTE,3X3,JEWEL POP,AS	1	\$	29.99	\$	29.99	1
MMMR33018AUCP	PAD,NOTE,3X3,ULTRA,AST	1	\$	28.99	\$	28.99	1
UNV28062	PAD,NOTE,SS,1.5X2 REYC,YEL	21	\$	25.92	\$	1.23	9
UNV28068	PAD,NOTE,SS,3X3 RCYC,YEL	9	\$	146.91	\$	16.32	5
MMM65418BRCP	PAD,NOTE,SS,3X3,CAB,BRTS	3	\$	74.97	\$	24.99	3
MMM65424SSCYN	PAD,NOTE,SS,3X3,CAB,CAN	2	\$	65.98	\$	32.99	1
UNV28073	PAD,NOTE,SS,4X6 RECY,YEL	2	\$	20.16	\$	10.08	2
TOP33041	PAD,PAPER,QUAD,8.5X11,4S	24	\$	134.16	\$	5.59	2
TOP35051	PAD,PAPER,XSECT,8.5X11,5S	6	\$	47.94	\$	7.99	1
TOP20204	PAD,PERF,5X8,JR,LR,CAN,50S	1	\$	15.99	\$	15.99	1
TOP20152	PAD,PERF,5X8,RECY,WHT	3	\$	34.47	\$	11.49	1
TOP20670	PAD,PERF,8.5X11.75,LR,BLU,	1	\$	39.99	\$	39.99	1
TOP20220	PAD,PERF,8.5X11.75,LR,CAN,	9	\$	175.41	\$	19.49	7
TOP20375	PAD,PERF,8.5X11.75,LR,GTN	1	\$	39.99	\$	39.99	1
TOP20320	PAD,PERF,8.5X11.75,LR,WHT	1	\$	19.49	\$	19.49	1
TOP20170	PAD,PERF,8.5X11.75,RECY,LR	4	\$	51.56	\$	12.89	2
TOP77102	PAD,PLAN,DKT GLD,WIDE MI	2	\$	27.98	\$	13.99	1
WLJG7213A	PAD,PPR,13COL,16X11,GRN,!	5	\$	48.95	\$	9.79	1

TOP63950	PAD,PPR,LR,LTR,20#,DKT GLL	1	\$	51.99	\$	51.99	1
TOP20210	PAD,QUAD,4SQ,8.5X11.75,W	2	\$	16.98	\$	8.49	1
TOP22030C	PAD,QUAD,4SQ,LTR,WHT,50'	12	\$	47.88	\$	3.99	1
TOP22000	PAD,QUAD,4SQ,LTR,WHT,50'	2	\$	9.98	\$	4.99	1
TOP22143	PAD,QUAD,8.5X11.75,4SQ,C/	2	\$	12.98	\$	6.49	2
TOP20306	PAD,RULED,5X8,4/PK,WH	1	\$	6.99	\$	6.99	1
TOP21730	PAD,SCRATCH,3X5,PLN,RECY	1	\$	10.29	\$	10.29	1
TOP20116	PAD,SHOT NOTE,DOT,WH	16	\$	100.64	\$	6.29	2
AVE21261	PAD,STAMP,#1,MICROPORE,	3	\$	15.87	\$	5.29	2
AVE21282	PAD,STAMP,#2,MICROPORE,	1	\$	5.49	\$	5.49	1
USSP5440BR	PAD,STAMP,REFL,1-1/8X2,R/	1	\$	6.49	\$	6.49	1
USSP4750BR	PAD,STAMP,REFL,1X1-5/8",R	1	\$	5.99	\$	5.99	1
COS065475	PAD,STAMP,RPL,P60,BLK	2	\$	16.58	\$	8.29	1
COS065474	PAD,STAMP,RPL,P60,BLU	1	\$	8.29	\$	8.29	1
ESS20815	PAD,WB,8.5X11.75,LR,GRN,7	12	\$	93.12	\$	7.76	1
UNV32660	PADFOLIO,LTR,POLY,BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SAM70730	PADFOLIO,LTR,ZIP,LEA,BLK	1	\$	57.99	\$	57.99	1
MLK120T	PADLOCK,.75",BRS	2	\$	11.58	\$	5.79	1
UNV35885	PADS,LGL,RUL,8.5X11,BE	1	\$	14.99	\$	14.99	1
MMMF2208SSAU	PADS,NOTE,2X2,SS,AST	2	\$	7.98	\$	3.99	1
MMMF2208SSFM	PADS,NOTE,2X2,SS,AST	1	\$	3.99	\$	3.99	1
MMMF33012SSAL	PADS,NOTE,3X3,SS,12ST,AST	1	\$	11.99	\$	11.99	1
MMMF33012SSFM	PADS,NOTE,3X3,SS,AST	2	\$	28.98	\$	14.49	2
UNV35888	PADS,PAD,LGLRL,8.5X11,ORC	3	\$	44.97	\$	14.99	2
PRB04114	PAPER,1/2"PERF FROM LF,W	2	\$	23.98	\$	11.99	1
WAU21289	PAPER,500SH,24/60#,AST	1	\$	15.49	\$	15.49	1
TOP63350	PAPER,5X8,LR,DOCKET JR,CA	1	\$	26.99	\$	26.99	1
HAM105810	PAPER,8.5X11,24#,WHT	10	\$	479.90	\$	47.99	7
SGH015101	PAPER,8.5X11,INDX,WHT	2	\$	24.98	\$	12.49	1
HAM105031	PAPER,83BR/MIN,WE,LTR,3H	5	\$	36.40	\$	7.28	1
UNV35715	PAPER,ADD/CALC,2.25	13	\$	82.37	\$	6.34	6
UNV35720	PAPER,ADD/CALC,2.25	4	\$	15.96	\$	3.99	4
PMC05233	PAPER,CALC,THRM,2.25"X85	1	\$	2.99	\$	2.99	1
GEO45492	PAPER,CERTIFICATE,GLD	4	\$	27.96	\$	6.99	1
WAU20274	PAPER,COL,8.5X11,AST	1	\$	15.49	\$	15.49	1
HAM106125	PAPER,COPY,COL,12X18,WE	10	\$	349.90	\$	34.99	1
HAM102467	PAPER,COPY,LTR,28#,PHOTO	3	\$	49.47	\$	16.49	1
MMM6845SSP	PAPER,EASEL,8X6,NE,PD	2	\$	33.98	\$	16.99	2
MMM559	PAPER,EASEL,POST-IT,25X30,	3	\$	167.97	\$	55.99	1
UNV35603	PAPER,EASEL,SS,PD	2	\$	91.98	\$	45.99	2
HEWQ1397A	PAPER,IJ,BOND,36"X100	4	\$	81.96	\$	20.49	1
WAU49521	PAPER,INDEX,EXACT,LTR,110	1	\$	16.49	\$	16.49	1
HAM104612	PAPER,LASER,LGL,24#,98BRT	2	\$	28.98	\$	14.49	1
HAM104604	PAPER,LASER,LTR,24#,98BRT	20	\$	249.80	\$	12.49	2
UNV35880	PAPER,LGL RLD,8.5X11.75,BL	4	\$	96.96	\$	24.24	2
UNV35850	PAPER,LGL RLD,PERF,5X8,BLI	3	\$	40.47	\$	13.49	1
UNV35854	PAPER,LGL RLD,PERF,5X8,OR	1	\$	13.99	\$	13.99	1

UNV46300	PAPER,LGL RLD,PERF,5X8,W	9	\$	92.61	\$	10.29	7
UNV40000	PAPER,LGL RLD,PERF,LGL,CAI	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV45000	PAPER,LGL RLD,PERF,LGL,W	1	\$	15.00	\$	15.00	1
UNV20630	PAPER,LGL RLD,PERF,LTR,W	60	\$	501.92	\$	8.37	37
TOP75111	PAPER,LGL,AM PRIDE,8.5X11	1	\$	34.99	\$	34.99	1
TOP75101	PAPER,LGL,AMER PRIDE,5X8,	2	\$	43.98	\$	21.99	1
UNV46200	PAPER,LGL,RLD,PERF,5X8,CA	4	\$	41.16	\$	10.29	4
MMM6306PK	PAPER,LINED,3X3,W/RULED,	7	\$	66.43	\$	9.49	2
HAM104620	PAPER,LSR,11X17,24#,98BRT	5	\$	102.45	\$	20.49	1
WAU21224	PAPER,LTR,500SH,24/60#,AS	1	\$	15.49	\$	15.49	1
DMR85283	PAPER,LTR,LSR,1ST CHOICE	1	\$	16.99	\$	16.99	2
SPR46SP	PAPER,MEMO,4X6,PLN,WHT	1	\$	27.46	\$	27.46	1
HAM86700	PAPER,MLT-USE,LTR,20#,REC	2	\$	79.90	\$	39.95	1
CASMP2201BF	PAPER,MULT,8.5X11,20#,BUI	11	\$	82.39	\$	7.49	2
CASMP2201GN	PAPER,MULT,8.5X11,20#,GRI	1	\$	7.49	\$	7.49	1
CASMP2201GY	PAPER,MULT,8.5X11,20#,GR	5	\$	37.45	\$	7.49	2
CASMP2201IY	PAPER,MULT,8.5X11,20#,IVY	8	\$	59.92	\$	7.49	1
HAM103325	PAPER,MULT,RECY,LTR,20#,E	1	\$	10.99	\$	10.99	1
HAM103176	PAPER,MULT,RECY,LTR,20#,I	6	\$	65.94	\$	10.99	1
HAM162008	PAPER,MULT,TIDAL,LTR,WHT	6	\$	236.88	\$	39.48	4
UNV41000	PAPER,NAR RLD,PADDED,LTR	2	\$	21.98	\$	10.99	2
UNV35669	PAPER,NOTE,3X3,AST	7	\$	108.43	\$	15.49	6
MMM65412SSNRP	PAPER,NOTE,3X3,SUPER STK	1	\$	19.99	\$	19.99	1
MMM6756SSNRP	PAPER,NOTE,4X4,SPR STKY,R	2	\$	33.98	\$	16.99	1
MMM6756SST	PAPER,NOTE,4X4,X-STICKY,A	1	\$	15.99	\$	15.99	1
MMM6603SST	PAPER,NOTE,4X6,RLD,X-STIC	4	\$	53.96	\$	13.49	1
MMM6603SSNRP	PAPER,NOTE,4X6,SUPER STK	2	\$	24.98	\$	12.49	1
UNV35663	PAPER,NOTE,ADH,1.5X2,AST	8	\$	53.12	\$	6.64	7
MMMR330NALT	PAPER,NOTE,POPUP,3X3,NE	2	\$	37.98	\$	18.99	2
MMMR33012AN	PAPER,NOTE,POP-UP,3X3,NE	1	\$	17.99	\$	17.99	1
MMMR33012AU	PAPER,NOTE,POP-UP,3X3,UL	1	\$	17.99	\$	17.99	1
MMM653AST	PAPER,NOTE,POST-IT,1.5X2,F	3	\$	28.47	\$	9.49	3
MMMR33012AP	PAPER,NOTE,POST-IT,3X3	2	\$	39.98	\$	19.99	1
MMM6545SSAN	PAPER,NOTE,POST-IT,3X3,NE	4	\$	33.96	\$	8.49	1
MMM65412SSCY	PAPER,NOTE,POST-IT,3X3,YE	13	\$	195.52	\$	15.04	9
MMM65418CP	PAPER,NOTE,POST-IT,3X3,YE	2	\$	37.98	\$	18.99	2
MMM655AST	PAPER,NOTE,POST-IT,3X5,PS	1	\$	10.99	\$	10.99	1
MMM655YW	PAPER,NOTE,POST-IT,3X5,YE	4	\$	69.19	\$	17.30	4
MMM655RPYW	PAPER,NOTE,POST-IT,3X5,YE	1	\$	15.00	\$	15.00	1
MMM6756SSAN	PAPER,NOTE,POST-IT,4X4,NE	1	\$	19.49	\$	19.49	1
MMM6756SSCY	PAPER,NOTE,POST-IT,4X4,YE	4	\$	45.96	\$	11.49	3
MMM660RPA	PAPER,NOTE,POST-IT,4X6 5,A	7	\$	139.93	\$	19.99	2
MMM6603SSAN	PAPER,NOTE,POST-IT,4X6,NE	22	\$	296.78	\$	13.49	3
MMM6605SSCY	PAPER,NOTE,POST-IT,4X6,YE	12	\$	106.20	\$	8.85	6
MMM659YW	PAPER,NOTE,POST-IT,4X6,YE	1	\$	28.99	\$	28.99	1
MMM65414AU	PAPER,NOTE,POST-IT,AST	1	\$	20.99	\$	20.99	1
MMM653RPA	PAPER,NOTE,POST-IT,RECY,1	4	\$	35.96	\$	8.99	2

MMM654RPA	PAPER,NOTE,POST-IT,RECY,3	1	\$	14.22	\$	14.22	1
MMM2056PP	PAPER,NOTE,PST-IT,CUBE,3X	1	\$	9.99	\$	9.99	1
MMM654R24CPAP	PAPER,NOTE,RCY,CAB PK,AST	2	\$	55.98	\$	27.99	2
MMM654R24CPCY	PAPER,NOTE,RCY,CAB PK,CAI	1	\$	25.99	\$	25.99	1
UNV35688	PAPER,NOTE,SS,3X3,YEL	13	\$	64.87	\$	4.99	6
MMM65412SSUC	PAPER,NOTE,SUPER STICK,3X	2	\$	34.98	\$	17.49	2
MMM6756SSUC	PAPER,NOTE,SUPER STK,4X4,	2	\$	38.98	\$	19.49	2
MMM65518CP	PAPER,NOTEPAD,CABINET,C/	1	\$	23.99	\$	23.99	1
MMM65324VADB	PAPER,NOTES,1.5X2,CAN	2	\$	24.98	\$	12.49	1
MMMR3306SSAN	PAPER,NOTES,3X3,POPUP,SS	2	\$	23.98	\$	11.99	1
MMMR33012SSCY	PAPER,NOTES,3X3,POPUP,SS	1	\$	18.99	\$	18.99	1
DTM87128	PAPER,ORG,PORT,2PD/24SH,	2	\$	9.58	\$	4.79	1
TOP7501	PAPER,PAD,5X8,LR,CAN	2	\$	21.98	\$	10.99	1
TOP63360	PAPER,PAD,5X8,LR,DOCKET J	6	\$	161.94	\$	26.99	2
TOP74840	PAPER,PAD,5X8,LR,RECY,CAN	2	\$	40.48	\$	20.24	2
TOP74830	PAPER,PAD,5X8,LR,RECY,WH	1	\$	19.49	\$	19.49	1
TOP99612	PAPER,PAD,8X11.75,NR,WHT	2	\$	79.98	\$	39.99	1
RTG26704	PAPER,PAD,ADH,NOTES,AST	3	\$	23.97	\$	7.99	2
MEA59882	PAPER,PAD,CR,8.5X11.75,WH	1	\$	4.79	\$	4.79	1
TOP63016	PAPER,PAD,JR PRISM,5X8,LR,	2	\$	16.98	\$	8.49	2
UNV56300	PAPER,PAD,JR,LEGAL,WE	1	\$	3.59	\$	3.59	1
BSN63105	PAPER,PAD,LEGAL,LTR,CAN	2	\$	20.30	\$	10.15	2
TOP63384	PAPER,PAD,LGL,DBL,CR.3HP,	3	\$	23.37	\$	7.79	1
TOP7500	PAPER,PAD,LGL,JR,LR,5X8,WI	1	\$	10.99	\$	10.99	1
TOP63960	PAPER,PAD,LGL,LR,20#,WHT	1	\$	51.99	\$	51.99	1
TOP63387	PAPER,PAD,LGL,LR,3HP,CAN	1	\$	41.99	\$	41.99	1
TOP63400	PAPER,PAD,LGL,LR,DOCKET,C	2	\$	48.96	\$	24.48	2
TOP63410	PAPER,PAD,LGL,LR,DOCKET,V	8	\$	239.92	\$	29.99	4
TOP63116	PAPER,PAD,LGL,LR,GRY,ORC,	10	\$	221.90	\$	22.19	8
TOP63120	PAPER,PAD,LGL,LR,PERF,BLU	10	\$	309.90	\$	30.99	9
TOP63190	PAPER,PAD,LGL,LR,PERF,GRN	2	\$	61.98	\$	30.99	2
TOP63130	PAPER,PAD,LGL,LR,PERF,IVY	2	\$	61.98	\$	30.99	2
TOP63140	PAPER,PAD,LGL,LR,PERF,ORC	9	\$	278.91	\$	30.99	9
TOP63150	PAPER,PAD,LGL,LR,PERF,PNK	1	\$	30.99	\$	30.99	1
ROA74712	PAPER,PAD,LGL,RECY,RLD,CA	1	\$	32.99	\$	32.99	1
TOP63379	PAPER,PAD,LR,8.5X11.75,WH	6	\$	46.74	\$	7.79	1
UNV10630	PAPER,PAD,LR,PERF,LTR,CAN	28	\$	289.72	\$	10.35	20
TOP7532	PAPER,PAD,LTR,LR,CAN	17	\$	331.33	\$	19.49	11
TOP74890	PAPER,PAD,LTR,LR,RECY,CAN	1	\$	29.99	\$	29.99	1
TOP74880	PAPER,PAD,LTR,LR,RECY,WH	1	\$	29.99	\$	29.99	1
TOP7533	PAPER,PAD,LTR,LR,WHT	1	\$	19.49	\$	19.49	1
MMMR3306SST	PAPER,PAD,NOTE,SSTK,3X3,A	3	\$	32.97	\$	10.99	3
MMM65324APVAD	PAPER,PAD,POST IT,1.5X2,PS	3	\$	35.97	\$	11.99	3
MMMR33018CP	PAPER,PAD,POST IT,POP UP,I	1	\$	24.99	\$	24.99	1
UNV11000	PAPER,PAD,WR,PADDED,LTR	3	\$	31.97	\$	10.66	3
MMMR440YWSS	PAPER,PAD,X-STICKY,POP-UP	1	\$	12.49	\$	12.49	1
MMM62210SSCY	PAPER,PAPER,POST-IT,2X2,YI	1	\$	8.49	\$	8.49	1

PRB04124	PAPER,PERF,3-2/3,20#,WHT	8	\$	95.92	\$	11.99	3
KOD8209017	PAPER,PHOTO,8.5 X 11	4	\$	67.96	\$	16.99	3
KOD8318164	PAPER,PHOTO,8.5X11	1	\$	16.99	\$	16.99	1
KOD1213719	PAPER,PHOTO,GLS,8.5X11,5C	1	\$	12.49	\$	12.49	1
CNM7981A004	PAPER,PHOTO,MAT	1	\$	9.49	\$	9.49	1
PMC05208	PAPER,POS,THRM,2.25"X80'	1	\$	127.05	\$	127.05	1
MMM653AN	PAPER,POST-IT,1.5X2",NE	6	\$	56.94	\$	9.49	6
MMM653AU	PAPER,POST-IT,1.5X2",ULTRA	4	\$	37.96	\$	9.49	4
MMM653YW	PAPER,POST-IT,1.5X2,YEL	29	\$	153.37	\$	5.29	21
MMM6306AN	PAPER,POST-IT,3X3,AST,NE	1	\$	9.99	\$	9.99	1
MMM6545PK	PAPER,POST-IT,3X3,AST,NE	1	\$	8.79	\$	8.79	1
MMM6355AN	PAPER,POST-IT,3X5,AST,RLD,	2	\$	24.98	\$	12.49	1
MMM6355AU	PAPER,POST-IT,3X5,AST,RLD,	2	\$	24.98	\$	12.49	1
MMM675YL	PAPER,POST-IT,4X4",RLD,YEL	6	\$	38.94	\$	6.49	1
MMM6603AU	PAPER,POST-IT,4X6",ULTRA	2	\$	16.00	\$	8.00	2
MMMR335YW	PAPER,POST-IT,POP-UP,3X3,I	4	\$	51.96	\$	12.99	3
MMMR330AP	PAPER,POST-IT,POP-UP,PSTL,	3	\$	29.97	\$	9.99	2
MMM653RPYW	PAPER,POST-IT,RCY,1.5X2,YE	3	\$	17.91	\$	5.97	2
MMM660RPYW	PAPER,POST-IT,RECY,4X6,YEL	1	\$	41.99	\$	41.99	1
MMM6605PKAST	PAPER,POST-IT,RLD,4X6",AST	1	\$	13.49	\$	13.49	1
MMM6605PK	PAPER,POST-IT,RLD,4X6",YEL	3	\$	44.97	\$	14.99	2
MMM6603AN	PAPER,POST-IT,RLD,AST NE	2	\$	16.50	\$	8.25	1
MMM6545UC	PAPER,POST-IT,ULTRA,3X3,A	1	\$	6.45	\$	6.45	1
MMM6555UC	PAPER,POST-IT,ULTRA,3X5,A	1	\$	10.99	\$	10.99	1
UNV35613	PAPER,SCRATCH,3X5	2	\$	20.98	\$	10.49	1
UNV35614	PAPER,SCRATCH,4X6	1	\$	12.49	\$	12.49	1
HEWQ6580A	PAPER,SEMI GLOSS,36"X100'	2	\$	229.98	\$	114.99	1
WAU82361	PAPER,VELBRSTL,67#,IVY	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV22000	PAPER,W RULD,PADDED,LTR,	3	\$	32.97	\$	10.99	1
HAM102269	PAPER,XEROX,FORE,8.5X11,L	6	\$	65.94	\$	10.99	1
UNV11202	PAPER,XEROX/DUP,20#,LTR,I	1	\$	5.95	\$	5.95	1
ALEPB532823CH	PEDESTAL,MOB,B/B/F,23X28	1	\$	319.99	\$	319.99	1
ZEB85612	PEN REFL,BP,4C,FN,BLK	5	\$	10.95	\$	2.19	1
PIL77271	PEN REFL,BP,BCGR,MED,BLK	4	\$	8.36	\$	2.09	3
PIL77272	PEN REFL,BP,BCGR,MED,BLU	1	\$	2.40	\$	2.40	1
PIL77215	PEN REFL,BP,BRFL2,FN,BLK	3	\$	3.87	\$	1.29	1
PIL77210	PEN REFL,BP,BRFS2,FN,BLK	3	\$	4.17	\$	1.39	2
PIL77227	PEN REFL,BP,BRFS2,MED,BLK	4	\$	5.56	\$	1.39	3
PIL77228	PEN REFL,BP,BRFS2,MED,BLL	16	\$	22.24	\$	1.39	8
ZEB85512	PEN REFL,BP,F,FN,BLK	4	\$	10.76	\$	2.69	2
ZEB85522	PEN REFL,BP,F,FN,BLU	1	\$	2.69	\$	2.69	1
MMF258402R04	PEN REFL,BP,JOGGER,FN,BLK	3	\$	3.27	\$	1.09	1
SAN74396PP	PEN REFL,BP,JTSTRM,BLD,BLI	2	\$	8.38	\$	4.19	1
CRO85112	PEN REFL,BP,MED,BLU	2	\$	13.98	\$	6.99	1
CRO81002	PEN REFL,BP,PENATIA,MED,E	4	\$	27.96	\$	6.99	2
BICMRC21BK	PEN REFL,BP,STD,MED,BLK	5	\$	9.45	\$	1.89	1
BICMRC21BE	PEN REFL,BP,STD,MED,BLU	10	\$	18.90	\$	1.89	1

SAN65873PP	PEN REFL,GEL IMPACT RT,BLI	10	\$	34.90	\$	3.49	4
PIL77232	PEN REFL,GEL,BG25R,XF,BLK	2	\$	4.18	\$	2.09	1
PIL77233	PEN REFL,GEL,BG25R,XF,BLU	7	\$	14.63	\$	2.09	3
PIL77240	PEN REFL,GEL,BG27R,FN,BLK	15	\$	22.66	\$	1.51	7
PIL77241	PEN REFL,GEL,BG27R,FN,BLU	24	\$	38.40	\$	1.60	9
PIL77244	PEN REFL,GEL,BG27R,FN,PUF	4	\$	8.36	\$	2.09	3
PIL77242	PEN REFL,GEL,BG27R,FN,RED	2	\$	4.18	\$	2.09	1
PAR30526PP	PEN REFL,GEL,BP,MED,BLU	2	\$	11.58	\$	5.79	1
PENLR10A	PEN REFL,GEL,ENERGEL,BLD,	12	\$	15.48	\$	1.29	1
PENLRN7C	PEN REFL,GEL,ENERGEL,MED	6	\$	7.74	\$	1.29	1
PENLRN5A	PEN REFL,GEL,ENERGEL,XF,B	12	\$	15.48	\$	1.29	1
PENLRN5C	PEN REFL,GEL,ENERGEL,XF,B	12	\$	15.48	\$	1.29	1
SAN65808	PEN REFL,GEL,IMPACT,BLD,B	6	\$	20.94	\$	3.49	1
SAN70207PP	PEN REFL,GEL,UB 207,MED,B	1	\$	2.89	\$	2.89	1
SAN71207PP	PEN REFL,GEL,UB 207,MED,B	2	\$	5.78	\$	2.89	1
ZEB87012	PEN REFL,RB,JF,MED,BLK	1	\$	2.29	\$	2.29	1
ZEB87022	PEN REFL,RB,JF,MED,BLU	1	\$	2.29	\$	2.29	1
ZEB87032	PEN REFL,RB,JF,MED,RED	1	\$	2.29	\$	2.29	1
SAN1858845	PEN, JETSTREAM BLX BE/BK	1	\$	3.19	\$	3.19	1
BICBPSTP11SBK	PEN,2IN1,STYLUS,BK	1	\$	5.49	\$	5.49	1
PIL31911	PEN,ACROBALL PRO,MED,BE	1	\$	23.99	\$	23.99	1
UNV15541	PEN,ADVINK,BE	1	\$	4.99	\$	4.99	1
UNV15540	PEN,ADVINK,BK	1	\$	4.99	\$	4.99	1
UNV15542	PEN,ADVINK,RD	1	\$	4.99	\$	4.99	1
PIL32600	PEN,BP,B2P,BG,FN,BLK	4	\$	61.96	\$	15.49	2
PIL32601	PEN,BP,B2P,BG,FN,BLU	1	\$	9.29	\$	9.29	1
PIL32800	PEN,BP,B2P,BG,MED,BLK	3	\$	40.27	\$	13.42	2
PAP1776373	PEN,BP,PROFILE ELITE OS,BLI	4	\$	6.36	\$	1.59	1
ZEB34210	PEN,BP,RT,ZMULS EX,1.0M,B	1	\$	22.99	\$	22.99	1
ZEB34220	PEN,BP,RT,ZMULS EX,1.0M,B	1	\$	22.99	\$	22.99	1
ZEB34230	PEN,BP,RT,ZMULS EX,1.0M,R	1	\$	22.99	\$	22.99	1
BICMMP31	PEN,BP,RTR,4COL,MED,AST	2	\$	14.58	\$	7.29	2
BICVCGF11BE	PEN,BP,RTR,ATLANTIS,FN,BLI	1	\$	12.49	\$	12.49	1
BICVCG11BK	PEN,BP,RTR,ATLANTIS,MED,E	4	\$	38.71	\$	9.68	2
BICVCG11BE	PEN,BP,RTR,ATLANTIS,MED,E	1	\$	12.49	\$	12.49	1
PIL36101	PEN,BP,RTR,BDG,MED,BLK,N	1	\$	7.99	\$	7.99	1
PIL36181	PEN,BP,RTR,BDGCG,MED,BLK	1	\$	6.29	\$	6.29	1
PIL36180	PEN,BP,RTR,BDGCG,MED,BLK	1	\$	6.29	\$	6.29	1
ZEB12225	PEN,BP,RTR,BLU	1	\$	12.99	\$	12.99	1
PIL30000	PEN,BP,RTR,BP145,FN,BLK	8	\$	135.92	\$	16.99	4
PIL30001	PEN,BP,RTR,BP145,FN,BLU	4	\$	67.96	\$	16.99	1
PIL30005	PEN,BP,RTR,BP145,MED,BLK	6	\$	66.48	\$	11.08	3
PIL30006	PEN,BP,RTR,BP145,MED,BLU	7	\$	118.93	\$	16.99	2
BICBU311BK	PEN,BP,RTR,BU3,GRIP,BLK	16	\$	95.84	\$	5.99	9
BICBU311BE	PEN,BP,RTR,BU3,GRIP,BLU	22	\$	131.78	\$	5.99	14
BICBU311RD	PEN,BP,RTR,BU3,GRIP,RED	7	\$	41.93	\$	5.99	4
CROAT008214	PEN,BP,RTR,CLS CEN,MED,BL	1	\$	23.99	\$	23.99	1

PAP6330187	PEN,BP,RTR,CMFRTMT,MED,	1	\$	8.84	\$	8.84	1
PAP6310187	PEN,BP,RTR,CMFRTMT,MED,	2	\$	20.58	\$	10.29	2
UNV15510	PEN,BP,RTR,COMFORT GRP,1	33	\$	104.52	\$	3.17	12
UNV15511	PEN,BP,RTR,COMFORT GRP,1	32	\$	101.28	\$	3.17	12
PIL36192	PEN,BP,RTR,DR GRIP,COG,BL	4	\$	31.16	\$	7.79	3
BICCPGE11BK	PEN,BP,RTR,ECOLUTIONS,ME	2	\$	39.98	\$	19.99	1
BICCPGE11BE	PEN,BP,RTR,ECOLUTIONS,ME	2	\$	39.98	\$	19.99	1
PIL31912	PEN,BP,RTR,EZTCH PRO,MED	1	\$	23.99	\$	23.99	1
PIL32210	PEN,BP,RTR,EZTCH,EZR,FN,BI	3	\$	37.47	\$	12.49	2
PIL32211	PEN,BP,RTR,EZTCH,EZR,FN,BI	4	\$	49.96	\$	12.49	3
PIL32212	PEN,BP,RTR,EZTCH,EZR,FN,RI	1	\$	12.49	\$	12.49	1
PIL32220	PEN,BP,RTR,EZTCH,EZR,MED,	4	\$	49.96	\$	12.49	3
PIL32221	PEN,BP,RTR,EZTCH,EZR,MED,	2	\$	24.98	\$	12.49	2
ZEB27110	PEN,BP,RTR,F301,FN,BLK,SLV	3	\$	8.07	\$	2.69	1
ZEB29210	PEN,BP,RTR,F402,FN,BLK,SLV	2	\$	7.98	\$	3.99	1
PAP9580131	PEN,BP,RTR,FLXGRP ULT,FN,I	5	\$	67.45	\$	13.49	3
PAP9560131	PEN,BP,RTR,FLXGRP ULT,FN,I	2	\$	26.98	\$	13.49	1
PAP9530131	PEN,BP,RTR,FLXGRP ULT,MEI	1	\$	9.44	\$	9.44	1
PAP9510131	PEN,BP,RTR,FLXGRP ULT,MEI	8	\$	103.87	\$	12.98	5
SAN62153	PEN,BP,RTR,JTSTRM,FN,BLU	6	\$	20.94	\$	3.49	2
ZEB21410	PEN,BP,RTR,LUNAR,MED,BLK	7	\$	76.93	\$	10.99	4
ZEB21420	PEN,BP,RTR,LUNAR,MED,BLL	7	\$	76.93	\$	10.99	4
PAP54549	PEN,BP,RTR,PFL,BLD,AST	1	\$	8.79	\$	8.79	1
PAP89465	PEN,BP,RTR,PFL,BLD,BLK	4	\$	45.96	\$	11.49	4
PAP35830	PEN,BP,RTR,PFL,BLD,PUR	4	\$	45.96	\$	11.49	4
PAP1781490	PEN,BP,RTR,PM300,MED,BLK	2	\$	12.18	\$	6.09	2
PAP1781561	PEN,BP,RTR,PM300,MED,BLL	1	\$	5.99	\$	5.99	1
BICBP11BK	PEN,BP,RTR,PRO PLUS,MED,I	1	\$	16.99	\$	16.99	1
BICBP11BE	PEN,BP,RTR,PRO PLUS,MED,I	2	\$	33.98	\$	16.99	2
SAN42071	PEN,BP,RTR,PWR TNK,BLD,BI	1	\$	26.99	\$	26.99	1
BICSCSF11BK	PEN,BP,RTR,SFT FEEL,FN,BLK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BICSCSF11BE	PEN,BP,RTR,SFT FEEL,FN,BLU	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BICSCSM11BK	PEN,BP,RTR,SFT FEEL,MED,BI	7	\$	56.63	\$	8.09	4
BICSCSM11BE	PEN,BP,RTR,SFT FEEL,MED,BI	26	\$	221.14	\$	8.51	13
BICSCSM11RD	PEN,BP,RTR,SFT FEEL,MED,RI	3	\$	26.97	\$	8.99	3
PAP1781581	PEN,BP,RTR,SILHOUETTE,ME	1	\$	19.99	\$	19.99	1
BICVLG11BE	PEN,BP,RTR,VELOCITY,MED,E	1	\$	14.49	\$	14.49	1
BICVLG11RD	PEN,BP,RTR,VELOCITY,MED,F	1	\$	14.49	\$	14.49	1
PENBK440ASWUS	PEN,BP,RTR,WOW!,MED,BLK	2	\$	24.98	\$	12.49	2
PENBK440A	PEN,BP,RTR,WOW!,MED,BLK	4	\$	22.36	\$	5.59	3
PENBK440C	PEN,BP,RTR,WOW!,MED,BLL	7	\$	39.13	\$	5.59	5
PENBK440B	PEN,BP,RTR,WOW!,MED,REC	3	\$	16.77	\$	5.59	1
ZEB12221	PEN,BP,RTR,Z-GRIP,BLK	1	\$	12.99	\$	12.99	1
ZEB21930	PEN,BP,RTR,Z-GRP FLIGHT,RE	2	\$	19.58	\$	9.79	2
ZEB22410	PEN,BP,RTR,Z-GRP MAX,MEC	7	\$	73.43	\$	10.49	4
ZEB22420	PEN,BP,RTR,Z-GRP MAX,MEC	1	\$	10.49	\$	10.49	1
ZEB22210	PEN,BP,RTR,Z-GRP,MED,BLK,	12	\$	77.88	\$	6.49	7

ZEB22220	PEN,BP,RTR,Z-GRP,MED,BLU,	18	\$	88.20	\$	4.90	10
PAP1760302	PEN,BP,STICK,300,MED/BLU	1	\$	7.29	\$	7.29	1
PIL35011	PEN,BP,STK,BTTR,BPS,FN,BLK	2	\$	21.98	\$	10.99	1
PIL36011	PEN,BP,STK,BTTR,BPS,FN,BLL	2	\$	21.98	\$	10.99	1
BICMSB11BK	PEN,BP,STK,CRISTAL,BLD,BLK	1	\$	3.29	\$	3.29	1
BICMSB11BE	PEN,BP,STK,CRISTAL,BLD,BLL	1	\$	3.59	\$	3.59	1
BICMS11BK	PEN,BP,STK,CRISTAL,MED,BL	1	\$	3.59	\$	3.59	1
BICMS11BE	PEN,BP,STK,CRISTAL,MED,BL	3	\$	10.77	\$	3.59	2
BICMS11RD	PEN,BP,STK,CRISTAL,MED,RE	2	\$	7.18	\$	3.59	1
UNV27421	PEN,BP,STK,ECON,FN,BLU	5	\$	6.45	\$	1.29	1
UNV27410	PEN,BP,STK,ECON,MED,BLK	21	\$	27.09	\$	1.29	6
UNV15613	PEN,BP,STK,ECON,MED,BLK	2	\$	21.98	\$	10.99	1
UNV15614	PEN,BP,STK,ECON,MED,BLU	2	\$	21.98	\$	10.99	1
UNV27411	PEN,BP,STK,ECON,MED,BLU	6	\$	6.30	\$	1.05	2
UNV27412	PEN,BP,STK,ECON,MED,RED	23	\$	29.67	\$	1.29	5
ZEB33161	PEN,BP,STK,ERS,STYLUS,SLV	2	\$	16.58	\$	8.29	1
ZEB33111	PEN,BP,STK,ERS,STYLUS,TWS	3	\$	24.87	\$	8.29	2
ZEB33211	PEN,BP,STK,ERS,STYLUS,WH1	3	\$	24.87	\$	8.29	2
PIL32001	PEN,BP,STK,EZTCH,EZT,FN,BL	2	\$	21.98	\$	10.99	1
PIL32002	PEN,BP,STK,EZTCH,EZT,FN,BL	1	\$	10.99	\$	10.99	1
PIL32003	PEN,BP,STK,EZTCH,EZT,FN,RE	4	\$	43.96	\$	10.99	1
PAP9680131	PEN,BP,STK,FLXGRP ULT,FN,E	12	\$	179.88	\$	14.99	3
PAP9630131	PEN,BP,STK,FLXGRP ULT,MEL	4	\$	59.96	\$	14.99	3
PAP9610131	PEN,BP,STK,FLXGRP ULT,MEL	3	\$	44.97	\$	14.99	2
PAP9620131	PEN,BP,STK,FLXGRP ULT,MEL	3	\$	44.97	\$	14.99	2
BICGSFG11BK	PEN,BP,STK,RND STIC GRP,FN	5	\$	14.45	\$	2.89	2
BICGSFG11BE	PEN,BP,STK,RND STIC GRP,FN	5	\$	14.45	\$	2.89	2
BICGSF11BK	PEN,BP,STK,RND STIC,FN,BLK	6	\$	13.74	\$	2.29	3
BICGSF11BE	PEN,BP,STK,RND STIC,FN,BLL	1	\$	2.29	\$	2.29	1
BICGSM609BK	PEN,BP,STK,RND STIC,MED,B	17	\$	135.83	\$	7.99	13
BICGSM11BK	PEN,BP,STK,RND STIC,MED,B	24	\$	54.96	\$	2.29	8
BICGSM11BE	PEN,BP,STK,RND STIC,MED,B	61	\$	88.45	\$	1.45	17
BICGSM609BE	PEN,BP,STK,RND STIC,MED,B	10	\$	79.90	\$	7.99	8
BICGSM11RD	PEN,BP,STK,RND STIC,MED,R	2	\$	4.58	\$	2.29	1
PENBK90A	PEN,BP,STK,RSVP,FN,BLK	5	\$	37.45	\$	7.49	4
PENBK90C	PEN,BP,STK,RSVP,FN,BLU	4	\$	29.96	\$	7.49	4
PENBK91CRBP8M	PEN,BP,STK,RSVP,MED,AST	1	\$	6.29	\$	6.29	1
PENBK91A	PEN,BP,STK,RSVP,MED,BLK	1	\$	7.49	\$	7.49	1
PENBK91C	PEN,BP,STK,RSVP,MED,BLU	4	\$	29.96	\$	7.49	2
BICSGSM11BE	PEN,BP,STK,SFT FEEL,MED,BI	1	\$	6.79	\$	6.79	1
STW151203	PEN,BP,STK,SLDR,VISCOGLID	1	\$	16.99	\$	16.99	1
BICGSMG11BK	PEN,BP,STK,URS GRP,MED,BI	12	\$	24.36	\$	2.03	3
BICGSMG11BE	PEN,BP,STK,URS GRP,MED,BI	15	\$	40.35	\$	2.69	5
BICGSMG11GN	PEN,BP,STK,URS GRP,MED,GI	1	\$	2.69	\$	2.69	1
BICGSMG11PE	PEN,BP,STK,URS GRP,MED,PI	1	\$	2.69	\$	2.69	1
BICGSMG11RD	PEN,BP,STK,URS GRP,MED,RI	2	\$	5.78	\$	2.89	1
PAP8807987	PEN,BP,STK,W BROS GRP,ME	1	\$	2.89	\$	2.89	1

PAP8808087	PEN,BP,STK,W BROS GRP,ME	1	\$	2.89	\$	2.89	1
PAP3331131	PEN,BP,STK,W BROS,MED,BL	4	\$	9.56	\$	2.39	3
PAP3311131	PEN,BP,STK,W BROS,MED,BL	6	\$	14.34	\$	2.39	4
PAP3321131	PEN,BP,STK,W BROS,MED,RE	2	\$	4.78	\$	2.39	2
BICGSMG361AST	PEN,BPT,STIC,1.2MM,AST	2	\$	15.98	\$	7.99	1
MMF28704	PEN,CNTR,CHN,SECRAPEN,RI	22	\$	48.18	\$	2.19	2
MMF28708	PEN,CNTR,CHN,SECRAPEN,RI	10	\$	21.90	\$	2.19	1
PAP56224	PEN,COR,AMP,WHT	2	\$	9.98	\$	4.99	1
PENZL31W	PEN,COR,PRESTO,FN,12ML,V	2	\$	8.38	\$	4.19	1
BICWOSQP11	PEN,COR,SHAKE N SQZ,WHT	5	\$	11.69	\$	2.34	2
PIL36220	PEN,DR.GRIP MULTI 4+1 BLK	2	\$	29.98	\$	14.99	2
PIL36221	PEN,DR.GRIP,MULTI 4+1,BE	2	\$	29.98	\$	14.99	2
PIL36226	PEN,DR.GRIP,MULTI 4+1,BRC	2	\$	29.98	\$	14.99	2
PIL36157	PEN,DRGRIP,BALLPT,MED,PP	6	\$	47.94	\$	7.99	3
PENBL107ASW2	PEN,ENERGEL-X,MEDIUM	1	\$	27.99	\$	27.99	1
PIL31453	PEN,FRIXION,CLICKER,7MM,(	1	\$	24.99	\$	24.99	1
PIL31210	PEN,G2-7 MINI BC FINE,BK	2	\$	2.98	\$	1.49	1
UNV39322	PEN,GEL,.5MM,PUR	2	\$	24.98	\$	12.49	2
UNV39316	PEN,GEL,.7MM,BLK	3	\$	37.47	\$	12.49	3
UNV39315	PEN,GEL,.7MM,BLU	3	\$	37.47	\$	12.49	3
UNV39313	PEN,GEL,.7MM,PUR	1	\$	12.49	\$	12.49	1
UNV39314	PEN,GEL,.7MM,RED	2	\$	24.98	\$	12.49	2
SAN1790895	PEN,GEL,207,1.0MM,O/S,BLk	1	\$	23.99	\$	23.99	1
PIL31606	PEN,GEL,B2P,BEGREEN,BLU	2	\$	5.98	\$	2.99	1
SAN40173	PEN,GEL,BP,JTSTRM,MED,BL	1	\$	2.79	\$	2.79	1
PIL31473	PEN,GEL,CLICKR,3PK,AST	1	\$	6.99	\$	6.99	1
PENBL27A	PEN,GEL,ENERGEL,MED,BLK	24	\$	45.36	\$	1.89	2
PENBL27C	PEN,GEL,ENERGEL,MED,BLU	38	\$	71.82	\$	1.89	4
PIL31472	PEN,GEL,ERS,FRIXION CLICKR	1	\$	19.99	\$	19.99	1
PIL31450	PEN,GEL,ERS,FRIXION CLICKR	10	\$	24.90	\$	2.49	1
PIL31451	PEN,GEL,ERS,FRIXION CLICKR	47	\$	117.03	\$	2.49	4
PIL31452	PEN,GEL,ERS,FRIXION CLICKR	39	\$	97.11	\$	2.49	4
PIL31550	PEN,GEL,ERS,FRIXION,FN,FX7	1	\$	2.59	\$	2.59	1
PIL31551	PEN,GEL,ERS,FRIXION,FN,FX7	1	\$	2.59	\$	2.59	1
PIL31552	PEN,GEL,ERS,FRIXION,FN,FX7	1	\$	2.59	\$	2.59	1
PIL31256	PEN,GEL,G2,G21,BLD,BLK	16	\$	247.34	\$	15.46	9
PIL31257	PEN,GEL,G2,G21,BLD,BLU	8	\$	119.92	\$	14.99	4
SAN69054	PEN,GEL,GELSTICK,MED,BLK	6	\$	58.74	\$	9.79	4
SAN69055	PEN,GEL,GELSTICK,MED,BLU	5	\$	48.95	\$	9.79	5
SAN69056	PEN,GEL,GELSTICK,MED,RED	3	\$	29.37	\$	9.79	3
UNV39317	PEN,GEL,HI CAP,NDL,XF,BLK	1	\$	11.49	\$	11.49	1
UNV39318	PEN,GEL,HI CAP,NDL,XF,BLU	2	\$	22.98	\$	11.49	2
UNV39319	PEN,GEL,HI CAP,NDL,XF,RED	1	\$	11.49	\$	11.49	1
ZEB44110	PEN,GEL,JIMNIE,MED,BLK	3	\$	33.57	\$	11.19	3
ZEB44120	PEN,GEL,JIMNIE,MED,BLU	7	\$	122.43	\$	17.49	7
SAN33921	PEN,GEL,JTSTRM,BLD,BLK	2	\$	5.58	\$	2.79	1
PIL14001	PEN,GEL,NEO,NG7,FN,BLK	2	\$	24.98	\$	12.49	1

PIL14002	PEN,GEL,NEO,NG7,FN,BLU	1	\$	12.49	\$	12.49	1
PIL38601	PEN,GEL,PRECS,P500,XF,BLU	2	\$	41.98	\$	20.99	1
PIL38602	PEN,GEL,PRECS,P500,XF,RED	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SAN65870	PEN,GEL,RTR,207 IMPACT,BL	14	\$	40.46	\$	2.89	2
SAN65800	PEN,GEL,RTR,207 IMPACT,BL	5	\$	10.45	\$	2.09	2
SAN65801	PEN,GEL,RTR,207 IMPACT,BL	6	\$	12.54	\$	2.09	1
SAN65871	PEN,GEL,RTR,207 IMPACT,BL	2	\$	5.78	\$	2.89	1
SAN65802	PEN,GEL,RTR,207 IMPACT,BL	18	\$	37.62	\$	2.09	2
SAN61392	PEN,GEL,RTR,207 PRMR,MEI	1	\$	10.29	\$	10.29	1
PIL36260	PEN,GEL,RTR,BDGG7,FN,BLK,	6	\$	49.74	\$	8.29	4
PIL36261	PEN,GEL,RTR,BDGG7,FN,BLK,	4	\$	33.16	\$	8.29	3
PIL36270	PEN,GEL,RTR,BDGL7,FN,BLK,	4	\$	33.16	\$	8.29	3
PIL36273	PEN,GEL,RTR,BDGL7,FN,BLK,	3	\$	24.87	\$	8.29	3
PIL31601	PEN,GEL,RTR,BEGRN B2B,FN,	16	\$	23.84	\$	1.49	2
PIL31602	PEN,GEL,RTR,BEGRN B2B,FN,	4	\$	5.96	\$	1.49	1
PAP1746324	PEN,GEL,RTR,BLD WRTG,MEI	1	\$	15.99	\$	15.99	1
PAP1746325	PEN,GEL,RTR,BLD WRTG,MEI	1	\$	15.99	\$	15.99	1
PAP1753365	PEN,GEL,RTR,BLD,BLK	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PAP1753366	PEN,GEL,RTR,BLD,BLU	1	\$	14.99	\$	14.99	1
BICRBU311BK	PEN,GEL,RTR,BU3,.7MM,BLK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BICRBU311BE	PEN,GEL,RTR,BU3,.7MM,BLU	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BICRBU311RD	PEN,GEL,RTR,BU3L,.7MM,RE	1	\$	8.99	\$	8.99	1
AVE49988	PEN,GEL,RTR,EGEL,MED,BLK	84	\$	133.56	\$	1.59	7
AVE49986	PEN,GEL,RTR,EGEL,MED,BLU	84	\$	133.56	\$	1.59	7
PENBLN75B	PEN,GEL,RTR,ENERGEL DLX,X	6	\$	14.34	\$	2.39	1
PENBLN77A	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	12	\$	32.28	\$	2.69	1
PENBLN77C	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	31	\$	83.39	\$	2.69	4
PENBL77D	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	3	\$	8.07	\$	2.69	2
PENBLN77B	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	6	\$	16.14	\$	2.69	1
PENBL77B	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	4	\$	10.76	\$	2.69	1
PENBLN77V	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	5	\$	13.45	\$	2.69	1
PENBL77V	PEN,GEL,RTR,ENERGL DLX,M	4	\$	10.76	\$	2.69	2
PENBL107C	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,.7MM	2	\$	40.98	\$	20.49	2
PENBL107B	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,.7MM	1	\$	20.49	\$	20.49	1
PENBL110A	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,1.0MI	2	\$	40.98	\$	20.49	2
PENBL110C	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,1.0MI	1	\$	20.49	\$	20.49	1
PENBLN105A	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,FN,BL	2	\$	40.98	\$	20.49	2
PENBLN105C	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,FN,BL	2	\$	40.98	\$	20.49	2
PENBLN105B	PEN,GEL,RTR,ENRGL-X,FN,RE	1	\$	20.49	\$	20.49	1
UNV39810	PEN,GEL,RTR,ERGO,MED,BLK	1	\$	6.48	\$	6.48	1
PIL31031	PEN,GEL,RTR,G2,BG27,FN,BL	1	\$	3.79	\$	3.79	1
PIL31032	PEN,GEL,RTR,G2,BG27,FN,BL	1	\$	3.79	\$	3.79	1
PIL31096	PEN,GEL,RTR,G2,BG2P,FN,BL	1	\$	4.59	\$	4.59	1
PIL31258	PEN,GEL,RTR,G2,G21,BLD,RE	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PIL31279	PEN,GEL,RTR,G2,G23,UF,RED	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PIL31002	PEN,GEL,RTR,G2,G25,XF,BLK	6	\$	89.94	\$	14.99	4
PIL31003	PEN,GEL,RTR,G2,G25,XF,BLU	3	\$	44.97	\$	14.99	3

PIL31004	PEN,GEL,RTR,G2,G25,XF,RED	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PIL31020	PEN,GEL,RTR,G2,G27,FN,BLK	18	\$	269.82	\$	14.99	14
PIL31021	PEN,GEL,RTR,G2,G27,FN,BLU	19	\$	284.81	\$	14.99	13
PIL31022	PEN,GEL,RTR,G2,G27,FN,RED	4	\$	59.96	\$	14.99	4
PIL31128	PEN,GEL,RTR,G2,G27C,FN,AS	3	\$	35.97	\$	11.99	2
ZEB41321	PEN,GEL,RTR,G301,MED,BLU	1	\$	2.69	\$	2.69	1
SAN65940	PEN,GEL,RTR,GEL RT,MED,BL	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SAN65942	PEN,GEL,RTR,GEL RT,MED,RE	1	\$	18.49	\$	18.49	1
UNV39912	PEN,GEL,RTR,MED,BLK	34	\$	315.86	\$	9.29	15
UNV39710	PEN,GEL,RTR,MED,BLK	17	\$	201.33	\$	11.84	8
UNV39913	PEN,GEL,RTR,MED,BLU	43	\$	399.47	\$	9.29	21
UNV39711	PEN,GEL,RTR,MED,BLU	18	\$	66.96	\$	3.72	9
ITA30036	PEN,GEL,RTR,MED,BLU	3	\$	28.72	\$	9.57	2
UNV39914	PEN,GEL,RTR,MED,RED	11	\$	102.19	\$	9.29	6
PIL15001	PEN,GEL,RTR,PG7,FN,BLK	4	\$	75.96	\$	18.99	2
PIL15002	PEN,GEL,RTR,PG7,FN,BLU	4	\$	75.96	\$	18.99	2
ZEB46610	PEN,GEL,RTR,SARASA,BLD,BL	1	\$	14.99	\$	14.99	1
ZEB46810	PEN,GEL,RTR,SARASA,MED,B	2	\$	29.98	\$	14.99	2
ZEB46820	PEN,GEL,RTR,SARASA,MED,B	1	\$	14.99	\$	14.99	1
ZEB46830	PEN,GEL,RTR,SARASA,MED,R	1	\$	14.99	\$	14.99	1
SAN33950	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,BI	16	\$	264.96	\$	16.56	13
SAN33960PP	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,BI	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SAN33951	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,BI	11	\$	263.89	\$	23.99	8
SAN45532PP	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,BI	2	\$	15.98	\$	7.99	2
SAN70221	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,PI	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SAN33952	PEN,GEL,RTR,UB 207,MED,RI	1	\$	23.99	\$	23.99	1
SAN61255	PEN,GEL,RTR,UB 207,XF,BLK	12	\$	287.88	\$	23.99	9
SAN61256	PEN,GEL,RTR,UB 207,XF,BLU	2	\$	47.98	\$	23.99	2
SAN69034	PEN,GEL,RTR,UB GEL RT,XF,B	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SAN69035	PEN,GEL,RTR,UB GEL RT,XF,B	1	\$	18.49	\$	18.49	1
SAN69036	PEN,GEL,RTR,UB GEL RT,XF,R	2	\$	36.98	\$	18.49	2
SAN1790922	PEN,GEL,RTR,UB207,.38MM,	2	\$	47.98	\$	23.99	2
SAN1790923	PEN,GEL,RTR,UB207,.38MM,	1	\$	23.99	\$	23.99	1
BICRLC11BK	PEN,GEL,RTR,VELOCITY,MED,	1	\$	10.49	\$	10.49	1
BICRLC11BE	PEN,GEL,RTR,VELOCITY,MED,	4	\$	41.96	\$	10.49	3
PENK437C	PEN,GEL,RTR,WOW!,MED,BL	3	\$	35.97	\$	11.99	2
SAN65941	PEN,GEL,SIGNO,RT,.7MM,BE	6	\$	110.94	\$	18.49	3
PAP1921068	PEN,INKJOY,300RT,36CT,BK	1	\$	11.69	\$	11.69	1
PAP1887955	PEN,INKJOY550RT,.7MM,DZ,	1	\$	17.99	\$	17.99	1
SAN1858851	PEN,JESTREAM RT 1.0MM,AS	1	\$	15.99	\$	15.99	1
SAN1858848	PEN,JETSTREAM,RT,BLX,PP	1	\$	3.19	\$	3.19	1
PIL91108	PEN,METRO,FNTN,MD,SVBR,	1	\$	14.99	\$	14.99	1
PENSD98A	PEN,PP,FINITO,XF,BLK	12	\$	23.88	\$	1.99	1
PENSD98C	PEN,PP,FINITO,XF,BLU	12	\$	23.88	\$	1.99	1
PENSD98B	PEN,PP,FINITO,XF,RED	12	\$	23.88	\$	1.99	1
PAP89061	PEN,PP,FLAIR,MED,AST	1	\$	16.99	\$	16.99	1
PAP8410152	PEN,PP,FLAIR,MED,BLU	3	\$	58.47	\$	19.49	2

PAP28503	PEN,PP,LIQ FLAIR,MED,AST	1	\$	15.99	\$	15.99	1
PAP21005BH	PEN,PP,LIQ FLAIR,MED,PUR	2	\$	45.98	\$	22.99	1
PAP31003BH	PEN,PP,LIQ FLAIR,XF,BLU	4	\$	91.96	\$	22.99	3
BICFPIN11BE	PEN,PP,PERM,INTENSITY,BLL	1	\$	12.99	\$	12.99	1
PIL11001	PEN,PP,RAZOR PT,SW10,XF,E	2	\$	35.98	\$	17.99	1
PIL11004	PEN,PP,RAZOR PT,SW10,XF,E	1	\$	17.99	\$	17.99	1
PIL11010	PEN,PP,RAZOR PT,SW10,XF,C	4	\$	71.96	\$	17.99	3
PIL11007	PEN,PP,RAZOR PT,SW10,XF,F	3	\$	53.97	\$	17.99	2
SAN1758054	PEN,PP,SHARPIE GRP,FN,AST	2	\$	15.98	\$	7.99	2
SAN1764002	PEN,PP,SHARPIE PEN,MED,A'	5	\$	44.95	\$	8.99	3
SAN1802224	PEN,PP,SHARPIE,AST	2	\$	18.58	\$	9.29	1
SAN1742659	PEN,PP,SHARPIE,FN,BLK	3	\$	14.13	\$	4.71	1
UNV29010	PEN,RB,FN,BLK	3	\$	8.64	\$	2.88	2
SAN1768011	PEN,RB,JETSTRM 101,1.0MM	1	\$	16.49	\$	16.49	1
SAN1741766	PEN,RB,JETSTRM PREMIER,BI	1	\$	10.49	\$	10.49	1
UNV29110	PEN,RB,LIQ,FN,BLK	4	\$	51.96	\$	12.99	1
UNV50503	PEN,RB,LIQ,RED	1	\$	11.49	\$	11.49	1
UNV29120	PEN,RB,LIQ,XF,BLK	5	\$	69.95	\$	13.99	3
UNV29121	PEN,RB,LIQ,XF,BLU	2	\$	27.98	\$	13.99	1
UNV29122	PEN,RB,LIQ,XF,RED	1	\$	13.99	\$	13.99	1
SAN60145	PEN,RB,ONYX,FN,BLU	2	\$	17.58	\$	8.79	2
SAN60040	PEN,RB,ONYX,XF,BLK	2	\$	17.58	\$	8.79	2
PENR100A	PEN,RB,RLNG WRTR,MED,BL	4	\$	47.96	\$	11.99	1
PENR100C	PEN,RB,RLNG WRTR,MED,BL	3	\$	35.97	\$	11.99	2
SAN73832	PEN,RB,RTR,JTSTRM,BLD,BLK	2	\$	6.58	\$	3.29	1
SAN73833	PEN,RB,RTR,JTSTRM,BLD,BLL	16	\$	52.64	\$	3.29	4
SAN73834	PEN,RB,RTR,JTSTRM,BLD,REC	4	\$	11.96	\$	2.99	2
PIL26062	PEN,RB,RTR,V5,PV5R,XF,BLK	19	\$	37.81	\$	1.99	4
PIL26063	PEN,RB,RTR,V5,PV5R,XF,BLU	14	\$	29.86	\$	2.13	3
PIL26066	PEN,RB,RTR,V5,PV5R,XF,PUR	1	\$	1.99	\$	1.99	1
PIL26209	PEN,RB,RTR,VBALL,LB7,FN,GI	2	\$	4.78	\$	2.39	2
SAN60104	PEN,RB,UB 101,FN,GRN	1	\$	12.49	\$	12.49	1
SAN60151	PEN,RB,UB 120,UF,BLK	3	\$	37.47	\$	12.49	3
SAN60153	PEN,RB,UB 120,UF,BLU	7	\$	87.43	\$	12.49	6
SAN60154	PEN,RB,UB 120,UF,GRN	2	\$	24.98	\$	12.49	2
SAN60152	PEN,RB,UB 120,UF,RED	5	\$	62.45	\$	12.49	4
SAN60052	PEN,RB,UB 177 DLX,FN,BLK	1	\$	25.99	\$	25.99	1
PIL35334	PEN,RB,V5,PV5,XF,BLK	4	\$	64.22	\$	16.06	4
PIL35335	PEN,RB,V5,PV5,XF,BLU	5	\$	80.05	\$	16.01	3
PIL25104	PEN,RB,V5,PV5,XF,GRN	1	\$	19.49	\$	19.49	1
PIL25106	PEN,RB,V5,PV5,XF,PUR	1	\$	19.49	\$	19.49	1
PIL35336	PEN,RB,V5,PV5,XF,RED	8	\$	155.92	\$	19.49	7
PIL35346	PEN,RB,V7,PV7,FN,BLK	2	\$	38.98	\$	19.49	1
PIL35209	PEN,RB,VBALL,LB5,XF,GRN	1	\$	26.99	\$	26.99	1
SAN69000	PEN,RB,VSN ELT,XF,BLK	12	\$	26.28	\$	2.19	1
SAN60126	PEN,RB,VSN,FN,BLK	3	\$	62.97	\$	20.99	3
SAN60386	PEN,RB,VSN,FN,EVG	1	\$	20.99	\$	20.99	1

SAN60106	PEN,RB,VSN,XF,BLK	3	\$	62.97	\$	20.99	3
UNV29020	PEN,RB,XF,BLK	2	\$	15.98	\$	7.99	1
UNV29021	PEN,RB,XF,BLU	2	\$	15.98	\$	7.99	1
SAN60134	PEN,ROLLBALL,VSN,UNI,FN,B	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SAN60139	PEN,ROLLBALL,VSN,UNI,FN,R	3	\$	62.97	\$	20.99	3
SAN60108	PEN,ROLLBALL,VSV,UNI,MCR	3	\$	62.97	\$	20.99	3
BICSCSM361AST	PEN,SFTFEEL,BP,36/PK,AST	2	\$	53.98	\$	26.99	1
STW151103	PEN,SLIDER,VISCOGLIDE,BE	1	\$	16.99	\$	16.99	1
ZEB33411	PEN,STYLUS,ANIMAL PRINT	3	\$	24.87	\$	8.29	1
TRGAMM01TBUS	PEN,STYLUS,BUSINESS,BK	1	\$	15.99	\$	15.99	1
KMW97187	PEN,STYLUS,GUMMY GRIP	2	\$	21.98	\$	10.99	1
ZEB33321	PEN,STYLUS,RTLVL,1.0M,NVBI	2	\$	12.98	\$	6.49	2
SAN1927701	PEN,UB AIR,BE	1	\$	34.99	\$	34.99	1
SAN1927631	PEN,UB AIR,BK	1	\$	34.99	\$	34.99	1
PENBX157C	PEN,VICUNA,FINE	1	\$	25.99	\$	25.99	1
SAN1858550	PEN,VISION,ELITE,.8MM,BK	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PENK437ASW2	PEN,WOW!,GEL,RT,MED	2	\$	29.98	\$	14.99	1
ZEB21875	PEN,Z-GRIP,FLIGHT	1	\$	3.49	\$	3.49	1
ZEB21820	PEN,Z-GRIP,FLIGHT,DZ,BE	6	\$	46.74	\$	7.79	2
ZEB21810	PEN,Z-GRIP,FLIGHT,STK,BK	4	\$	31.16	\$	7.79	2
DIX96110	PENCIL,#2,10/PK,NT	4	\$	11.96	\$	2.99	2
BICMPLP241	PENCIL,24-PK 0.7MM,BK	2	\$	17.78	\$	8.89	2
PAP1887960	PENCIL,CLRPT MIX,.7MM,AST	1	\$	6.29	\$	6.29	1
SAN20516	PENCIL,COLOR,COL-ERASE,12	1	\$	8.29	\$	8.29	1
SAN20044	PENCIL,COLOR,COL-ERASE,BL	13	\$	127.27	\$	9.79	8
SAN20045	PENCIL,COLOR,COL-ERASE,C/	31	\$	303.49	\$	9.79	12
SAN20046	PENCIL,COLOR,COL-ERASE,GI	12	\$	117.48	\$	9.79	8
SAN20066	PENCIL,COLOR,COL-ERASE,SC	2	\$	19.58	\$	9.79	2
SAN2214	PENCIL,COLOR,W/ERASER,RE	5	\$	54.95	\$	10.99	1
BICMPF11	PENCIL,MECH,.5MM,BLK	3	\$	17.37	\$	5.79	3
BICMP11	PENCIL,MECH,.7MM,BLK	1	\$	5.79	\$	5.79	1
UNV22010	PENCIL,MECH,.7MM,SMK	1	\$	3.99	\$	3.99	1
BICMPLWS11BLK	PENCIL,MECH,0.9MM,BLK	3	\$	16.47	\$	5.49	3
BICMPG11	PENCIL,MECH,BCMTC GRP,.7	1	\$	8.49	\$	8.49	1
PENAL15A	PENCIL,MECH,CHAMP,.5MM	3	\$	30.45	\$	10.15	3
PENAL17C	PENCIL,MECH,CHAMP,.7MM	2	\$	22.98	\$	11.49	2
PENAL17CSWUS	PENCIL,MECH,CHAMP,.7MM	1	\$	10.39	\$	10.39	1
PAP34666PP	PENCIL,MECH,CLR PT,.5MM,,	2	\$	12.58	\$	6.29	1
PAP56037	PENCIL,MECH,CLR PT,.5MM,,	24	\$	59.76	\$	2.49	2
PAP56047PP	PENCIL,MECH,CLR PT,.7MM,,	2	\$	12.58	\$	6.29	1
PAP56043	PENCIL,MECH,CLR PT,.7MM,,	25	\$	62.25	\$	2.49	3
UNV22001	PENCIL,MECH,CMFRT GRP,.5	4	\$	35.96	\$	8.99	1
UNV22002	PENCIL,MECH,CMFRT GRP,.7	6	\$	53.94	\$	8.99	5
PAP1738795	PENCIL,MECH,CMFRTMT,.5M	1	\$	4.19	\$	4.19	1
PENAX119C	PENCIL,MECH,COMETZ,.9MM	1	\$	13.49	\$	13.49	1
PIL51100	PENCIL,MECH,G2 MINI,.7MM	1	\$	4.66	\$	4.66	1
PIL51014	PENCIL,MECH,G2,.5MM,BLK	2	\$	33.98	\$	16.99	1

PIL51015	PENCIL,MECH,G2,.7MM,BLK	4	\$	67.96	\$	16.99	1
PENP1035A	PENCIL,MECH,KERRY,.5MM,E	1	\$	16.49	\$	16.49	1
ZEB54010	PENCIL,MECH,M301,.5MM,B	3	\$	7.47	\$	2.49	2
PAP1780831	PENCIL,MECH,PPRMT,.7MM,	1	\$	21.99	\$	21.99	1
PENPD347TC	PENCIL,MECH,QUKR CLKR,.7I	30	\$	137.70	\$	4.59	5
BICMCPP2SGK	PENCIL,MECH,REACTION,.7M	1	\$	5.49	\$	5.49	1
PENP205A	PENCIL,MECH,SHARP,.5MM,I	143	\$	713.57	\$	4.99	10
PENP205D	PENCIL,MECH,SHARP,.5MM,I	1	\$	4.99	\$	4.99	1
PENP207C	PENCIL,MECH,SHARP,.7MM,I	179	\$	458.28	\$	2.56	12
PENP209G	PENCIL,MECH,SHARP,.9MM,I	1	\$	4.99	\$	4.99	1
PENA125A	PENCIL,MECH,SHARPLT-2,.5M	3	\$	7.77	\$	2.59	2
PAP3030131	PENCIL,MECH,SHRPWRTR,.7I	16	\$	108.64	\$	6.79	9
PENQE415C	PENCIL,MECH,TE EXPRS,.5MI	2	\$	38.98	\$	19.49	1
PENQE417A	PENCIL,MECH,TE EXPRS,.7MI	3	\$	58.47	\$	19.49	2
PENQE515A	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.5I	9	\$	41.31	\$	4.59	3
PENQE515C	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.5I	6	\$	27.54	\$	4.59	1
PENQE517A	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.7I	9	\$	41.31	\$	4.59	2
PENQE517B	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.7I	1	\$	4.59	\$	4.59	1
PENQE519A	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.9I	6	\$	27.54	\$	4.59	2
PENQE519C	PENCIL,MECH,TWST-ERS3,.9I	9	\$	41.31	\$	4.59	2
ZEB52410	PENCIL,MECH,Z-GRP,.7MM,E	1	\$	6.79	\$	6.79	1
PAP1884492	PENCIL,MIRADO EARTHWRIT,	2	\$	7.58	\$	3.79	1
PENAL407BP5M	PENCIL,PENCIL,WOW,0.7,AS	1	\$	5.49	\$	5.49	1
PAP1808786	PENCIL,QUICK FLIP O/S,OR	2	\$	30.98	\$	15.49	2
SAN1858549	PENCIL,UB KURUTOGA .7M,E	1	\$	5.99	\$	5.99	1
UNV55520	PENCIL,WD,BLKSTN,#2,YEL	1	\$	1.79	\$	1.79	1
UNV55400	PENCIL,WD,ECON,#2,YEL	35	\$	36.05	\$	1.03	10
UNV24264	PENCIL,WD,GOLF/PEW,YEL	2	\$	18.58	\$	9.29	1
DIX12886	PENCIL,WD,ORIOLE,#2,PT,YE	4	\$	11.96	\$	2.99	1
DIX13830	PENCIL,WD,TIC,#2,PRESH,YEI	6	\$	52.74	\$	8.79	2
DIX13806	PENCIL,WD,TICOND,#2,PT,YE	1	\$	4.49	\$	4.49	1
DIX13882	PENCIL,WD,TICOND,#2,YEL	8	\$	23.92	\$	2.99	3
DIX13883	PENCIL,WD,TICOND,#3,YEL	1	\$	2.99	\$	2.99	1
DIX14209	PENCIL,WOOD,CHECKING,ER	1	\$	6.99	\$	6.99	1
DIX14259	PENCIL,WOOD,CHECKING,ER	1	\$	7.49	\$	7.49	1
BDUDDR56	PENCILS,PRE-SHRP,#2,12CT,	1	\$	3.59	\$	3.59	1
VTLS64753	PHONE,LS6475-3,HNDST,BKS	1	\$	99.49	\$	99.49	1
GEM85T	PIN,"T",2"	5	\$	17.95	\$	3.59	4
GEM87T	PIN,T,#24,1.5"	19	\$	79.61	\$	4.19	15
RCP333800CR	PITCHER,BOUNCER,60OZ,CLF	1	\$	10.99	\$	10.99	1
DRN481225	PLANNER REFIL,PRO,2PPD,JA	1	\$	28.99	\$	28.99	1
DTM910101601	PLANNER REFILL,2PPW,JAN-I	1	\$	15.49	\$	15.49	1
FDP3541916	PLANNER REFL,2PPD,CLSC,J-I	2	\$	53.98	\$	26.99	2
AAGG54550	PLANNER REFL,WK/MO,6.9X	1	\$	20.99	\$	20.99	1
TOP63827	PLANNER,8.5X6.75,WB,84SH	1	\$	8.29	\$	8.29	1
FDP3622916	PLANNER,CL MONTICELLO 2I	4	\$	115.96	\$	28.99	4
AAG895200	PLANNER,COLORPLY,WKMN,	1	\$	14.49	\$	14.49	1

REDCB634VBLK	PLANNER,DLY,DURAFLEX,BLK	1	\$	9.79	\$	9.79	1
AAG70LL2042	PLANNER,LFLNK DSK,W/M,TI	1	\$	19.49	\$	19.49	1
AAGG45000	PLANNER,MO,2PPM,3.75X6,I	1	\$	13.87	\$	13.87	1
AAGSK5300	PLANNER,MO,4X6,14MO,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
AAG760605	PLANNER,MO,8.25X11,QN,BI	1	\$	25.99	\$	25.99	1
HOD260602	PLANNER,MO,BLK	1	\$	6.99	\$	6.99	1
AAG70120X05	PLANNER,MO,DSK,BLK	2	\$	37.48	\$	18.74	2
AAG70260G05	PLANNER,MO,PRO,RECY,9X1	6	\$	125.44	\$	20.91	4
AAG70260G60	PLANNER,MO,PRO,RECY,9X1	3	\$	62.97	\$	20.99	2
HOD273	PLANNER,MO/WK,200,EARTI	2	\$	49.98	\$	24.99	2
AAG70620130	PLANNER,NB,1PPD,6X9,GRY	6	\$	128.94	\$	21.49	3
AAG70620905	PLANNER,NB,2PG,BLK	1	\$	16.49	\$	16.49	1
AAG70621005	PLANNER,NB,6X9,2PG,BLK	1	\$	11.99	\$	11.99	1
AAG70621030	PLANNER,NB,6X9,2PG,GRY	1	\$	11.49	\$	11.49	1
DTM41746	PLANNER,PORT,STRTR,RECY I	2	\$	65.98	\$	32.99	2
TOP20816	PLANNER,PROJECT,9.5X7.25,	1	\$	6.99	\$	6.99	1
HOD3974	PLANNER,WALL,LAM,YR,6-M	2	\$	59.98	\$	29.99	1
AAG7054505	PLANNER,WK,2PPW,BLK	1	\$	49.99	\$	49.99	1
AAGG59000	PLANNER,WK,6.9X8.75,BLK	2	\$	37.98	\$	18.99	1
AAGG59500	PLANNER,WK,8X8.5,BLK	1	\$	22.99	\$	22.99	1
HOD28302	PLANNER,WK/MO,BLU	1	\$	18.99	\$	18.99	1
AAGG70017	PLANNER,WK/MO,SCENIC,BL	1	\$	24.99	\$	24.99	1
AAGPM31028	PLANNER,WLL,48X32,VERT,L	1	\$	30.99	\$	30.99	1
AAGA177	PLANNER,WLL,6MO,26X60,L	2	\$	65.98	\$	32.99	1
AAGPMLM0328	PLANNER,WLL,MO,15.5X22.7	1	\$	20.49	\$	20.49	1
AAGPM21228	PLANNER,WLL,YR,24X36,2SD	1	\$	14.49	\$	14.49	1
AAGA1102	PLANNER,WLL,YR,24X36,LAN	1	\$	25.99	\$	25.99	1
AAGPM20028	PLANNER,WLL,YR,36X24,HOF	3	\$	71.97	\$	23.99	3
AAGPM32628	PLANNER,WLL,YR,48X32,H/V	2	\$	60.98	\$	30.49	2
AAGPM30028	PLANNER,WLL,YR,48X32,LAN	2	\$	59.98	\$	29.99	2
ECOEP016PK	PLATE,6",HW,NAT/WHT	16	\$	84.24	\$	5.27	3
DXEXP6WS	PLATE,HEAVYWEIGHT,5.875"	2	\$	51.98	\$	25.99	2
RFPD790010CBT	PLATE,HEFTY,PPR,8.75IN,WH	2	\$	35.98	\$	17.99	1
DIXUX9PATHPB	PLATE,PPR,ULTRA,8.5",300/E	1	\$	47.66	\$	47.66	1
WRK212822	PLATFORM 22"SYS BB,W/WR	5	\$	1,236.45	\$	247.29	1
WRKUB48625	PLATFORM, SPLIT PAD STANI	1	\$	198.00	\$	198.00	1
FEL8060201	PLATFORM,KB,TILT N SLIDE,E	1	\$	174.99	\$	174.99	2
SMD73205	POCKET,3.5"EXP,LTR,STR,REC	1	\$	55.99	\$	55.99	1
CRD84009	POCKET,BINDER,INSERT,TAB,	2	\$	8.98	\$	4.49	1
AVE75254	POCKET,BNDR,POLY,AST	1	\$	4.19	\$	4.19	1
AVE75243	POCKET,BNDR,POLY,CLR	1	\$	4.19	\$	4.19	1
IVR39401	POCKET,CD,2SD,WHT	1	\$	18.19	\$	18.19	1
IVR39701	POCKET,CD,W/ADH LBL5	8	\$	55.92	\$	6.99	1
SMD73209	POCKET,EASYGRIP REDROP,R	1	\$	24.99	\$	24.99	1
SMD74691	POCKET,ET,LGL,STRT,5.25",D	1	\$	45.99	\$	45.99	1
SMD75124	POCKET,ET,LTR,STRT,3.5",M/	1	\$	69.99	\$	69.99	1
SMD73790	POCKET,ET,LTR,STRT,5.25"	15	\$	689.85	\$	45.99	1

SMD73691	POCKET,ET,LTR,STRT,5.25",D	1	\$	45.99	\$	45.99	1
PFX09213	POCKET,FILE,HNG,LTR,AST	1	\$	19.49	\$	19.49	1
PFXFC1534P	POCKET,FILE,LTR,5.25"	1	\$	25.99	\$	25.99	1
UNV15141	POCKET,FILE,LTR,STR,1.75"	4	\$	189.96	\$	47.49	2
UNV15343	POCKET,FILE,LTR,STR,3.5"	1	\$	25.96	\$	25.96	1
DEF50101	POCKET,FILE,MAG,OVERSIZE,	1	\$	20.99	\$	20.99	1
DEF50102	POCKET,FILE,MAG,OVERSIZE,	2	\$	41.98	\$	20.99	1
FEL75901	POCKET,FILE,MESH,TRIP	1	\$	29.88	\$	29.88	2
FEL7702701	POCKET,FILE,PARTITION,BK	1	\$	12.49	\$	12.49	1
OXF57441	POCKET,FOLIO,VIEW,BLU	4	\$	19.16	\$	4.79	1
SMD64270	POCKET,HNG,LTR,3",SBL	2	\$	145.98	\$	72.99	1
SMD74224	POCKET,LGL,STRT,3.5",RR	1	\$	49.99	\$	49.99	1
SMD75487	POCKET,LTR,2/5,1",PTD,MAN	5	\$	5.45	\$	1.09	1
SMD73800	POCKET,LTR,STRT,1.75",BLK	1	\$	99.99	\$	99.99	1
SMD73254	POCKET,LTR,STRT,1.75",RR	4	\$	211.96	\$	52.99	1
SMD73892	POCKET,LTR,STRT,3.5",AST	5	\$	50.40	\$	10.08	2
SMD73805	POCKET,LTR,STRT,3.5",BLK	2	\$	66.00	\$	33.00	2
SMD73500	POCKET,LTR,STRT,3.5",POLY,,	2	\$	33.98	\$	16.99	2
SMD73503	POCKET,LTR,STRT,3.5",POLY,	2	\$	32.50	\$	16.25	2
SMD73390	POCKET,LTR,STRT,5.25"	2	\$	85.98	\$	42.99	1
SMD73395	POCKET,LTR,STRT,7"	1	\$	21.99	\$	21.99	1
PFX12832	POCKET,TAB,LTR,3.5",CE	1	\$	84.99	\$	84.99	1
DEF63101	POCKET,WALL,LNDSCP,CLR	1	\$	17.99	\$	17.99	1
DEF63201	POCKET,WALL,LTR,CLR	8	\$	91.92	\$	11.49	3
QRT84501	POINTER,LSR,P1	28	\$	363.72	\$	12.99	4
QRTMP1200Q	POINTER,LSR,PREM,PLAS,BLK	3	\$	60.03	\$	20.01	2
QRTMP1350Q	POINTER,LSR,SLIMLINE,MTL,.	2	\$	75.98	\$	37.99	1
KMW72353	POINTER,WIRELESS LASER,BL	2	\$	129.98	\$	64.99	2
UNGEZ250	POLE,EXT,2-SECTION,8',OPTI-	1	\$	34.99	\$	34.99	1
AVE47993	PORTFOLIO,2PKT,AST	2	\$	28.98	\$	14.49	2
OXF5062523	PORTFOLIO,2PKT,CONTR,DBL	10	\$	179.90	\$	17.99	2
OXF57455	PORTFOLIO,2PKT,DBL STUFF,	20	\$	55.80	\$	2.79	1
AVE47990	PORTFOLIO,2PKT,GRY	1	\$	14.49	\$	14.49	1
OXF57513	PORTFOLIO,2PKT,LTR,AST	2	\$	34.98	\$	17.49	2
SMD87850	PORTFOLIO,2PKT,LTR,AST	1	\$	24.99	\$	24.99	1
OXF57502	PORTFOLIO,2PKT,LTR,BLU	1	\$	14.56	\$	14.56	1
OXF57501	PORTFOLIO,2PKT,LTR,LBL	2	\$	32.98	\$	16.49	1
OXF57411	PORTFOLIO,2PKT,LTR,POLY,R	3	\$	12.57	\$	4.19	1
OXF57509	PORTFOLIO,2PKT,LTR,YEL	1	\$	16.49	\$	16.49	1
ACC40023	PORTFOLIO,2PKT,SNAPPER,A	25	\$	28.75	\$	1.15	1
AVE47811	PORTFOLIO,2PKT,TRNSL,BLU	1	\$	2.29	\$	2.29	1
AVE47992	PORTFOLIO,2PKT,YEL	1	\$	14.49	\$	14.49	1
CLI32881	PORTFOLIO,8PCKT,SECFLP,Bk	1	\$	9.99	\$	9.99	1
UNV56638	PORTFOLIO,LTR,2PKT,DBL	3	\$	34.47	\$	11.49	2
UNV56601	PORTFOLIO,LTR,2PKT,LBL	3	\$	34.47	\$	11.49	3
BUXOC85006BK	PORTFOLIO,LTR,PAD HLDR,BI	2	\$	45.98	\$	22.99	2
PERPLTLEGPSI	POST LEG SILVER (2 PER PK)	6	\$	312.00	\$	52.00	1

PAC104159	POSTERBOARD,4PLY,22X28,V	1	\$	14.49	\$	14.49	1
MMMR330YW	POST-IT,POPOP,RECY,3X3,CA	1	\$	18.49	\$	18.49	1
AVT50904	POUCH,EXPANDING,ZIPPER,C	3	\$	14.97	\$	4.99	2
AVT75647	POUCH,ID,NECK,BLK	1	\$	49.99	\$	49.99	1
SWI3202002	POUCH,INDEX CARD3X5,25/F	20	\$	189.80	\$	9.49	1
FEL52058	POUCH,LAM,BSCD,10MIL,GL'	1	\$	37.99	\$	37.99	1
FEL52031	POUCH,LAM,BSCD,5MIL,GLS'	3	\$	59.97	\$	19.99	3
FEL52007	POUCH,LAM,ID CD,5MIL,GLS'	1	\$	8.79	\$	8.79	1
FEL52226	POUCH,LAM,LGL,3MIL,GLSY	3	\$	119.97	\$	39.99	1
SWI3200716	POUCH,LAM,LTR SZ,PRM,5M	2	\$	109.98	\$	54.99	1
UNV84622	POUCH,LAM,LTR,3MIL,CLR	8	\$	285.92	\$	35.74	6
FEL52454	POUCH,LAM,LTR,3MIL,GLSY	3	\$	124.17	\$	41.39	2
FEL5200501	POUCH,LAM,LTR,3MIL,MAT	1	\$	15.99	\$	15.99	1
FEL52040	POUCH,LAM,LTR,5MIL,GLSY	2	\$	93.48	\$	46.74	2
UNV84660	POUCH,LAM,LUG TAG,5MIL,\	1	\$	7.49	\$	7.49	1
SWI3745022	POUCH,LTR 3MIL LAM,100/P	1	\$	47.99	\$	47.99	1
FEL5223001	POUCH,LTR,5MIL,CLR	5	\$	349.95	\$	69.99	1
FEL5204007	POUCH,LTR,5ML,150/PK,CLR	1	\$	42.24	\$	42.24	1
SWI3200579	POUCH,MENU SZ11X17,25/P	2	\$	55.98	\$	27.99	1
MMMT3854100	POUCH,THERML,3MIL,100,CI	1	\$	15.59	\$	15.59	1
MMMT585450	POUCH,THML LMNTR,5MIL,5	1	\$	21.99	\$	21.99	1
MMMT5854100	POUCH,THRM LMNTR,5MIL,1	1	\$	41.99	\$	41.99	1
FEL99027	POWER STP,6OUT,MTL	1	\$	22.99	\$	22.99	1
TRPAVR750U	POWER,UPS,AVR SYSTEM,BLI	2	\$	287.98	\$	143.99	1
TRPAVR550U	POWER,UPS,AVR SYSTEM,BLI	2	\$	209.98	\$	104.99	2
KMW33374	PRESENTER,LSR,WRLS,W/LSR	5	\$	224.95	\$	44.99	4
BRTPC201	PRINT CRG,FAX,PPF,450PG YI	1	\$	35.99	\$	35.99	1
BRTMFC8710DW	PRINTER,AIO,LSR,MONO	1	\$	399.99	\$	399.99	1
BRTMFCJ6920DW	PRINTER,COLOR INKJET MFC	1	\$	299.99	\$	299.99	1
HEWA7F64A	PRINTER,HP,OJP 8610	2	\$	399.98	\$	199.99	1
DYM1752265	PRINTER,LBL,DSK,THRM,1",L'	3	\$	389.97	\$	129.99	2
DYM1752266	PRINTER,LBL,DSK,THRM,1",L'	1	\$	199.99	\$	199.99	1
BRTMFCJ650DW	PRINTER,MFCJ650DW	1	\$	129.99	\$	129.99	1
HEWC9383A	PRINthead,IJ,CYA/MAGENT/	1	\$	77.99	\$	77.99	1
HEWC4954A	PRINthead,PTR,IJ,HP NO.81	2	\$	349.98	\$	174.99	2
HEWC4952A	PRINthead,PTR,IJ,HP NO.81,	1	\$	174.99	\$	174.99	1
EPSV11H694020	PROJECTOR,PWRLITE,S27,WI	1	\$	398.99	\$	398.99	1
AOPSS2036	PROTECTOR,DESK,20X36,CLR	1	\$	4.49	\$	4.49	1
AOPSS2125	PROTECTOR,DESK,21X25,CLR	1	\$	17.49	\$	17.49	1
AOPSS2540	PROTECTOR,DESK,25X40,CLR	1	\$	6.49	\$	6.49	1
SMD67600	PROTECTOR,LBL,3.5X1-11/16	5	\$	22.45	\$	4.49	2
AVE75308	PROTECTOR,PKT,8.5X5.5,AST	1	\$	4.99	\$	4.99	1
CLI62028	PROTECTOR,SH,HW,POLY,LTI	1	\$	16.99	\$	16.99	1
CLI61008	PROTECTOR,SH,SHW,POLY,L'	2	\$	33.98	\$	16.99	2
CLIO5580	PROTECTOR,SH,TAB,POLY,LT	20	\$	145.80	\$	7.29	1
AVE74102	PROTECTOR,SHEET,HW,LTR,I	5	\$	94.95	\$	18.99	5
UNV21127	PROTECTOR,SHEET,LTR,TL,CL	2	\$	30.98	\$	15.49	2

UNV21125	PROTECTOR,SHEET,LTR,TPLD	4	\$	51.76	\$	12.94	4
UNV21124	PROTECTOR,SHEET,LTR,TPLD	3	\$	24.87	\$	8.29	2
UNV21128	PROTECTOR,SHEET,LTR,TPLD	1	\$	10.99	\$	10.99	1
UNV21129	PROTECTOR,SHEET,LTR,TPLD	6	\$	62.94	\$	10.49	3
UNV21126	PROTECTOR,SHEET,LTR,TPLD	2	\$	13.98	\$	6.99	2
AVE74400	PROTECTOR,SHEET,TL,HW,CL	1	\$	30.99	\$	30.99	1
AVE74100	PROTECTOR,SHEET,TL,HW,CL	1	\$	17.99	\$	17.99	1
AVE76000	PROTECTOR,SHEET,TL,SECUR	1	\$	8.29	\$	8.29	1
AVE74171	PROTECTOR,SHEET,XL,50SH (	1	\$	9.49	\$	9.49	1
BLKBE10600008R	PROTECTOR,SURG,6OUT,709	1	\$	13.49	\$	13.49	1
BLKBE10820006	PROTECTOR,SURG,8OT,DSL,3	1	\$	20.49	\$	20.49	1
TRPTLP1208SAT	PROTECTOR,SURGE,12 OUT,8	2	\$	95.98	\$	47.99	1
FEL99036	PROTECTOR,SURGE,6OUT,W,	36	\$	1,151.64	\$	31.99	3
KMW62662	PROTECTOR,SURGE,7OUT,GL	55	\$	1,154.45	\$	20.99	2
FEL99089	PROTECTOR,SURGE,7OUT,M'	1	\$	24.99	\$	24.99	1
FEL99004	PROTECTOR,SURGE,7OUT,ST	1	\$	39.99	\$	39.99	1
KMW62146	PROTECTOR,SURGE,BSC,SMR	10	\$	184.90	\$	18.49	1
CHA6180	PROTRACTOR,180DEG,6"	2	\$	5.58	\$	2.79	1
ACI2402	PUNCH,1HL,HH,GRY	1	\$	3.49	\$	3.49	1
UNV74321	PUNCH,1-HOLE,RUBBER GRIF	1	\$	2.59	\$	2.59	1
MATMP250	PUNCH,2HL,HD,9/32"HL,40C	1	\$	22.99	\$	22.99	1
UNV74222	PUNCH,2-HOLE,BLK	8	\$	71.04	\$	8.88	4
ACI2240	PUNCH,3HL,40SH	1	\$	45.99	\$	45.99	1
UNV74325	PUNCH,3HL,BLK	1	\$	30.99	\$	30.99	1
SWI74134	PUNCH,3-HOLE,12SH,BK	1	\$	19.49	\$	19.49	1
SWI74133	PUNCH,3-HOLE,20SH,BK	2	\$	47.98	\$	23.99	2
UNV74323	PUNCH,3-HOLE,DELUXE	2	\$	24.98	\$	12.49	2
GBC7704280	PUNCH,ELECTRIC ADJ,3230ST	1	\$	239.99	\$	239.99	1
GBC7704270	PUNCH,ELECTRIC,ADJ,3230,C	1	\$	179.99	\$	179.99	1
BOSHPK3ADJ	PUNCH,PAPER,3HL,ADJ,15SH	1	\$	36.17	\$	36.17	1
SWI74150	PUNCH,PPR,1-3HL,HD,ADJ,BI	1	\$	51.99	\$	51.99	1
SWI74440	PUNCH,PPR,2-3HL,HD,BLK	1	\$	87.99	\$	87.99	1
SWI74030	PUNCH,PPR,2-3HL,LVR,BLK/S	3	\$	92.97	\$	30.99	3
SWI74026	PUNCH,PPR,2-3HL,LVR,BLK/S	1	\$	26.99	\$	26.99	1
ACI2103	PUNCH,PPR,CMPCT,BLU/BLK	1	\$	16.49	\$	16.49	1
SWI74535	PUNCH,PPR,ELECT,3HL,PLT	3	\$	599.97	\$	199.99	3
AVTMCG600AS	PUNCH,TRIDENT,36PC,DS	1	\$	4.49	\$	4.49	1
FEL9286001	PURIFIER,AIR,90,BK	1	\$	219.99	\$	219.99	1
HWL16200	PURIFIER,AIR,HEPA,80SQ FT,'	1	\$	57.99	\$	57.99	1
QRTMPPC	PUSH PIN,MAG,AST	9	\$	120.33	\$	13.37	4
GEMCP20	PUSHPIN,PLAS,3/8",CLR	1	\$	3.59	\$	3.59	1
UNV31312	PUSHPIN,PLAS,AST GEM	4	\$	7.96	\$	1.99	4
UNV31304	PUSHPIN,PLAS,CLR	6	\$	12.14	\$	2.02	5
UNV31310	PUSHPIN,PLAS,RBW	8	\$	15.72	\$	1.97	6
MMF26413BRBLA	RACK,BOOK,6CMPT,ADJ,BLK	1	\$	47.99	\$	47.99	1
BSN62891	RACK,CATALOG,10 PANELS,C	1	\$	49.79	\$	49.79	1
TFIDBL291	RACK,CATALOG,STL,LIM/BLK	8	\$	679.92	\$	84.99	3

FEL10402	RACK,CATALOG,WIRE,SLV	1	\$	20.99	\$	20.99	1
AVE73523	RACK,FILE,ADJ,BLK	3	\$	47.97	\$	15.99	2
AVE73524	RACK,FILE,ADJ,GRY	1	\$	15.99	\$	15.99	1
PMC04991	RACK,KEY,10.5",PLAS	1	\$	9.99	\$	9.99	1
SAF5640BL	RACK,MAGAZINE,4PKT,MESH	1	\$	45.99	\$	45.99	1
RUB96502ROS	RACK,MAGAZINE,CLR	22	\$	395.78	\$	17.99	2
DEF55501	RACK,MAGAZINE,WALL,CLR	2	\$	30.98	\$	15.49	2
MMF26715MRVBK	RACK,MESSAGE,BLK	1	\$	37.99	\$	37.99	1
MTRMS350R	RADIO,2WAY,FRS/GMRS,YL	2	\$	209.98	\$	104.99	1
VER97706	READER,CD,UNIV,BLK	8	\$	207.92	\$	25.99	3
PSPDVT4000	RECORDER,DIGITAL,W/AUT,S	1	\$	89.99	\$	89.99	1
ACP010182000	RECORDER,TIME,ELTR,ES700	1	\$	329.99	\$	329.99	1
BAU68844	REEL,ID CARD,W/SPG CLP,BL	10	\$	29.90	\$	2.99	1
DTM120101601	REFILL,1PG/DY,DSK,JAN-DEC	1	\$	22.99	\$	22.99	1
DTM133801501	REFILL,2 PG PER DAY,FOLIO	1	\$	44.99	\$	44.99	1
DTM108011601	REFILL,2PG/DY,PRT,JAN-DEC	1	\$	26.99	\$	26.99	1
DTM872291601	REFILL,2PG/MN,DSK,JAN-DEC	1	\$	8.49	\$	8.49	1
DTM871291601	REFILL,2PG/MN,PRT,JAN-DEC	3	\$	29.85	\$	9.95	1
PIL77154	REFILL,4-IN-ONE,BK/RD/BL/C	3	\$	40.05	\$	13.35	1
FDP3544416	REFILL,BLOOMS,DLY,JAN-DEC	1	\$	28.99	\$	28.99	1
FDP3543816	REFILL,CMPCT,2PG,JAN-DEC	1	\$	26.99	\$	26.99	1
BICRWOTRP21	REFILL,CORRECTN TAPE,2,WI	3	\$	13.77	\$	4.59	1
FDP3542715	REFILL,DAILY 2 PG JAN-DEC	1	\$	39.99	\$	39.99	1
BVCFM1615	REFILL,DATA CD,1",WHT	1	\$	4.19	\$	4.19	1
PIL77331	REFILL,FRIXION,3/PK,BE	9	\$	32.31	\$	3.59	3
PIL77332	REFILL,FRIXION,3/PK,RD	9	\$	32.31	\$	3.59	3
PAR1782467	REFILL,PEN,BP,FN,BK	4	\$	19.96	\$	4.99	2
FDP3542315	REFILL,WKLY,2PG/WK,CL	1	\$	25.99	\$	25.99	1
AVE05721	REINFORCEMENT,.25",PERM	1	\$	2.19	\$	2.19	1
AVE05720	REINFORCEMENT,.25",PERM	1	\$	6.49	\$	6.49	1
AVE05729	REINFORCEMENT,.25",PERM	3	\$	4.47	\$	1.49	1
UNV00700	REMOVER,STAPLE	18	\$	9.36	\$	0.52	7
SWI38121	REMOVER,STAPLE,BLADE TYF	2	\$	7.98	\$	3.99	2
GEM47078	REMOVER,STAPLE,EZ GRIP,O	1	\$	3.49	\$	3.49	1
SWI38101	REMOVER,STAPLE,PINCHER,I	11	\$	57.09	\$	5.19	6
BOS40000MBLK	REMOVER,STAPLE,W/MAGNI	1	\$	4.99	\$	4.99	1
UNV10700	REMOVER,STAPLE,WAND	2	\$	4.58	\$	2.29	2
KMW55787	REST,CYATR WRST,BLK	1	\$	24.99	\$	24.99	1
SOF301M	REST,PHONE,MINI,BK	1	\$	7.79	\$	7.79	1
IVR10101	REST,SHLDR,PHONE,GEL PAD	1	\$	9.49	\$	9.49	2
FEL9314801	REST,WRIST ROCKER,WH	1	\$	16.99	\$	16.99	1
DPSR3027	RIBBON,CALC,UNV C-WIND,F	4	\$	17.00	\$	4.25	1
EPSERC09B	RIBBON,CREG,NYLN,M160/3,	5	\$	15.95	\$	3.19	1
EPSS015086	RIBBON,PRINTER,FAB,BLK	2	\$	47.98	\$	23.99	1
DPSR5110	RIBBON,TW,COR,IBM WHEEL	17	\$	118.83	\$	6.99	3
AVT75553	RING,KEY,CRB REEL,SKE	1	\$	29.99	\$	29.99	1
ACC72201	RING,LL,RND,.75"	1	\$	18.49	\$	18.49	1

FEL8037401	RISER,FLT PANL,WRKSTN,STC	1	\$	59.99	\$	59.99	1
MMMMS90B	RISER,MONITOR STAND,ADJ,	1	\$	44.99	\$	44.99	1
XER604K20360	ROLLER,PAPER FEED,PK/3	1	\$	59.97	\$	59.97	1
CNTRMREDPLUS	ROLLERMOUSE RED,PLUS,EX	1	\$	275.00	\$	275.00	1
UNV00454	RUBBER BAND,AST SZ,1/4#	1	\$	3.29	\$	3.29	1
UNV01117	RUBBER BAND,SIZE 117,1#	5	\$	40.35	\$	8.07	4
UNV04117	RUBBER BAND,SIZE 117,1/4#	3	\$	10.47	\$	3.49	3
UNV00116	RUBBER BAND,SIZE 16,1#	1	\$	8.49	\$	8.49	1
UNV00416	RUBBER BAND,SIZE 16,1/4#	1	\$	3.29	\$	3.29	1
UNV00119	RUBBER BAND,SIZE 19,1#	1	\$	8.49	\$	8.49	1
UNV00419	RUBBER BAND,SIZE 19,1/4#	1	\$	3.59	\$	3.59	1
UNV00132	RUBBER BAND,SIZE 32,1#	1	\$	8.49	\$	8.49	1
UNV00133	RUBBER BAND,SIZE 33,1#	8	\$	62.32	\$	7.79	6
UNV00433	RUBBER BAND,SIZE 33,1/4#	2	\$	7.18	\$	3.59	2
UNV00164	RUBBER BAND,SIZE 64,1#	15	\$	116.85	\$	7.79	5
ALL02005	RUBBERBAND,7X1/8,1#,LIME	1	\$	9.49	\$	9.49	1
ALL00700	RUBBERBAND,BIG BAND,7X1	136	\$	85.42	\$	0.63	11
ALL07706	RUBBERBAND,BRTS,1.5OZ,W	2	\$	4.38	\$	2.19	1
ALL20195	RUBBERBAND,PCG,#19,3.5",:	5	\$	49.95	\$	9.99	1
ALL20645	RUBBERBAND,PCG,#64,3.5",:	3	\$	29.97	\$	9.99	1
ALL37176	RUBBERBAND,SIZE #117B,OR	1	\$	8.29	\$	8.29	1
ALL24185	RUBBERBAND,STE,#18,3",1#	2	\$	17.98	\$	8.99	1
ALL24335	RUBBERBAND,STE,#33,3.5",1	14	\$	125.86	\$	8.99	4
ALL24545	RUBBERBAND,STE,#54,AST,1	2	\$	17.98	\$	8.99	2
ALL24645	RUBBERBAND,STE,#64,3.5",1	2	\$	17.98	\$	8.99	1
BOS33425	RULE,TAPE,POWERLOCK,25'	1	\$	27.99	\$	27.99	1
ACM05011	RULER,12",16TH,SGL EDG,WI	6	\$	10.14	\$	1.69	3
ACM14077	RULER,12",BURLED WD,BLK	1	\$	2.99	\$	2.99	1
ACM05221	RULER,12",DBL EDG,WD	1	\$	1.79	\$	1.79	1
ACM10415	RULER,12",ETCHED,SS	3	\$	11.37	\$	3.79	2
ACM15501	RULER,12",PLAS,GR,AST	1	\$	2.99	\$	2.99	1
ACM12975	RULER,12",PLAS,JWL COL,AS	15	\$	20.85	\$	1.39	5
ACM13862	RULER,12",SHATTERPROOF,C	2	\$	2.78	\$	1.39	2
ACM10580	RULER,15",DATA HILITE,PLAS	3	\$	8.97	\$	2.99	3
ACM10417	RULER,18",ETCHED,SS	1	\$	7.29	\$	7.29	1
ACM10414	RULER,6",ETCHED,SS	1	\$	3.29	\$	3.29	1
ACM45016	RULER,6",SHTRPRF,PLAS,CLR	1	\$	1.49	\$	1.49	1
UNV59022	RULER,ACRYLIC,12",CLR	3	\$	3.47	\$	1.16	3
UNV59021	RULER,WOOD,12",DBL EDGE	5	\$	6.95	\$	1.39	1
GOJ301412	SANITIZER,PUREL,SPRING,PN	1	\$	6.00	\$	6.00	1
KOH3272BC	SCALE,TRI,ARCH	2	\$	8.38	\$	4.19	1
CHA235A	SCALE,TRI,ARCH,COL-CODE,1	5	\$	69.95	\$	13.99	2
KOH3274BC	SCALE,TRI,ENG	2	\$	8.38	\$	4.19	2
CHA240	SCALE,TRI,ENGNR,ALUM,12"	1	\$	24.99	\$	24.99	1
CHA235E	SCALE,TRI,ENGNR,COL-CODE	2	\$	27.98	\$	13.99	2
HEWL2722A	SCANNER,SCANJET 1000	1	\$	249.99	\$	249.99	1
FSK01004681J	SCISSORS,5" DBL THUMB,GR	3	\$	19.47	\$	6.49	1

ACM43217	SCISSORS,7",BNT,SS,BLU	1	\$	6.79	\$	6.79	1
FSK01005037J	SCISSORS,7",DBL THUMB,GY	6	\$	40.74	\$	6.79	1
ACM15553	SCISSORS,7",RECY,SFT,BE/GY	3	\$	26.37	\$	8.79	3
ACM14851	SCISSORS,7",STR,T,N/STK,GRY	3	\$	47.19	\$	15.73	2
ACM15917	SCISSORS,8" TI LEFTY,GY	1	\$	10.99	\$	10.99	1
ACM15387	SCISSORS,8",AP,BCA,PNK	2	\$	15.98	\$	7.99	2
FSK01004250J	SCISSORS,8",OFFSET,GY	1	\$	8.49	\$	8.49	1
FSK01004761J	SCISSORS,8",STR,SFT GRP,GY	1	\$	7.79	\$	7.79	1
ACM15454	SCISSORS,8",TTN,NSTK,3CT	1	\$	32.99	\$	32.99	1
FSK1535821002	SCISSORS,8",ZEB/CHE	2	\$	17.98	\$	8.99	1
FSK94518697WJ	SCISSORS,BENT,RGHT,8",OR	3	\$	35.97	\$	11.99	3
UNV92008	SCISSORS,ECON,7",STR,SS	1	\$	5.59	\$	5.59	1
UNV92010	SCISSORS,ECON,8",BENT,SS	5	\$	30.95	\$	6.19	4
UNV92009	SCISSORS,ECON,8",STR,SS	36	\$	21.36	\$	0.59	9
FSK34527797J	SCISSORS,HM/OFC,LH/RH,8"	6	\$	77.94	\$	12.99	3
FSK1299118697WJ	SCISSORS,MULT-PURP,LH/RH	1	\$	19.49	\$	19.49	1
FSK1424901005	SCISSORS,NO.8 STRAIGHT,BE	6	\$	32.94	\$	5.49	2
UNV92012	SCISSORS,OFFICE,8",STR,	2	\$	13.58	\$	6.79	1
UNV92013	SCISSORS,OFFICE,8,BENT	1	\$	7.29	\$	7.29	1
FSK01005413	SCISSORS,PERF,SG,NS,TI,8"	1	\$	12.99	\$	12.99	1
AVE05248	SEAL,MAIL,1"D,PRT/WO,CLR	10	\$	119.90	\$	11.99	3
AVE05868	SEAL,NOTORIAL,2"D,MET GLI	2	\$	9.38	\$	4.69	1
BOSEPS14HC	SHARPENER,ELECT,COMM,B,	1	\$	114.99	\$	114.99	1
OIC30218	SHARPENER,METAL,AL	5	\$	15.15	\$	3.03	2
BOSEPS4BK	SHARPENER,PCL,ELEC.PERSO	1	\$	20.99	\$	20.99	1
EPI1818	SHARPENER,PCL,ELECT,CBK	1	\$	21.99	\$	21.99	1
EPI1730	SHARPENER,PCL,ELECT,STAN	1	\$	31.99	\$	31.99	1
EPI1792	SHARPENER,PCL,ELECT,TBLU	1	\$	35.99	\$	35.99	1
EPI1900	SHARPENER,PCL,ELECT,TT GF	1	\$	20.49	\$	20.49	1
BOSEPS9VBLK	SHARPENER,PCL,EXEC,VERT,I	1	\$	42.99	\$	42.99	1
SWI29966	SHARPENER,PCL,PRSNL,ELEC	1	\$	45.99	\$	45.99	1
UNV30000	SHARPENER,PENCIL,ELECT	1	\$	24.99	\$	24.99	1
OIC30240	SHARPENER,PENCIL,OVAL,RE	3	\$	7.17	\$	2.39	1
EPI1612	SHARPENER,PENCIL,XACTO,S	1	\$	89.99	\$	89.99	1
EPI1770	SHARPENER,PORT,BLK	1	\$	15.99	\$	15.99	1
BOSPS1ADJ	SHARPENER,TWISTNSHARP,A	3	\$	6.87	\$	2.29	1
ACM13901	SHEARS,8",BNT,TTN,GRY	3	\$	50.97	\$	16.99	2
ACM13402	SHEARS,8",BNT,VAL LN,SS,BL	10	\$	124.90	\$	12.49	7
ACM10260	SHEARS,8",STRT,FRGD,BLK	5	\$	84.95	\$	16.99	2
ACM14866	SHEARS,8",STRT,N/STK,A-MI	1	\$	10.29	\$	10.29	1
ACM14849	SHEARS,8",STRT,N/STK,GRY/'	1	\$	13.99	\$	13.99	1
ACM13139	SHEARS,8",STRT,SS,BLK	3	\$	30.87	\$	10.29	3
ACM41218	SHEARS,8",STRT,SS,BLU	8	\$	67.92	\$	8.49	1
ACM13529	SHEARS,8",STRT,TTN,YEL	8	\$	74.32	\$	9.29	6
ACM13138	SHEARS,9",STRT,RECY,SS,BLK	1	\$	13.49	\$	13.49	1
UNV46500	SHEET REFL,MEMO,4X6	1	\$	7.29	\$	7.29	1
SAF3603BL	SHELF,DESK,F/42"W,BLK	1	\$	124.99	\$	124.99	1

UNV20006	SHELF,MESH,DESK,BLK	1	\$	18.49	\$	18.49	1
ROL22397ELD	SHELF,OFF-SURFACE,EXPR,M	2	\$	79.98	\$	39.99	1
SAF5279BL	SHELVING,WIRE,CUBE,BLK	1	\$	34.99	\$	34.99	1
FEL3227901	SHREDDER,PPR,XCUT,13SH,P	1	\$	259.99	\$	259.99	1
HSM1014	SHREDDER,PPR,XCUT,5SH	1	\$	92.99	\$	92.99	1
FEL4606001	SHREDDER,PPR,XCUT,60CS,B	2	\$	220.98	\$	110.49	2
USS9382	SIGN,WILL RET,7.5X9,BK/BLU	1	\$	4.99	\$	4.99	1
ROL67691	SLEEVE,CARD,TRANS,CLR	2	\$	21.98	\$	10.99	1
MEM01961	SLEEVE,CD/DVD,WHT	1	\$	9.19	\$	9.19	1
CCB00634	SODA,COKE CLASSIC,24/12OZ	2	\$	27.98	\$	13.99	1
CCB00658	SODA,DIET COKE,12?12OZ C/	2	\$	27.98	\$	13.99	1
CLI30526	SORTER,ALL-PURPOSE,2.5X2.5	2	\$	43.98	\$	21.99	2
ROL81765	SORTER,DESKTOP,LEA/WOOD	3	\$	74.97	\$	24.99	2
ROL1773087	SORTER,DSK,MESH,MINI,BLK	1	\$	5.79	\$	5.79	1
UNV08105	SORTER,INCLINE,LRG,BLK	1	\$	21.99	\$	21.99	1
UNV20001	SORTER,MESH STACKING,BLK	1	\$	15.49	\$	15.49	1
ROL1742323	SORTER,MESH,FLIP DOCUME	2	\$	53.98	\$	26.99	2
ROL1773083	SORTER,MESH,SPIN,BLK	3	\$	35.97	\$	11.99	3
FEL6170301	SORTER,PINSTRIPE,BKSV	1	\$	23.99	\$	23.99	1
ROL22141	SORTER,STACKABLE,MESH,BI	1	\$	22.99	\$	22.99	1
WLJ55764	SORTER,VW TAB	2	\$	29.98	\$	14.99	1
LOG980000012	SPEAKERS,S-120 (2.1),BLK	21	\$	312.79	\$	14.89	7
MMM7274T	SPONGE,HANDYSZ,5X3,STAY	1	\$	2.89	\$	2.89	1
MMM426	SPONGE,HD,YEL	7	\$	43.43	\$	6.20	2
MMM97033	SPONGE,SCRUB,NAT	3	\$	9.87	\$	3.29	1
ECOEPS003PK	SPOON,7" ECO SPOON,CRE	3	\$	13.47	\$	4.49	2
FEL63112	STACKER,TRAY,3"D,BLK	1	\$	3.99	\$	3.99	1
USSE4754	STAMP,5IN1,SFI,ECON,RECY	1	\$	24.99	\$	24.99	2
UNV10044	STAMP,COMPLETED,BLU	1	\$	6.49	\$	6.49	1
UNV10046	STAMP,CONFIDENTIAL,RED	9	\$	59.91	\$	6.66	5
UNV10047	STAMP,COPY,BLU	3	\$	19.47	\$	6.49	2
UNV10048	STAMP,COPY,RED	4	\$	25.96	\$	6.49	4
UNV10057	STAMP,FILE,RED	1	\$	8.99	\$	8.99	1
XST1130	STAMP,INKED,CONFIDENTIAL	2	\$	22.40	\$	11.20	1
XST1006	STAMP,INKED,COPY,BLU	2	\$	22.40	\$	11.20	1
XSTN27	STAMP,MESSAGE,1-9/16X3-1	2	\$	179.70	\$	89.85	2
XSTP11	STAMP,MESSAGE,SFI,9/16X1	1	\$	20.32	\$	20.32	1
XST1XPN11	STAMP,PRE,3/4 X 2,CSTM	2	\$	53.98	\$	26.99	1
XST35302	STAMP,PRIVACY KIT,BK	7	\$	118.86	\$	16.98	2
UNV10069	STAMP,RUSH,RED	1	\$	6.49	\$	6.49	1
UNV10136	STAMP,SEC BLCK,BLK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
SPCS40	STAMP,SELFINKING,7/8 X 2 1	1	\$	22.95	\$	22.95	1
USST5117	STAMP,SFI,12 MSG/DATER,P	1	\$	64.99	\$	64.99	1
USST5444	STAMP,SFI,5IN1,DATER,PRO	1	\$	49.99	\$	49.99	1
COS035544	STAMP,SHUTTER,ENTERED	2	\$	20.58	\$	10.29	1
COS035596	STAMP,SHUTTER,FILE COPY	2	\$	20.98	\$	10.49	2
COS035535	STAMP,SHUTTER,PAID,2COL	1	\$	10.29	\$	10.29	1

COS035578	STAMP,SHUTTER,PAID,RED	1	\$	10.49	\$	10.49	1
COS035605	STAMP,SHUTTER,SCANNED	1	\$	10.49	\$	10.49	1
UNV10071	STAMP,VOID,BLU	3	\$	19.47	\$	6.49	2
XST1825	STAMP,VOID,RED	2	\$	22.40	\$	11.20	1
SPCS55	STAMP.SELFINKING,1 9/16X2	2	\$	69.90	\$	34.95	1
FEL10024	STAND,HOLDER,BOOK,SLV	1	\$	5.29	\$	5.29	1
ERG45360026	STAND,LX SIT-STAND,AL	1	\$	254.00	\$	254.00	1
ASP30336	STAND,MNTR,MTL,19X12.5X	2	\$	99.98	\$	49.99	1
FEL8031901	STAND,PHONE,ADJ,BLK/SLV	1	\$	25.99	\$	25.99	1
SAF5206BL	STAND,PRINTER,UNDER-DESI	1	\$	77.99	\$	77.99	1
OIC22802	STAND,TELEPHONE,BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
UNV08116	STAND/ORGANIZER,PHONE,I	1	\$	16.99	\$	16.99	1
SWI74741	STAPLER,ACC,FULL STP,BLK	2	\$	37.98	\$	18.99	2
SWI42132	STAPLER,AUTO,BREEZT,BK	3	\$	107.97	\$	35.99	3
BOSB777RGRAY	STAPLER,BUSINESS,GY	1	\$	22.99	\$	22.99	1
SWI64601	STAPLER,DESIGNER,646 F/S,I	4	\$	49.96	\$	12.49	4
SWI76701	STAPLER,DESK,767,BLK	1	\$	44.99	\$	44.99	1
BOSB210RBLUE	STAPLER,DESK,ANTIMCRO,BE	4	\$	41.16	\$	10.29	3
BOSB2200BK	STAPLER,DESK,B2200,BLK	3	\$	37.47	\$	12.49	3
SWI82801	STAPLER,DESK,INVISION,CCL	1	\$	16.49	\$	16.49	1
SWI66402	STAPLER,DESK,LGHT TCH,BLK	5	\$	99.95	\$	19.99	4
SWI66404	STAPLER,DESK,LGHT TCH,BLL	3	\$	54.97	\$	18.32	3
BOSB440BK	STAPLER,DESK,STD,FULL STP	2	\$	29.78	\$	14.89	2
SWI44401S	STAPLER,DESK,STD,FULL,BLK	18	\$	296.82	\$	16.49	9
SWI74718	STAPLER,DESK,STD,FULL,BRG	3	\$	55.47	\$	18.49	2
ACI1423	STAPLER,DSK,EVO,BLK	1	\$	12.99	\$	12.99	1
ACI1100	STAPLER,DSK,FL STP,GRY/BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
ACI1122	STAPLER,DSK,FL STP,TRANS E	1	\$	20.99	\$	20.99	1
BOSB210BLK	STAPLER,DSKTP,A-MIC,BLK	2	\$	16.98	\$	8.49	1
BOSB326PPVLTPNK	STAPLER,DSKTP,PLUS PK,PNK	1	\$	24.99	\$	24.99	1
UNV43118	STAPLER,ECON,FULL	14	\$	57.12	\$	4.08	3
SWI54501	STAPLER,ECON,FULL STP,BLK	14	\$	130.06	\$	9.29	8
UNV43119	STAPLER,ECON,HALF	1	\$	8.49	\$	8.49	1
UNV43067	STAPLER,ELEC,FULLSTRP,BLK	1	\$	69.99	\$	69.99	1
SWI48200	STAPLER,ELEC,PORT,BLK	1	\$	77.99	\$	77.99	1
SWI50201	STAPLER,ELECT,COMPACT#5I	1	\$	124.99	\$	124.99	1
BOS20SUITEBLK	STAPLER,ELECT,HD,BLK/SLV	1	\$	104.04	\$	104.04	1
SWI48209	STAPLER,ELECT,OPTIMA 45,S	2	\$	259.98	\$	129.99	2
SWI48207	STAPLER,ELECT,OPTIMA GRIF	2	\$	109.98	\$	54.99	2
RPD73126	STAPLER,ELECTRIC,20EX,BE/C	2	\$	83.98	\$	41.99	2
SWI42141	STAPLER,ELECTRIC,45SH,BK	1	\$	64.99	\$	64.99	1
BOS02210	STAPLER,ELECTRIC,BLK	2	\$	145.98	\$	72.99	2
BOSB696BLK	STAPLER,ERGOSHARP,BLK	1	\$	16.99	\$	16.99	1
MXBHD11FLKRD	STAPLER,FLTCL,35SH,RED	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV43128	STAPLER,FULL	4	\$	43.96	\$	10.99	3
BOSB515BK	STAPLER,FULL STP,BLK	2	\$	16.98	\$	8.49	2
RPD5000598	STAPLER,FULL STRIP,BK	1	\$	24.99	\$	24.99	1

UNV43138	STAPLER,FULL,EXEC	2	\$	38.98	\$	19.49	2
SWI40501	STAPLER,FULLSTP,BLK	1	\$	10.99	\$	10.99	1
SPR70352	STAPLER,FULLSTP,STNDUP,BI	1	\$	30.63	\$	30.63	1
SWI39005	STAPLER,HD,160SH,#415	2	\$	119.98	\$	59.99	2
BOSB8EVALUE	STAPLER,HD,ELECT,BLK	2	\$	159.98	\$	79.99	2
BOSB380HDBLK	STAPLER,HEAVY DUTY,BLK	1	\$	97.99	\$	97.99	1
SWI87825	STAPLER,HF STP,PNK	1	\$	9.99	\$	9.99	1
SWI66508	STAPLER,LOW FORCE,COMP/	1	\$	14.49	\$	14.49	1
SWI87845	STAPLER,OPTIMA 40,SLV	1	\$	27.99	\$	27.99	1
SWI87810	STAPLER,PLIER,ERGO-GRP,BL	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SWI87815	STAPLER,PLIER,OPTIMAGRIP,	1	\$	27.99	\$	27.99	1
UNV43148	STAPLER,STANDUP	2	\$	20.58	\$	10.29	1
MXBHD50DFBK	STAPLER,STD,FLTCL,210STP,E	1	\$	26.99	\$	26.99	1
ACI1962	STAPLES,60SH CAP,25/10	2	\$	11.98	\$	5.99	1
BOSSTCRP211514	STAPLES,B8,ARCH CR,.25",ST	1	\$	3.99	\$	3.99	1
BOSSTCR211538	STAPLES,B8P,ARCH CROWN,;	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SWI50050	STAPLES,CRG,F/#5000	3	\$	32.97	\$	10.99	2
SWI35312	STAPLES,HD,.5",SF13	1	\$	7.29	\$	7.29	1
SWI79392	STAPLES,HD,.5",SF39	1	\$	10.99	\$	10.99	1
SWI35319	STAPLES,HD,.75",SF13	1	\$	9.79	\$	9.79	1
BOSSB38HD1M	STAPLES,HD,CHM	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SWI35550	STAPLES,HD,HI CAP,3/8"	1	\$	5.79	\$	5.79	1
SWI35556	STAPLES,OPTIMA PREM	8	\$	55.92	\$	6.99	3
UNV79000	STAPLES,SHARP PT	88	\$	42.44	\$	0.48	20
BOSSBS1914CP	STAPLES,STD,CHISEL PT	4	\$	16.76	\$	4.19	4
SWI35108	STAPLES,STD,SF1	74	\$	280.46	\$	3.79	16
SWI35440	STAPLES,STD,SPDPT,SF3	1	\$	3.99	\$	3.99	1
SWI35450	STAPLES,STD,SPDPT,SF4	8	\$	31.92	\$	3.99	4
CSC11408PBL1E	STEPSTOOL,3 STEP,FLDG,PM	2	\$	149.98	\$	74.99	2
ADM8530023730	STEPSTOOL,QUICK FOLD,BLK	1	\$	18.99	\$	18.99	1
ECONTSTC10C	STICK,STIR,7",WOOD	89	\$	467.25	\$	5.25	78
TEPT83905	STICKER,STINKY,SMILES/STAI	1	\$	12.99	\$	12.99	1
GJO20050	STICKS,STIR,PLAS,WHT/RED,5	1	\$	2.98	\$	2.98	1
TFITDBL291	STNAD, BLACKLINE DESK,5/5	1	\$	94.99	\$	94.99	1
MIIMDS80430I	STOOL,FOOT, STEEL,SS	1	\$	62.99	\$	62.99	1
IDESNS01524	STORAGE,BX,DVD,26CAP,BLK	1	\$	7.99	\$	7.99	1
MLK5400D	STORAGE,KEY,SECURITY,POR	1	\$	34.99	\$	34.99	1
KTKLGLC10	STRAP,LOCKING BUNGEE,BLK	3	\$	25.47	\$	8.49	1
IVR73315	STRIP,POWER,15',6OUT,IVY	7	\$	136.43	\$	19.49	5
IVR73306	STRIP,POWER,6',6OUT,IVY	7	\$	90.93	\$	12.99	2
OFX20015445	SUGAR,EQUAL	50	\$	312.50	\$	6.25	25
OFX20008694	SUGAR,EQUAL	38	\$	225.72	\$	5.94	23
MJKNUT810931	SUGAR,EQUAL	1	\$	5.94	\$	5.94	1
OFX00021	SUGAR,PACKS	2	\$	33.98	\$	16.99	2
FEL9190701	SUPPORT,BACK,LUMBAR	1	\$	29.99	\$	29.99	1
ROL23386	SUPPORT,STACK,EXPRESSION	1	\$	6.19	\$	6.19	1
IVR71652	SURGE,6-OUTLET,WHT	3	\$	38.97	\$	12.99	1

IVR71653	SURGE,6-OUTLET,WHT	1	\$	22.99	\$	22.99	1
TRPTLP725	SURGE,7OUTLET,25' CORD,G	2	\$	91.98	\$	45.99	1
KMW38215	SURGE,W/15 FT CORD,GY	5	\$	114.95	\$	22.99	1
SCJ200022	SWEETENER,SPLENDA	121	\$	602.58	\$	4.98	74
JOJ200022	SWEETENER,SPLENDA	82	\$	408.36	\$	4.98	44
SCJ200411	SWEETENER,SPLENDA	2	\$	40.68	\$	20.34	2
SMU50150	SWEETENER,SWEET N' LOW	11	\$	75.25	\$	6.84	10
BLKE4G0810	SWITCH,8 PORT GIG SWTC,BI	2	\$	139.98	\$	69.99	1
AVE16280	TAB,ADH,L/I,1.25",WHT	2	\$	17.98	\$	8.99	2
AVE16283	TAB,ADH,L/I,1.75",AST	1	\$	8.99	\$	8.99	1
AVE59105	TAB,CLOTH,7/16X13/16,GMI	3	\$	5.97	\$	1.99	1
AVE5567	TAB,FILE,HNG,L/I,1/5	3	\$	65.97	\$	21.99	3
UNV43313	TAB,FOLDER,HANG,1/3CT,CL	2	\$	8.38	\$	4.19	1
UNV42215	TAB,HANG FLDR,1/5CT,25,CF	11	\$	22.99	\$	2.09	4
PFX4312	TAB,HF,1/3,PLAS,CLR	3	\$	13.47	\$	4.49	2
PFX42BLU	TAB,HF,1/5,PLAS,BLU	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PFX42GRE	TAB,HF,1/5,PLAS,GRN	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PFX42PIN	TAB,HF,1/5,PLAS,PNK	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PFX42RED	TAB,HF,1/5,PLAS,RED	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PFX42VIO	TAB,HF,1/5,PLAS,VIO	1	\$	5.99	\$	5.99	1
PFX42YEL	TAB,HF,1/5,PLAS,YEL	1	\$	5.99	\$	5.99	1
CRD60113	TAB,INDEX,ONESTEP,1-31,CL	2	\$	15.58	\$	7.79	1
CRD60218	TAB,INDEX,ONESTEP,A-Z,MU	4	\$	23.16	\$	5.79	1
RTG31005	TAB,INDEX,PERM,A-Z,SD,WH	1	\$	2.89	\$	2.89	1
ICE65207	TABLE,FOLDING,24X48",CCL	2	\$	369.98	\$	184.99	1
PMC04993	TAG REPLACEMENT,KEY TACI	6	\$	25.14	\$	4.19	2
AVE11026	TAG,KEY,1.25"D,TAG-PAK,AS	7	\$	54.53	\$	7.79	2
AVE11025	TAG,KEY,1.25"D,TAG-PAK,WH	7	\$	54.53	\$	7.79	3
MMF2018009W47	TAG,KEY,OVL,AST	1	\$	9.29	\$	9.29	1
MMF201800706	TAG,KEY,OVL,PLN,WHT	1	\$	7.79	\$	7.79	1
MMF2013004W47	TAG,KEY,SQ,AST	1	\$	9.29	\$	9.29	1
ULIS1474PE	TAG,MANILA 1-2/4X1-3/8 EL	1	\$	63.65	\$	63.65	1
AVE12200	TAG,MARKING,#19C,STUG,W	1	\$	41.99	\$	41.99	1
ALESW59ST	TAG,SHELF LABELER,GRY	1	\$	7.99	\$	7.99	1
AVE22849	TAG,SQ,PRNTBL,240PK,WH	1	\$	17.99	\$	17.99	1
TCO22500	TAG,TIE,CABLE,4X1/16,BK	1	\$	19.99	\$	19.99	1
TOM68666	TAPE REFL,COR,MONO,1LN,F	5	\$	11.15	\$	2.23	1
TOM68636	TAPE REFL,COR,MONO,F/686	1	\$	2.69	\$	2.69	1
UNV83410	TAPE,.75X1000,CLR	6	\$	28.74	\$	4.79	4
MMM3450SRD	TAPE,1.88"X38.2 YD,CLR	3	\$	17.97	\$	5.99	2
MMM145	TAPE,2X800",CLR	2	\$	5.78	\$	2.89	1
MMM810K6C38	TAPE,3/4X1000",C-38 BLK DI	3	\$	55.47	\$	18.49	2
MMM4105	TAPE,3/4X300",CLR	1	\$	5.29	\$	5.29	1
MMM3350XW6	TAPE,3X54.6YD,PKG,6PK,CLR	1	\$	37.99	\$	37.99	1
UNV75602	TAPE,COR,2WY DSP,1LN	20	\$	70.60	\$	3.53	1
UNV75606	TAPE,COR,2WY DSP,1LN	5	\$	59.95	\$	11.99	5
PAP5032315	TAPE,COR,DRYLINE MINI,AST	1	\$	11.99	\$	11.99	1

PAP6137406	TAPE,COR,DRYLINE,AST	2	\$	49.98	\$	24.99	2
PAP662415	TAPE,COR,DRYLINE,LIQ PPR	58	\$	294.64	\$	5.08	14
BICWOETP21	TAPE,COR,ECOLUTIONS,MINI	4	\$	23.16	\$	5.79	2
TOM68721	TAPE,COR,HYBRID,1LN	3	\$	74.97	\$	24.99	3
BICWOMTP21	TAPE,COR,MICR DSP	4	\$	20.76	\$	5.19	2
TOM68762	TAPE,COR,MONO	1	\$	9.99	\$	9.99	1
TOM68722	TAPE,COR,MONO MINI,1LN	12	\$	245.88	\$	20.49	8
TOM68650	TAPE,COR,MONO MINI,1LN	32	\$	63.68	\$	1.99	5
TOM68682	TAPE,COR,MONO WD,2LN	1	\$	5.99	\$	5.99	1
TOM68720	TAPE,COR,MONO,1LN	3	\$	89.07	\$	29.69	3
TOM68620	TAPE,COR,MONO,1LN	5	\$	19.95	\$	3.99	2
TOM68626	TAPE,COR,MONO,1LN	1	\$	12.99	\$	12.99	1
TOM68665	TAPE,COR,MONO,REF,1LN	11	\$	47.19	\$	4.29	3
TOM68670	TAPE,COR,MONO,RETRO,1LN	5	\$	69.95	\$	13.99	3
BICWOELP21	TAPE,COR,PEN,EXACT LNR	5	\$	34.95	\$	6.99	2
TOM68635	TAPE,COR,PEN,MONO,REF,1I	3	\$	11.97	\$	3.99	1
UNV75605	TAPE,COR,PEN,RTR,1LN	1	\$	6.99	\$	6.99	1
TOM68662	TAPE,COR,REFL	4	\$	39.96	\$	9.99	2
UNV75610	TAPE,COR,SIDEWAYS,1LN	13	\$	57.48	\$	4.42	8
UNV75609	TAPE,COR,SIDEWAYS,1LN	1	\$	4.79	\$	4.79	1
DPSR5111	TAPE,COR,TW,LOT,IBM WHE	10	\$	84.90	\$	8.49	1
TOM68723	TAPE,COR,WHT	1	\$	26.99	\$	26.99	1
BICWOTAP10	TAPE,COR,WITE-OUT	11	\$	218.79	\$	19.89	10
BICWOTAPP11	TAPE,COR,WITE-OUT	25	\$	55.00	\$	2.20	6
BICWOTAPP418	TAPE,COR,WITE-OUT	2	\$	18.98	\$	9.49	1
BICWOTAP1SGK	TAPE,COR,WITE-OUT,BCA	6	\$	20.94	\$	3.49	2
BICWOTRP11R	TAPE,CORR,EZ REFILL,WHT	3	\$	20.97	\$	6.99	1
UNV75612	TAPE,CORRECTION,5MMX10	4	\$	63.96	\$	15.99	3
MMM651	TAPE,CVR-UP,POST-IT,1LN,1/	6	\$	19.74	\$	3.29	1
MMM658	TAPE,CVR-UP,POST-IT,3LN,1)	6	\$	35.94	\$	5.99	1
MMM667	TAPE,DBL COAT,.75X400",DIS	8	\$	55.92	\$	6.99	5
MMM3136	TAPE,DBL SIDE,.5X250",TRAN	8	\$	58.32	\$	7.29	5
MMM6652PK	TAPE,DBL SIDE,1/2X900	1	\$	8.99	\$	8.99	1
MMM6661X1296	TAPE,DBL,COAT,W/LINER,1")	1	\$	18.51	\$	18.51	1
CHADEC001	TAPE,DECO,1/8"W,AST	1	\$	20.49	\$	20.49	1
MMM136	TAPE,DOUBLE STICK,1/2X25C	3	\$	7.17	\$	2.39	2
MMM3900	TAPE,DUCT,48MMX54.8M,SL	1	\$	13.99	\$	13.99	1
MMM66512900	TAPE,FILM,DBL,COAT,1/2"X2	2	\$	12.58	\$	6.29	1
VEK91138	TAPE,H/K,STICKY,3/4"X30,WI	5	\$	139.95	\$	27.99	3
VEK91110	TAPE,H/K,ULT-MATE,1X10,BL	1	\$	15.49	\$	15.49	1
UNV83412	TAPE,INVISIBLE,CLR	1	\$	21.99	\$	21.99	1
DYM18488	TAPE,LABEL,NYL,FLEX,.5",WHT	2	\$	41.98	\$	20.99	1
BRTTX2111	TAPE,LBL,.25",TX,BLK/WHT	6	\$	155.94	\$	25.99	2
BRTTZE111	TAPE,LBL,.25",TZ,BLK/CLR	5	\$	64.95	\$	12.99	2
BRTTZE211	TAPE,LBL,.25",TZ,BLK/WHT	6	\$	101.94	\$	16.99	3
BRTTZES211	TAPE,LBL,.25",TZ,X-STR,BLK/\	4	\$	73.96	\$	18.49	1
BRTTZEAF231	TAPE,LBL,.5",ACFR,BLK/WHT	3	\$	62.97	\$	20.99	2

DYM45010	TAPE,LBL,.5",D1,POLY,BLK/CI	3	\$	58.47	\$	19.49	3
DYM45013	TAPE,LBL,.5",D1,POLY,BLK/W	4	\$	55.12	\$	13.78	3
DYM16952	TAPE,LBL,.5",LT,PLAS,BLK/CI	2	\$	14.98	\$	7.49	1
DYM91331	TAPE,LBL,.5",LT,PLAS,BLK/WI	4	\$	29.96	\$	7.49	2
DYM91332	TAPE,LBL,.5",LT,PLAS,BLK/YE	1	\$	7.49	\$	7.49	1
DYM10697	TAPE,LBL,.5",LT,PPR,WHT	3	\$	23.97	\$	7.99	2
BRTM2312PK	TAPE,LBL,.5",M,BLK/WHT	14	\$	293.86	\$	20.99	5
DYM18483	TAPE,LBL,.5",RHINO,POLY,WI	1	\$	18.99	\$	18.99	1
BRTTC20	TAPE,LBL,.5",TC,BLK/WHT	2	\$	85.98	\$	42.99	2
BRTTX2311	TAPE,LBL,.5",TX,BLK/WHT	5	\$	189.95	\$	37.99	1
BRTTZE2312PK	TAPE,LBL,.5",TZ,BLK/WHT	14	\$	531.86	\$	37.99	7
BRTTZE231	TAPE,LBL,.5",TZ,BLK/WHT	35	\$	476.30	\$	13.61	15
BRTTZE631	TAPE,LBL,.5",TZ,BLK/YEL	3	\$	62.67	\$	20.89	2
BRTTZEFX231	TAPE,LBL,.5",TZ,FLX,BLK/WH	2	\$	43.98	\$	21.99	1
BRTTZEFA3	TAPE,LBL,.5",TZ,IRON,NVY/W	1	\$	28.99	\$	28.99	1
BRTTZES131	TAPE,LBL,.5",TZ,X-STR,BLK/CI	1	\$	20.99	\$	20.99	1
BRTTZES231	TAPE,LBL,.5",TZ,X-STR,BLK/W	2	\$	41.98	\$	20.99	2
BRTTX2411	TAPE,LBL,.75",TX,BLK/WHT	6	\$	257.94	\$	42.99	1
BRTTZE241	TAPE,LBL,.75",TZ,BLK/WHT	17	\$	390.83	\$	22.99	6
BRTTZE641	TAPE,LBL,.75",TZ,BLK/YEL	7	\$	160.93	\$	22.99	4
BRTTZE243	TAPE,LBL,.75",TZ,BLU/WHT	1	\$	22.99	\$	22.99	1
BRTTZESE4	TAPE,LBL,.75",TZ,SEC,BLK/WI	7	\$	230.93	\$	32.99	2
BRTTZES241	TAPE,LBL,.75",TZ,X-STR,BLK/\	4	\$	91.96	\$	22.99	2
BRTTZES641	TAPE,LBL,.75",TZ,X-STR,BLK/\	2	\$	49.98	\$	24.99	2
BRTTZE251	TAPE,LBL,1",TZ,BLK/WHT	3	\$	83.97	\$	27.99	2
BRTTZE651	TAPE,LBL,1",TZ,BLK/YEL	1	\$	27.99	\$	27.99	1
BRTTZES251	TAPE,LBL,1",TZ,X-STR,BLK/W	1	\$	29.99	\$	29.99	1
BRTTZEN201	TAPE,LBL,1/8",TZ,BLK/WHT	1	\$	18.49	\$	18.49	1
BRTTC20Z1	TAPE,LBL,3/8",TC,BLK/WHT	2	\$	47.98	\$	23.99	2
BRTTZE221	TAPE,LBL,3/8",TZ,BLK/WHT	15	\$	277.35	\$	18.49	6
MMM810P10K	TAPE,MAGIC,.75X1M,CLR	28	\$	673.72	\$	24.06	24
MMM810341296	TAPE,MAGIC,3/4"X36YD,BXD	5	\$	16.45	\$	3.29	1
MMM81210P	TAPE,MAGIC,ECO,.75X900	2	\$	47.98	\$	23.99	2
MMM3105	TAPE,MAGIC,MULT-PK,.75X4	1	\$	5.29	\$	5.29	1
MMM6122	TAPE,MAGIC,MULT-PK,F/122	1	\$	15.49	\$	15.49	1
MMM810C40BK	TAPE,MAGIC,W/DISPENSER	8	\$	147.92	\$	18.49	8
MMM36506	TAPE,MAIL/STORAGE,CR	1	\$	26.99	\$	26.99	1
DUC1396747	TAPE,MASK,FROG,1.41"X45Y	1	\$	11.49	\$	11.49	1
BSN16461	TAPE,MASKING,1"X60YD,TN	6	\$	9.96	\$	1.66	1
UNVPT14019	TAPE,MASKING,3/4",2PK,BE	2	\$	23.98	\$	11.99	2
CHABG2501M	TAPE,MATTE,.25X324",BLK	3	\$	23.37	\$	7.79	2
MMM108	TAPE,MOUNTING,REMOVB	4	\$	10.76	\$	2.69	1
MMM110	TAPE,MOUNTING,SS,1/2X75'	1	\$	4.29	\$	4.29	1
MMM38424	TAPE,PACKAGE,TEAR BY HAN	2	\$	51.98	\$	25.99	2
MMM1426	TAPE,PACKAGING,2X800",CL	5	\$	94.95	\$	18.99	5
MMM38506	TAPE,PACKAGING,48MMX50	1	\$	35.99	\$	35.99	1
MMM34508	TAPE,PACKAGING,CLR	1	\$	47.99	\$	47.99	1

MMM209024A	TAPE,PAINTERS,BE	4	\$	23.96	\$	5.99	1
MMM37506	TAPE,PKG,1.88X54.6YD	2	\$	79.98	\$	39.99	2
MMM1456	TAPE,PKG,2X800",CLR	1	\$	19.99	\$	19.99	1
MMM8106PK	TAPE,SCOTCH,MAGIC,.75" X1	3	\$	68.97	\$	22.99	2
UNV91002	TAPE,SEAL,2"X60,W/DISP	1	\$	22.99	\$	22.99	1
UNV63500	TAPE,SEAL,48X100,1.85ML,C	1	\$	14.99	\$	14.99	1
DUCCS556PK	TAPE,SEALING,1.88"X54.7YD,	2	\$	43.98	\$	21.99	2
MMM3750P2CR	TAPE,SEALING,2"X6",CLR	15	\$	86.85	\$	5.79	2
MMM37502ST	TAPE,SEALING,2/3750+DISPE	1	\$	19.99	\$	19.99	1
MMM142	TAPE,SEALING,2X800",DISP,C	4	\$	11.96	\$	2.99	2
MMM3750	TAPE,SEALING,BX,48MMX50	1	\$	8.49	\$	8.49	1
MMM36504	TAPE,SEALING,BX,SUPER,CLR	2	\$	36.98	\$	18.49	2
MMM3750G6	TAPE,SHIPPING,REC,6PK,CLR	1	\$	39.99	\$	39.99	1
MMM175G	TAPE,SHIPPING,REC,CLR	3	\$	13.47	\$	4.49	1
MMM6006PK	TAPE,TRANS,.75" X1296",GLS	1	\$	16.99	\$	16.99	1
MMM600K6	TAPE,TRANS,.75X1000"	3	\$	41.16	\$	13.72	3
MMM600KC60	TAPE,TRANS,.75X1000,GLSY	1	\$	28.99	\$	28.99	1
MMM8126PC38	TAPE,TRANS,.75X900,GREN	1	\$	20.99	\$	20.99	1
MMM8112PK	TAPE,TRANS,3/4"X1296,RMV	2	\$	15.98	\$	7.99	2
MMM38506DP3	TAPE,W/DISPENSER,CLR	1	\$	41.99	\$	41.99	1
UNV83436	TAPE,WRITE-ON,3/4X36YD	106	\$	76.00	\$	0.72	11
BTC00401	TEA,BIGELOW,CHAMOML	2	\$	11.58	\$	5.79	1
BTC00388	TEA,GREEN	1035	\$	3,570.75	\$	3.45	219
LIP290	TEA,LIPTON,DECAF,1CUP	49	\$	289.77	\$	5.91	33
BTC10393	TEA,MINT MEDLEY,HERBAL	2	\$	11.58	\$	5.79	1
SBK20010	TEA,TAZO,REFRESH HERBAL	2	\$	9.98	\$	4.99	1
CST031010	TEA,ZINGER,LEMON	393	\$	1,241.14	\$	3.16	112
DXETH207	TEASPOON,PLASTIC,HW,DIXI	1	\$	6.79	\$	6.79	1
CHA1204I	TEMPLATE,CIRCLE,MASTER	4	\$	39.16	\$	9.79	3
CHA1153I	TEMPLATE,HOUSEPLAN,SMK	1	\$	9.49	\$	9.49	1
CHA1034I	TEMPLATE,PROTRACTOR,SM	4	\$	27.96	\$	6.99	3
CLI87517	TENT,NAME,LSR/IJ,4.25X11,\	1	\$	14.49	\$	14.49	1
HOU1020958	THESAURUS,NEW ROGETS,O	1	\$	6.79	\$	6.79	1
UNV51002	THUMB TACK,ST1,3/8"	4	\$	3.16	\$	0.79	3
PMC59005	TICKET,DBL COUPON,WHT,2I	1	\$	10.99	\$	10.99	1
QRT101	TILE,CORK,12X12,DK NAT	5	\$	139.95	\$	27.99	3
CSIDC100	TIMER,DUAL/STOP WATCH,L	6	\$	191.94	\$	31.99	1
KCC21271	TISSUE,FACIAL,BOUTIQUE	2	\$	24.98	\$	12.49	2
KCC25830	TISSUE,KLNEX,ULTRA,75,WH	1	\$	8.99	\$	8.99	1
BAL628042	TISSUE,MOISTEN 150PK,WH	2	\$	47.98	\$	23.99	2
BAL8576	TISSUE,PRE-MOIST,100PK,WI	1	\$	22.99	\$	22.99	1
PGC82086	TISSUE,PUFFS,ULT,116/PK	1	\$	9.99	\$	9.99	1
CNM2617B001	TONER CRG,120,BK	1	\$	164.99	\$	164.99	1
HEWCE270A	TONER CRG,CLJ CP5525,13K,	30	\$	7,499.70	\$	249.99	28
HEWCE271A	TONER CRG,CLJ CP5525,13K,	19	\$	7,743.81	\$	407.57	19
HEWCE273A	TONER CRG,CLJ CP5525,13K,	15	\$	6,119.85	\$	407.99	15
HEWCE272A	TONER CRG,CLJ CP5525,13K,	18	\$	7,343.82	\$	407.99	17

HEWCE255A	TONER CRG,F/ HP P3015,BK	22	\$	3,259.78	\$	148.17	17
HEWCE255X	TONER CRG,F/ HP P3015,HY,	2	\$	457.98	\$	228.99	2
HEWQ1338A	TONER CRG,F/ LJ4200	25	\$	3,698.06	\$	147.92	24
ELI75147	TONER CRG,LASER,HPC9733/	1	\$	199.99	\$	199.99	1
HEWC8061X	TONER CRG,LSR	2	\$	367.98	\$	183.99	2
BRTTN620	TONER CRG,LSR,3K YLD,BLK	1	\$	74.99	\$	74.99	1
HEWQ6470A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ3600,E	6	\$	989.94	\$	164.99	6
HEWQ7581A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ3800,C	3	\$	635.97	\$	211.99	4
HEWQ7582A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ3800,Y	3	\$	635.97	\$	211.99	3
HEWQ5950A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ4700,E	12	\$	2,120.10	\$	176.68	12
HEWQ5951A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ4700,C	11	\$	3,447.89	\$	313.44	11
HEWQ5953A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ4700,M	10	\$	2,501.55	\$	250.16	10
HEWQ5952A	TONER CRG,LSR,F/ CLJ4700,Y	8	\$	2,527.92	\$	315.99	8
HEWQ7553A	TONER CRG,LSR,F/ HP 53A,BI	18	\$	1,817.82	\$	100.99	14
HEWQ7553X	TONER CRG,LSR,F/ HP 53X,BI	1	\$	183.99	\$	183.99	1
HEWCC364X	TONER CRG,LSR,HP HIGH CAI	2	\$	619.98	\$	309.99	2
HEWCE260A	TONER CRG,LSR,SD,BLK	16	\$	2,559.84	\$	159.99	13
HEWCE261A	TONER CRG,LSR,SD,CYA	7	\$	2,036.93	\$	290.99	7
HEWCE263A	TONER CRG,LSR,SD,MAG	6	\$	1,745.94	\$	290.99	6
HEWCE262A	TONER CRG,LSR,SD,YEL	6	\$	1,745.94	\$	290.99	6
XER106R01163	TONER CRG,PHSR7760,BLK	1	\$	169.99	\$	169.99	1
HEWC4182XG	TONER CRG,PRT,HP C4182XC	2	\$	521.98	\$	260.99	2
HEWC9730A	TONER CRG,SMART PRT,CLJ5	62	\$	12,767.23	\$	205.92	60
HEWC9733A	TONER CRG,SMART PRT,CLJ5	59	\$	17,036.94	\$	288.76	59
HEWC9732A	TONER CRG,SMART PRT,CLJ5	58	\$	16,741.83	\$	288.65	58
HEWC9731A	TONER CRG,SMART PRT,LJ55	56	\$	16,140.26	\$	288.22	56
HEWCC364AG	TONER RG,LJ,BLK	1	\$	175.99	\$	175.99	1
HEWQ7583A	TONER RG,LSR,F/ CLJ3800,M	3	\$	635.97	\$	211.99	3
IVRPC501	TONER,BRO INTLFX 575,BLK	2	\$	31.98	\$	15.99	1
IVRTN460	TONER,BRT TN460,BLK	2	\$	109.98	\$	54.99	1
IVRTN750	TONER,BRT TN750,BK	2	\$	195.98	\$	97.99	1
IVRS35	TONER,CAN IC D320/D340,BI	1	\$	90.11	\$	90.11	1
CNM0386B003AA	TONER,COPIER,IR1023/1023I	2	\$	91.98	\$	45.99	1
HEWCF210A	TONER,CRG,LJ,HP 131A,BLK	1	\$	66.99	\$	66.99	1
HEWCF211A	TONER,CRG,LJ,HP 131A,CYN	1	\$	84.99	\$	84.99	1
HEWCF212A	TONER,CRG,LJ,HP 131A,YW	1	\$	84.99	\$	84.99	1
HEWCF210X	TONER,CRG,LJ,HP 131X,BLK	1	\$	85.99	\$	85.99	1
IVR83009	TONER,F/ HP 5SI/5SI MOP	1	\$	164.99	\$	164.99	1
IVR83027	TONER,F/ HP LJ 4000 SER.	2	\$	169.98	\$	84.99	2
IVR83061	TONER,F/ HP LJ 4100 SER.	3	\$	374.97	\$	124.99	3
HEWQ5942X	TONER,F/ LJ 4250/4350 HY YI	9	\$	2,510.91	\$	278.99	10
HEWC8543X	TONER,F/LJ 9000	6	\$	1,835.94	\$	305.99	6
KNM4518826	TONER,FAX,2900/3900,6K PY	1	\$	99.99	\$	99.99	1
IVRFX4	TONER,FAX,FX4,BLK	1	\$	94.99	\$	94.99	1
IVR83027A	TONER,HP 4000,BLK	3	\$	263.97	\$	87.99	4
IVR83042	TONER,HP 4250 RY,BLK	6	\$	804.94	\$	134.16	6
IVRE271A	TONER,HP 5525,CYA	1	\$	269.99	\$	269.99	1

IVRE255A	TONER,HP 55A,BLK	2	\$	205.98	\$	102.99	1
IVR7553A	TONER,HP LJ 2015,BLK	2	\$	130.38	\$	65.19	1
IVR7560A	TONER,HP LJ 3000,BLK	1	\$	129.99	\$	129.99	1
IVR7551X	TONER,HP LJ 3005/3027,BLK	1	\$	189.99	\$	189.99	1
IVRC364A	TONER,HP LJ 4015,BLK	6	\$	749.94	\$	124.99	5
IVRF214A	TONER,HP,14A,BK	2	\$	379.98	\$	189.99	1
HEWCF325X	TONER,HP25X,LSRJET,BK	1	\$	289.99	\$	289.99	1
HEWCE255AG	TONER,HP55A,LASERJET,BK	1	\$	147.99	\$	147.99	1
BRTTN450	TONER,HY,F/HL2270DW,BLK	2	\$	149.98	\$	74.99	2
HEWC7115A	TONER,LASER,2500 PAGES,BI	5	\$	449.95	\$	89.99	3
HEWC9721A	TONER,LASER,8K YLD,CYN	20	\$	3,980.10	\$	199.01	20
HEWC9723A	TONER,LASER,8K YLD,MAG	17	\$	3,394.80	\$	199.69	19
HEWC9722A	TONER,LASER,8K YLD,YEL	15	\$	2,981.17	\$	198.74	16
HEWC9720A	TONER,LASER,9K YLD,BLK	27	\$	4,140.08	\$	153.34	27
HEWC4191A	TONER,LASER,F/HP4500,BLK	1	\$	119.99	\$	119.99	1
HEWC4193A	TONER,LASER,F/HP4500,MA	1	\$	149.99	\$	149.99	1
HEWC4194A	TONER,LASER,F/HP4500,YEL	1	\$	149.99	\$	149.99	1
HEWC4182X	TONER,LASER,F/HP8100,HIC	7	\$	1,958.93	\$	279.85	7
HEWC4127X	TONER,LASER,MAX CAP,LJ40	7	\$	818.82	\$	116.97	7
HEWC4129X	TONER,LASER,ULTR,5000/N/	7	\$	1,467.90	\$	209.70	8
HEWCF370AM	TONER,LJ 305A,CMY	4	\$	1,295.96	\$	323.99	3
HEWCF214A	TONER,LJ,14A,BLK	23	\$	4,714.77	\$	204.99	21
HEWCF214X	TONER,LJ,14X,BLK	7	\$	1,581.93	\$	225.99	4
HEWQ5949A	TONER,LJ,F/ LJ 1320,BLK	7	\$	720.93	\$	102.99	4
HEWQ6511A	TONER,LJ,F/ LJ 2400	2	\$	309.98	\$	154.99	2
HEWQ6511X	TONER,LJ,F/ LJ 2400 HI YLD	2	\$	511.98	\$	255.99	2
HEWQ5942A	TONER,LJ,F/ LJ 4250/4350	25	\$	4,640.75	\$	185.63	25
IVRTN450	TONER,LSR,BRT TN450,HY,BL	1	\$	52.99	\$	52.99	1
XER6R926	TONER,LSR,CRG,52X,BLK	1	\$	82.99	\$	82.99	1
BRTTN580	TONER,LSR,CRG,HICAP,HL52	1	\$	119.99	\$	119.99	1
BRTTN460	TONER,LSR,CRG,HY,HL/PPF/	4	\$	399.96	\$	99.99	3
BRTTN350	TONER,LSR,CRG,MFC-7220	4	\$	228.71	\$	57.18	4
BRTTN430	TONER,LSR,CRG,STD,HL/PPF/	4	\$	224.54	\$	56.14	4
HEWQ7551A	TONER,LSR,F/ HP 51A,BLK	3	\$	440.97	\$	146.99	3
HEWQ7516A	TONER,LSR,F/ LJ5200 SERIES,	19	\$	3,955.81	\$	208.20	18
HEWCC531A	TONER,LSR,F/HP CP2025,CYN	1	\$	122.99	\$	122.99	1
HEWCC533A	TONER,LSR,F/HP CP2025,MA	1	\$	122.99	\$	122.99	1
HEWCE265A	TONER,LSR,F/HP CP4025	2	\$	40.98	\$	20.49	2
HEWCE505A	TONER,LSR,F/HP P2035/205	4	\$	363.96	\$	90.99	3
HEWQ2670A	TONER,LSR,F/LJ 3500,BLK	2	\$	329.98	\$	164.99	1
IVR83038	TONER,LSR,F/LJ 4200,BLK	4	\$	365.32	\$	91.33	4
IVRE390A	TONER,LSR,HP 90A,BLK	6	\$	719.94	\$	119.99	3
IVR83042X	TONER,LSR,HP LJ 4250/4350,	1	\$	209.99	\$	209.99	1
IVR84700	TONER,LSR,HP LJ 4700,BLK	1	\$	131.12	\$	131.12	1
IVR84701	TONER,LSR,HP LJ 4700,CYN	1	\$	189.12	\$	189.12	1
IVR84702	TONER,LSR,HP LJ 4700,YEL	1	\$	189.12	\$	189.12	1
HEWCE400A	TONER,LSR,HP507A,5.5K,BLK	1	\$	149.99	\$	149.99	1

HEWCE401A	TONER,LSR,HP507A,6K,CYA	1	\$	223.99	\$	223.99	1
HEWCE403A	TONER,LSR,HP507A,6K,MAG	1	\$	223.99	\$	223.99	1
HEWCE402A	TONER,LSR,HP507A,6K,YEL	1	\$	223.99	\$	223.99	1
HEWCE400X	TONER,LSR,HP507X,11K,BLK	5	\$	999.95	\$	199.99	5
HEWCE261AG	TONER,LSR,HP648A,GOV,CYA	1	\$	290.99	\$	290.99	1
HEWCE278D	TONER,LSR,HP78A,BLK,2/PK	10	\$	1,439.90	\$	143.99	7
HEWCE390A	TONER,LSR,HP90A,LJM4555,	16	\$	2,687.84	\$	167.99	13
HEWCE390XG	TONER,LSR,HP90X,GOV,BLK	1	\$	291.99	\$	291.99	1
HEWCE410A	TONER,LSR,LJ 305A,BLK	14	\$	1,173.86	\$	83.85	10
HEWCE411A	TONER,LSR,LJ 305A,CYA	5	\$	599.95	\$	119.99	5
HEWCE413A	TONER,LSR,LJ 305A,MAG	5	\$	599.95	\$	119.99	5
HEWCE412A	TONER,LSR,LJ 305A,YEL	5	\$	599.95	\$	119.99	5
IBM75P5156	TONER,LSR,LJ 5SI,BLK	1	\$	149.99	\$	149.99	1
HEWCE285A	TONER,LSR,LJ PRO P1102 SR	10	\$	689.90	\$	68.99	8
HEWCE278A	TONER,LSR,LJ PRO P1606 SR	21	\$	1,679.79	\$	79.99	17
HEWCC364A	TONER,LSR,P4014/4015/451	18	\$	3,089.82	\$	171.66	15
HEWCB435A	TONER,LSR,PTR,SD,BLK	2	\$	137.98	\$	68.99	1
BRTTN720	TONER,LSR,STD YLD,BLK	1	\$	77.99	\$	77.99	1
IVRFO50ND	TONER,SHARP FO50ND,BLK	1	\$	84.99	\$	84.99	1
CKC369001	TOOTHPICKS,FLAT	1	\$	2.99	\$	2.99	1
WIN122085RL	TOWEL,PPR,ROLL,PERF,85SH	13	\$	21.97	\$	1.69	3
PLX04703CT	TOWELETTE,WET ONES,ANTI	2	\$	109.98	\$	54.99	1
LOG910000806	TRACKBALL,TRKMN MRB,USE	1	\$	35.99	\$	35.99	1
LOG910001799	TRACKBALL,WIRELSS,M570,C	9	\$	431.91	\$	47.99	5
HEWQ3675A	TRANSFER KIT,CLJ4650,GRY	1	\$	319.99	\$	319.99	1
HEWC9734B	TRANSFER KIT,IMAGE,CLJ550	2	\$	719.98	\$	359.99	2
OXF40590	TRAY,CARD,5X8,1200CAP,BK	1	\$	23.99	\$	23.99	1
FEL66112	TRAY,DESK,FRT LOAD,LTR,BLI	2	\$	20.98	\$	10.49	1
FEL60112	TRAY,DESK,LTR,WIRE,3"D,BLI	4	\$	27.96	\$	6.99	3
OIC21072	TRAY,DESK,LTR/LGL,FL	1	\$	28.99	\$	28.99	1
MMMDEFTRAY	TRAY,DRY ERASE	1	\$	8.99	\$	8.99	1
UNV08152	TRAY,DWR,BLK	1	\$	11.99	\$	11.99	1
ROL23360	TRAY,LEGAL,EXPRESSION,MA	2	\$	59.98	\$	29.99	1
ROL22211ELD	TRAY,LETTER,F/L,MESH,BLK	2	\$	20.58	\$	10.29	1
ROL62523	TRAY,LETTER,FL,WDTN,BLK	1	\$	20.99	\$	20.99	1
SAF3272BL	TRAY,LETTER,SGL,BLK	2	\$	27.98	\$	13.99	2
ROLE23565	TRAY,LETTER,STACK,BLK/GUI	2	\$	49.98	\$	24.99	1
SAF3271BL	TRAY,LETTER,TRIPLE,BLK	15	\$	539.85	\$	35.99	4
ROL81759	TRAY,LETTER,WOOD/LEATHE	6	\$	167.94	\$	27.99	3
OIC22242	TRAY,LGL,FL,BLK	2	\$	40.98	\$	20.49	1
RUB86028	TRAY,LTR,REGENERATION,BL	3	\$	62.97	\$	20.99	3
LLR90206	TRAY,THREE TIER,MESH,BLK	1	\$	21.60	\$	21.60	1
PIC45SC6	TRIANGLE,45/90/6,CLEAR	2	\$	9.50	\$	4.75	1
PIC45SC8	TRIANGLE,45/90/8,CLEAR	2	\$	13.60	\$	6.80	1
HLX27087	TRIANGLE,ACR	2	\$	17.62	\$	8.81	1
GEL33774	TUBE,FLUOR,CIRC,22W	3	\$	29.97	\$	9.99	1
DYM18053	TUBE,LBL,.3/8",SHWR,RHINC	1	\$	28.99	\$	28.99	1

DYM18055	TUBE,LBL,.5",SHWR,RHINO,V	1	\$	30.99	\$	30.99	1
QUA46171	TWINE,COT,BALL,10PLY,475'	1	\$	5.29	\$	5.29	1
MEVMDV1BA	VACUUM,DATA-VAC,W/TOO	1	\$	94.99	\$	94.99	1
SHO5872410	VACUUM,WET/DRY,5GL,5.5F	1	\$	149.99	\$	149.99	1
SMD77204	WALLET,2"EXP,LTR,GRN	1	\$	34.99	\$	34.99	1
SMD71186	WALLET,EXP,12-3/8X10,5.25'	10	\$	72.90	\$	7.29	1
SMD71164	WALLET,EXP,12-3/8X10,5.25'	3	\$	19.47	\$	6.49	1
SMD77251	WALLET,EXP,LTR,2",AST	1	\$	104.99	\$	104.99	1
SMD77291	WALLET,EXP,LTR,ANTIMIC	1	\$	18.99	\$	18.99	1
UNV13080	WALLET,LGL,5-1/4" EXP,RED	12	\$	69.48	\$	5.79	1
UNV13090	WALLET,LTR,5-1/4" EXP,RED	2	\$	10.58	\$	5.29	1
ACC71511	WASHER,BRS FSTNR,1.25"-1"	1	\$	7.49	\$	7.49	1
RCP295600BK	WASTEBASKET,SOFT,MED,28	1	\$	8.49	\$	8.49	1
REARR1303	WIPE,CLEANING,PHONEKLEE	6	\$	125.94	\$	20.99	5
REARR1209	WIPE,CLEANING,SCREEN,ON	1	\$	5.29	\$	5.29	1
FALDSXLPW	WIPE,DUST-OFF,XL,DSB,100Z	15	\$	344.85	\$	22.99	9
ITW90891	WIPES,BOARD,ERASE-IT-ALL,	7	\$	55.93	\$	7.99	4
QRT52180032	WIPES,BOARD,MRKR,TUB	1	\$	13.99	\$	13.99	1
KCC34155	WIPES,CLNG,EX-L,5X9,280SH	14	\$	40.46	\$	2.89	2
CLO30112	WIPES,CLOROX,WHT,35CT	2	\$	21.98	\$	10.99	1
CLO01599	WIPES,CLOROX,WHT,75EA	1	\$	16.99	\$	16.99	1
RAC81700	WIPES,DISINFECT,LYSOL,DUA	2	\$	13.98	\$	6.99	1
SEV22813EA	WIPES,DISINFECTANT,70/PK	1	\$	8.99	\$	8.99	1
MOT42703EA	WIPES,F/DRYERASE BOARD	1	\$	7.99	\$	7.99	1
SAN1752313	WIPES,MICROFIBRE,EXPO	3	\$	18.87	\$	6.29	2
RAC88070	WIPES,MULTIPURPOSE,WH	1	\$	7.49	\$	7.49	1
GOJ911112EA	WIPES,PREMOIST SANITIZING	6	\$	40.82	\$	6.80	3
GOJ911306EA	WIPES,PURELL,HAND,270CT	8	\$	139.92	\$	17.49	3
RAC77925EA	WIPES,SANITIZING,LYSOL	3	\$	22.37	\$	7.46	2
IVR51510	WIPES,SCREEN,POP-UP,120C	1	\$	5.59	\$	5.59	1
IVR51512	WIPES,WET,DRY,SCRN,CLE,W	2	\$	33.98	\$	16.99	2
IMAA10160	WRIST (KEYBOARD)CUSHION	4	\$	73.96	\$	18.49	4
KMW36822	WRIST REST,EXT PLATFORM,I	1	\$	37.99	\$	37.99	1
IVR51431	WRIST REST,GEL,BLU	3	\$	44.97	\$	14.99	2
IVR50458	WRIST REST,GEL,CLOTH,BLK	3	\$	46.47	\$	15.49	1
FEL9175301	WRIST REST,GEL,MICRO,BRN	2	\$	53.98	\$	26.99	2
IVR51441	WRIST REST,GEL,PUR	5	\$	74.95	\$	14.99	3
MMMWR420LE	WRIST REST,KB,ADJ,BLK/SLV	1	\$	69.99	\$	69.99	1
FEL9178201	WRIST REST,MEM FOAM,BLK	2	\$	36.98	\$	18.49	2
IVR51442	WRIST REST,SUPPORT,GEL,PI	4	\$	31.96	\$	7.99	2
FEL9175101	WRIST REST/MOUSEPAD,GEL	2	\$	57.98	\$	28.99	2
FEL91741	WRIST REST/PAD,GEL,GPH	2	\$	38.98	\$	19.49	2
FEL98741	WRIST REST/PAD,GEL,SAP	1	\$	19.49	\$	19.49	1
FEL9252101	WRISTREST,FOAM,BLK	1	\$	21.99	\$	21.99	1
MMMWR310LE	WRISTREST,GEL,BLK	1	\$	24.99	\$	24.99	1
MMMWR314LE	WRISTREST,GEL,BLK	1	\$	24.74	\$	24.74	1
IVR51452	WRISTREST,GEL,BLK	3	\$	23.97	\$	7.99	2

MMMWR309LE	WRISTREST,GEL,LK	1	\$	19.99	\$	19.99	1
MMMWR340LE	WRISTREST,GEL,X-LONG,BLK	1	\$	22.99	\$	22.99	1
FEL9179501	WRISTREST,KB,GEL,BEACH,A'	1	\$	11.49	\$	11.49	1
FEL9179401	WRISTREST,KB,PALM,GEL,BE.	4	\$	70.46	\$	17.62	2
IVR51451	WRISTREST,KEYBOARD,LBK	2	\$	33.98	\$	16.99	1
FEL9252001	WRISTREST,W/MOUSE PD,BL	2	\$	34.98	\$	17.49	2
FEL9179301	WRISTREST,W/PD,BEACH	2	\$	34.98	\$	17.49	2
Total:		25651	\$	485,218.76			9281